
I

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R
! Výtisk č. /i

SMLOUVA O DÍLO
„STAVBA 001 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby“

Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: I 50a/2019

COLAS: 1916112442a

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

mezi

Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR
v

organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím
ministra dopravy a spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina
Č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)
se sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:

n

���
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
679 81 801, CZ67981801

i
Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

zastoupen:� I

I
I
í
i

n

a
!! název:

se sídlem:
společníci:

„Společnost - Vraňansko -Hořínský kanál*4
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno1 .i

i-.uí
název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B, vložka 2144

��
!:
�n r
%

Ise sídlem:
IČO, DIČ:
bankovní spojení:
zastoupen:

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
25317628, CZ25317628

iJ
5:

!í!y
Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

�a? •�a t

i

název: COLAS CZ, a.s. (Společník 1)
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B, vložka 6556

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
26177005, CZ26177005
Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva
Ing. Martin Stengl, Ph. D., člen představenstva

riy se sídlem:
IČO, DIČ:
zastoupen:

i

i *!•|�	
I

j’| (dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.
�

Stránka 1 z 4
i

f- •.

i/ ,
 ���if 





�


v‘-'2
V V

R e d i t e i s t v í v o d n í c h c e s t C R
flProtože si objednatel přeje, aby Dílo „STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 -

Vrbno - zhotovitel stavby“ číslo projektu 500 554 0004, financovaného z rozpočtu SFDI,
1SPROFOND 500 551 0004 bylo realizováno dodavatelem/zhotovitelem a přijal
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a na odstranění
všech vad na něm za Přijatou smluvní částku ve výši 167 856 845,74 v Kč bez DPH,
kalkulovanou takto:

i

I
Název stavby Nabídková cena /

Přijatá
částka v Kč bez
DPH

DPH Celková
nabídková cena /
Přijatá smluvní
Částka v Kč
včetnčDPH

ismluvní
/�r -?

i
i

I: i
M (b) (c) = (a) + (b) íi'

iSTAVBA 001 Silniční most
na silnici 111/24635-Vrbno-
zhotovitel stavby

n
il I

167 856 845,74 35 249 937,61 203 106 783,35 !
I
3
In

í �
i -
!=

iJ
kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávací
dokumentací veřejné zakázky na stavební práce „Zabezpečení podjezdných výšek
na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál Zhotovitel stavby 001,
002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 a Smluvními podmínkami pro
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem-Obecné podmínky
ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných
objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních cest České republiky (dále jen
„Smluvní podmínky').
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

Smlouva o dílo

Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)

Dopis nabídky, Příloha k nabídce

nu I
!
i
j
�
�

r*í I
i . �

Ig
ín li!|y !

iiěí:
5 -g

r ? �H II
I
I
!

!
s. s
í i is 5 i

y

rt(a) %
li

1(b)

(c) II
��
��n �

Z povahy tohoto dokumentu bude předloženo až vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy.
Stránka 2 z 4 P! I

§. s |
�	 �

%�£1
I11a st



n
í �

1 �

V V

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

ri (d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem -Obecné podmínky2

Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu vodních cest
V «

České republiky

Technická specifikace a Dohoda o předčasném užívání4

Výkresy5

Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - výkaz výměr

Kontrolní kniha stavby

Publicita

Závazek odkoupení vyzískaného materiálu (vyplněný formulář 2.3.1. přílohy
č. 2 zadávací dokumentace)

Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
2.3.2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. dle přílohy č.
2 zadávací dokumentace)

í

(e)

H: i:

(f)

(g)

(h)
r1

í

i

V '*f
i * J

n; � ��
• - Ií':| -

�
��

í

Základní datum je 18.10.2019
Vzhledem k platbám, kterémá objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno,
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.
Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení
Díla a odstranění vad na něm, Smluvní cenu Díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.
Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.
Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

�i

fi i
L i - Í I

t i��

I
�

; 
i: £

 ��
šVii ář �

n
 i

i«•
i�	 l

���f -1 �� � ��
� �	 �

I.
�

�� �
i i I���

I2 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
5 Dodavatel je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči .

Stránka 3 z 4

rt £ .

�� i
i
i�
in� �

ř -

I
I
fť� �

� ��� !"
i



 

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R
;•
i -

' í

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou
stran.
Datum: � -12- 2019

riDatum:

�
PODEPSAN
Jméno: Ing. Lubomír Fojtů
Funkce: ředitel

PODEPSAN
Jméno: Ing. Pavel Bořek
Funkce: člen představenstva

;

i i !� #

�za objednatele
V w V

Česká republika - Ředitelství vodních cest CR
í

� ';

�

í
Jméno: Ing. Tomáš Krones
Funkce: předseda představenstva
za dodavatele/zhotovitele
COLAS CZ. a.s.

i�
$ i

i.l i
�
�2
y1 iu l:

1
i
fPODEPSáN_^^^^^^MJméno: Ing. Martin Stengl,(řh.D‘.

Funkce: člen představenstv
za dodavatele/zhotovitele
COLAS CZ, a.s.

ÉN
i,i: I

�
��
!�

R ��

i!I I
I
f

V �za dodavatele/zhotovitele
Za „Společnost -Vraňansko-Hořínský kanál 4 4

�
i

í��
|o
I
É.H

i I ÍŠ

I
�%

:
is
I
i
i.-

pI�	
n
i

5 . g

Ir�§I
2 •

I:
Stránka 4 z 4 f -1 I1 1 £ •

?| 3;
lá i;

S-:
i

§/$
i!

s£’£:

%



n
' i;

n
í

B. Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)

*

iH

i
r. l

5
i
}

l

i
':'rf i

ií
*

<•

I
s

i;
í
i

t
I::<

i
i

ri
/ •.P

jf.

I
I
i
i

I
ŠcšJ

r %
' 5

Uí

I'1
a I

I
I-

fly

i
::

í
ri* i
lá

f "Sí .|
tí

f-l
Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150a/2019 COLAS:1916112442a

11í,lm

mm $ :

Imm






T
v.

! ř

vv

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t >

 �

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
dle § 123 zákona 0. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek , ve zněni pozdě jších

předpisu (vZZVZ‘)
r ��

Identifikační údaje zadavatele
�� i-TT -iT-n-i-i II i »mn J

^
. U -l - J

Česká republika - Ředitelstv í vodních cest CRNázev zadavatele

IČO 679 81 801
: I

Adresa sídla nábř. L. Svobodv 1222/12. 110 15 Praha 1
%

&

Osoba oprávněná
zastupovat zadavatele

i ��
\ Ing. Lubomír Fojtu, ředitel

y
í:
�
�

Identifikační údaje zakázky I£
!Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě

l .b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál Zhotovitel stavby
001, 0028

::
Název veřejné zakázky •t

!:

i
I !

!Číslo veřejné zakázk \� Z2019-036151
Druh veřejné zakázky
a zadávacího řízen í

Veřejná zakázka na stavebn í práce zadávaná v otevřeném
řízeni f

IRežim veřejné zakázkyv V-
Nadlimitníli s

Ě

IPředpokládaná hodnota 177 000 000 Kč bez DPH
£r? i

kJ ���
� �Zadavatel rozhodl ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce o výběru dodavatele

„Společnost - Vraňansko - Hořínský kaná l”

Vedoucí společník:
FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s.
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 25317628

i.n iy-�'
u-
I�
&l ;!y g-

i
(í in IDruhy společní k :

COLAS CZ, a.s.
Sídlo; Ke Kl íčovu 9. 190 00 Praha 9
IČO: 26177005

a t ímto své rozhodnuti v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje všem účastn ík ům zadávacího
řízení. Zpráva o hodnocení nabídek, ze které je patrné odůvodnění výběru, a Zpráva
o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je přílohou tohoto
oznámeni o výběru dodavatele.

íu
i i .

I
I

��u
i::

I 5 |

i

I
) • ��


�
I: ř .

i .
I,ti £ '

�

I.I*
!í

I I

IífB



i

V

R e d i í e l s t v i v o (i n í c ti c e s t Č R

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni podat námitky ve Unitě stanovené v § 242 odst . 2 ZZVZ, tj. do 15
dní od doručen í tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynut ím lhůty pro podání námitek
uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem.

n
-

�ri ;
:
[

!Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek
Zpráva o výsledku posouzen í splněn í podmínek účasti vybraného dodavatele

i-

r?
£

v i řr-

�r?
i

ř‘i. 4

V Praze dne 2. 12. 2019 E

Ir £

H
V -í r

i
:

fn
:

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
Ing. Lubomír Fojt ů
ředitel

;

ii
I I li%

I
V �

r :;lI f !

1
Ir

4 é:
I
í?
i
»
I
í
iT:Í 5 lii I |u I
í

[•| g

I
in i

i r i
§

il
úJ

i i
i í

£s
�
ši
£

il I
I I S"

i
Ěi "i

I li

ťt
 �

 |

I
-
£

11-.-l2-:;v|
\ g

£
I



m
i

n

C Dopis nabídky
r ;i!

ri:

l

;;

;

í
“"•1

í i
=í

I; • >'

!
I
i
í

J ,i
P
í
ř
!

i ; i
i
5
if Il

Í.J

I
6-č# I

1
I

? -?
5

Ui

!]
Í,:J

ií
£ Iíá£ s

íi]y
ni tiim

r

ii I
li#

!
í

n Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA:150a/2019 COLAS: 1916112442aa

S;

fv| Ili



+�
$ �
i i

���

DOPIS NABÍDKYS*í

NÁZEV STAVBY: „STAVBA 001 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno - zhotovitel
stavby“ a „STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby“
PRO: Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR, nábřeží L. Svobody 12/1222,
110 15 Praha 1
V

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky,
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Smluvních podmínek, Technické specifikace,
Soupisu prací (Výkazu výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást
Smlouvy, připojené Přílohy k nabídce a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu
s touto Nabídkou za následující cenu:

li

I

I
�

. ;•

Celková nabídková
cena v Kč včetně DPH

?Nabídková cena
v Kč bez DPH *

:

Název Díla DPH v Kč
,

� " .. • •
•
• :

(b) -DPH
z ceny (a)(a) (c) = (a) + (b) �

Š
r
2
iSTAVBA 001 Silniční most na

silnici II1/24635 - Vrbno -
zhotovitel stavby

:35 249 937 :

167 856 845,74 203 106 783,35,61
í
" �

STAVBA 002B
hospodářských mostů
Zelčín - zhotovitel stavby

Úprava
HM

17 014 22981 020 141,05 98 034 370,67f ,62 í��
 � f:
' ' 5 52 264 167

248 876 986,79 301 141 154,02CELKEM
,23

-

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny
a kvality.

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci
zakázky.

y

:

f .
!

�-� �.
Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

i;f - i iVáha kritéria
v celkovém
hodnocení

-

(

�

/0 Kritérium hodnocení Hodnota

š � 248 876 986,79

Kč bez DPH
Nabídková cena stavby v Kč bez
DPH

i �
/0 70 % i
I! Zkušenosti stavbyvedoucího

í
 30 %

V Í
II

II
í ��

�
� �� £ .
::
í.
2:

ri1:1 i
1�

� �

��1
II

I:



-

r-̂ 5

*".v*SVV případě změny v osobě Stavbyvedoucího se zavazujeme, že si vyžádáme předchozí
písemný souhlas zadavatele s provedením této změny. Zavazujeme se, že nová osoba
Stavbyvedoucího bude splňovat požadavky na kvalifikaci stanovené v zadávací dokumentaci
zadávacího řízení včetně zohlednění bodů získaných při hodnocen í, což bude z naší strany
doloženo zadavateli, a to odpovídajícími dokumenty.
Souhlasíme s t ím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáván í
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) platit po celou dobu běhu
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.
Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

!
]
:

 �2��

í
í
�
�:

í
1
iSmlouva o dílo

Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru dodavatele)
Dopis nabídky, Příloha k nabídce
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem -Obecné podmínky
Smluvn í podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky pro výstavbu

V

vodních cest České republiky
Technická specifikace a Dohoda o předčasném užívání
Výkresy
Formuláře a ostatn í dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - Výkaz výměr
Kontrolní kniha stavby
Publicita
Závazek odkoupení vyzískaného materiálu (vyplněný formulář 2.3.1.
přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
2.3.2. přílohy č. 2 zadávací dokumentace)
Seznam poddodavatelů a jiných osob (vyplněný formulář 2.3.3. přílohy
č. 2 zadávací dokumentace).

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění smlouvy, začneme
s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení
o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou
Smlouvu. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný
význam, jako je jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné
zakázky.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí ZZVZ a zadávacími podmínkami
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo odstoupit
od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které neodpov ídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

(a) í
i

(b)
i(c) ri

: í I(d) : � i
I�

(e)
�

�

i(0 li!
�

� I(g)
�(h ) ínL! f?
i

Ir� I
� � 3

r;
I � �s s
ř
I

VI Iiu I
I
In IM I
iV� �í. . )]

i I
&(
��4� %

II
l

�

#

I
II 1
a i

ri IU '��

IrÍ1 Ili I:
 t
i~;-"| � �1 � 1'

ž -J f:l.vl f -






H

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto
souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme
na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude
vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném
formátu a rovněž metadata Smlouvy.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv
bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace
stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

r!'
:

n

�;

�
!Ě

• i 1'

�
!li
i;• ;ř

I
�
lir:l �liv 1
I
i;

Bn í
li
li
li
i
iI-
I
�

i
i
i
Ě

/0 �

f-

1
!
i
1

I
i
1
i

n
i \
í;

n
í I

i!

l i
ri

n
�

ns. jš
i|
I fa I



�,&�5�

i

PŘÍLOHA K NABÍDCE :

Název díla: „STAVBA 001 Silniční most na silnici 111/24635-Vrbno ~ zhotovitel stavby
!

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky. 5

Číslo Pod-
Článku

6�Název Pod-článku Údaje

a) Přílohy dokumentace příloha: A. Průvodní zpráva,
B. Souhrnné technické zprávy, Soupis prací,
b) Technické kvalitativní podmínky ŘVC ČR
dostupné
servis/ke-stazeni/technicko-kvalitativni-podminky,
pro neupravené konstrukce Technické kvalitativn í
podmínky staveb pozemních komunikací dostupné na
http://wwwf .pjpk.cz/



ihttp://www.rvccr.cz/informacni- nna iTechnická specifikace 1.1.1.5 i
í !

{
i? I�

�� ,

i
i

Česká republika - Ředitelstv í vodních cest ČR, nábř.
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

í
íNázev a adresa

Objednatele
i1.1.2.2, 1.3 - i :

f 1„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál“, se
sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Společníci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem:
Mlýnská 388/68, 602 00 Bmo

:
f:

� � J I

I
'"• I'
: �� fNázev a adresa

Zhotovitele
�

1.1.2.3, 1.3 �
řía 1 !�

�� � I11 !COLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00
Praha 9

n íi

i

J

"TÝM/INFRAMSdružení
Vraňansko Hořínský kanál, Moskevská 532/60, 110 00
Praha 10

Správce stavby
Jméno a adresa
Správce stavby

:-S1.1.2.4 , 1.3
��7

Doba pro dokončení
Díla

�� 152 týdnů1.1.3.3 •:• i
Doba pro uvedení
stavby do provozu

50 týdnů1.1.3.10 í : j
i I

�
5-r ? tiy !
i;

�
8� I
í I iy i

i
í . Si

I
I
y

Ir|
I

£'
5'

I
I


��f '!






Pí

Číslo Pod
článkuNázev Pod-článku

n Minimáln í záruční doba požadovaná zadavatelem činí
60 měsíců pro všechny stavební objekty a Provozní
soubory řady výjimkou: dodaných zařízení, kde
výrobce poskytuje dobu kratší.

Záručn í doba 1.1.3.7

n
ř

Milník!
í�1. milník �



SO 219- provizorní přemostění plavebního kanálu -
km 2,88- provedení do 30 týdnů od předání
staveniště

i !;•• • i*

Sekce 1.1.5.6 1��

2. milník �l . S I

i
I

I

SO 211 -dokončení výroby OK v mostárně výrobce
-do 30 týdnů od předání staveniště

yj

„STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635-
Vrbno-zhotovitel stavby^: �

� Dílo 1.1.5.8
í,í

Elektronické přenosové
systémy

1.3 Datové schránky11: �
�" právo České republiky

Čeština
Rozhodné právo 1.4
Rozhodný jazyk 1.4V í'

II
Syiá=

!V �
ČeštinaJazyk pro komunikaci 1.4

Doba pro přístup na
staveniště

Od data zahájení prací oznámeného dle Pod-ělánku 8.12.1� �
ř
V . !,
 10 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou

bankovní záruky
Výše Zajištění splnění
smlouvy

4.2
tijit �


 Záruka za odstranění 3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)4.25vadílI.-19���:

Íla
����� 1
 ?8�




n

P'5

Číslo Pod
článku

:

Název Pod-článku Údaje

�* ;< �	=�� �(�*�<�=�� < (�+=�� �7'
> -�= ?<-�@�7���
Povinnost Zhotovitele
zaplatit Objednateli
smluvní pokutu

A�A
4.28 a)

0,25 % přijaté smluvn í částky Kč za každý jednotlivý
případ porušení

r‘P=

�* �=(;��B�� ?<(��;�.�< �7�*��.�< 
������ -�= ?<-�
@�7��� A�C%

OJ % přijaté smluvní částky D@ �* �*0-E �*;<@*�E -=�
; <-�=��

ir:T?
:


i

i4.28-b) V'?*'1
i
i

I

Ěí

neobsazeno4.28 c) i

i
?

i

Ze/ ;< �	=�� ;<����<(�� �*'�	�B�� ��*��!��*F= <(<�
-�= ?<-�@�7��� G�% ;<(�=-�� <-(�*�=F

0,5 % přijaté smluvní částky Kč za každý případ
porušení

r

I4.28 d) i

i .l !g:
I
!:j f

V ���* �=-<- 0=�� H<�I ; < -<�<�@=�� -�= ?<-�@�7��� J�C

0,1� přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení I

i;

H
ij4.28 e)

! ?

�* �=-<- 0=�� H<�I ; < ��=-=�� (�*��I -< ; <�<��
-�= ?<-�@�7��� 8:��

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

řn

!
5

4�

:4.28 f)
i

U
í I

£r

t
i
i
�#

; .| I
K0L �

j
0 >

�* �=<-(� *�B�� �*-I �=�< ;<	�<�=�� � �= 
���
-�= ?<-�@�7��� 88�A

OJ % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

ri
kl

4.28 g)
��
 C

I
I
g
i:� ��

� i ��
 �
I
5.Ikil %

!i| f




�

Číslo Pod
článkuNázev Pod-článku Údaje

�* �=;+=-�<0=�� �* 
<�<L *
� v (<��*-�
( �(�*�<�=��
 ?<-�@�7��� J�M

0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

í;

4.28 h)
TT:''

Věcný milník:

Dokončené plně a funkční SO do 52 týdnů od
zveřejnění SoD.

r"i Postupné závazné
milníky 4.29

� �!

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele”

5.1 ne
• ”1

í.
i :Forma a požadavky na Harmonogram se musí řídit

Metodikou pro časové řízení u stavebních zakázek
podle smluvních podmínek F1DIC
http://www.sfdi .cz/pravidia-iTietodikv-a-
cenikv/metodiky.

;

r ? -
;VIZi I

í
'9 : I- Hannonogram čerpán í finančních prostředků

a harmonogram postupu výstavby s vyznačením
milníku a kritické cesty či technologické přestávky
nebo odstávky (dále dokument). Požaduje zadavatel
dokument předložit ve formátu (XC4), rovněž tak
veškeré jeho možné následné aktualizace.
Z vypracovaného dokumentu musí být jasná vazba
věcné (tj. postup výstavby) a finanční provázanosti.

Harmonogram 8.3 :

;

i i ��
'

VI
j :

f
• •

Cenová soustava 12.3 URS -2019r

Postup při Variacích je součástí této Přílohy k nabídce.
��i' Změny (především Variace a Zlepšení) se musí řídit

Metodikou pro správu změn díla (variací) u stavebních
zakázek financovaných z rozpočtu SFD1 podle

V

smluvních podmínek FIDIC (Červené knihy)
ve vztahu k úpravě zadávání veřejných zakázek
viz hUp://www.sfdi.cz/pravidia-metodiky-a-
ceniky/metodikv/.

: V. �/K �

Právo na variaci 13.1
/ •"'i.
��y

o ř .
Úpravy v důsledku
změn nákladů

!Použije se Pod-článek 13.8.1.13.8 ::c-
I! Zálohová platba při

zahájení stavebních
prací

20 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)y
14.2

í!

nII


'1
ívt�




ÍW5

f
5

! í

W HČíslo Ppd
článku

Název Pod-článku Údaje i;

? <-�=�� ( �- 0<�7��
 v ;�*��<(�� �*��<��� �7 ��I
-�= ?<-�@�7��� A�C

n
!14.6. c)

10 % průběžné platby ri
1

?< �	=�� ;<����<(�� v NO�? -�= ?<-�@�7��� 6.7
10 % průběžné platby

14.6 d)
!i

P=;+=-�<0=�� *���*���<�*�.�< �* 
<�<L *
�
v �= 
��� -�= ;<�I�� �; 7�F= (�*��I -�= ?<-�@�7���

:14.6 e) 5.i i i

i10 % průběžné platby
i
í
1

íP=;+=-�<0=�� �=�< �=�- 0<�7�� v ;�*��<(�� ;<'�(��.
�
�<��I ;<-�= Q�7��� 8J

10 % průběžné platby

�r?14.6 f) ;
§

I
I
�
iVydání potvrzen í

průběžné platby
(maximáln í částka
zadržených plateb)

íi i;�' 8�30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) i14.6 t
ri i•i
i - I liUf iSplatnost 60 dníPlatba 14.7 b) i

E
i :
Ikoruna českáMěny plateb 14.15 sUf

�výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty
do té doby provedených prací bez DPH

�
!;n i-

! � liVýše pojistného plněn í ii18.2 H
i
iin i:Minimální částka

pojistného krytí
Iv

1 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)18.2 :9 ���R

Ověřování a kvantifikace claimů se musí řídit
Metodikou pro ověřován í a kvantifikaci finančních
nároků uplatněných ze smluvních závazkových vztahů

http://www.sfdi .cz/pravidla-metodikv-a-

� 
v ř iiIV í
� 1 I�-

Claimy zhotovitele 20.1 aviz.
ceniky/metodikv/.

I
£'Použije se varianta B: Rozhodování před obecným

soudem
� sZpůsob rozhodování

sporů 5li20 š ikJ
I2Datum do kdy musí být

jmenována DAB
ří l j
|
I

Nepoužije se.20.2 i íy
2Nepoužije se.Počet členů DAB 20.2 i

l i 1u I
ir*fl ikl
�
�

í s





:

Číslo Pod
článkuNázev Pod-článku Údaje

Jmenování (nedojde-li
k dohodě) provede

Nepoužije se.20.3 �

%

  ���

i

'

'

i

i

!ř X

i• •

E
Kí-v-2:

:

Ia
í;. -i

í
1n

!;.! í

í
I'

v - -| I
1r

kl
E

iíUL£ I
l:

II
]
l

ri
�

• F
� �

ri
ji
íi-iě

ny

i
c

rt
11i

i
?

/	

I
I
I

{' '!
Í:1.

i!ly

1L
 ��
  ;I i



'i ;
:

r :"f

�

PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název d íla: „STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM Zelčín - zhotovitel stavby44

v '"7'?

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.
Číslo Pod
článku

Název Pod-článku Údaje ri

a) Přílohy dokumentace příloha: A. Průvodní zpráva,
B. Souhrnné technické zprávy, Soupis prací,
b) Technické kvalitativní podmínky ŘVC ČR
dostupné
servis/ke-stazeni/technicko-kvalitativni-podminky,
pro neupravené konstrukce Technické kvalitativní
podmínky staveb pozemn ích komunikací dostupné na
http://www .pjpk.cz/

http://www.rvccr.cz/informacni-na HTechnická specifikace 1.1.1.5

H

�

� �v
É

v v

Česká republika -Ředitelstv í vodních cest CR, nábř.
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Název a adresa
Objednatele

1.1.2.2, 1.3 i
i

'1„Společnost - Vraňansko- Hořínský kanál“,
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Bmo
Společníci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem:
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

�
I

Název a adresa
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3
a n

iCOLAS CZ, a.s., se sídlem: Ke Kl ícovu 9, 190 00
Praha 9

r
iJ���� )�S

"TÝM/1NFRAMSdružení
Vraňansko Hořínský kanál, Moskevská 532/60, 110 00
Praha 10

Správce stavby £Jméno a adresa
Správce stavby

Ir1.1.2.4 , 1.3
/

Doba pro dokončení
Díla

r t í35 týdnů i1.1.3.3 -Su
:•�
�

Doba pro uvedení
stavby do provozu

33 týdnů1.1.3.10 - A
}• �*

o���B �

I

rt� 3 �

'• • s.
8 iu

£

S-;I
I
��
IT)�?•





!
S'íT|

Číslo Pod
článku

^Název Pod-článku Údaje

c>;* Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem činí
60 měsíců pro všechny stavební objekty a Provozní
soubory řady výjimkou: dodaných zařízení, kde
výrobce poskytuje dobu kratší.

*
Záruční doba 1.1.3.7

s
�
�

;•
ř
ir''«
-

Miln ík
i • i 1. milník

Sekce 1.1.5.6
n SO 241 - připravenost mostní konstrukce k montáži

do 30 týdnů od předání staveniště
:
:5
U

„STAVBA 002B Úprava hospodářských mostů, HM
Zelčín - zhotovitel stavby4'Dílo 1.1.5.8

í
1

Elektronické přenosové
systémy

?n š1.3 Datové schránky ?.

Liš
právo České republikyRozhodné právo 1.4

rt Rozhodný jazyk 1.4 Čeština' sy V ^ČeštinaJazyk pro komunikaci 1.4
Doba pro přístup na
staveniště

Od data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 8.1 52.1 i
(id 5
5

10� Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou
bankovní záruky

Výše Zajištění splněn í
smlouvy

4.2Hy
Záruka za odstranění
vad

3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)4.25i! z�. ř .

�* ;< �	=�� �(�*�<�=�� < (�+=�� �7'
> -�= ?<-�@�7���
Povinnost Zhotovitele
zaplatit Objednateli
smluvní pokutu

A�Ať l 4.28 a)a 0,25 % přijaté smluvní částky Kč za každý jednotlivý
případ porušenírt r11
 �

%
���
i:

ri11 ř

 i

I:'
g -
§
g77ói I
I



n

Číslo Pod
článku

v'"'?
. . . »Název Pod-článku Údaje

�* �=(;��B�� ?<(��;�.�< �7�*��.�< 
������ -�= ?<-�
@�7��� A�C%

0,1 % přijaté smluvní částky D@ �* �*0-E �*;<@*�E -=�
; <-�=��

!

4.28.b)

ineobsazeno4.28 c)

i�* ;< �	=�� ;<����<(�� �*'�	�B�� �5*��!��*F= <(<�
-�= ?<-�@�7��� G�% ;<(�=-�� <-(�*�=F

0,5 % přijaté smluvní částky Kč za každý případ
porušen í

i
i i. i I

í4.28 d) V�W���� s
I
\

�
�

 �8�
!i • 1�* �=-<- 0=�� H<�I ; < -<�<�@=�� -�= ?<-�@�7��� J�C

OJ % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlen í Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro
dokončení

:
!
i. i4.28 e) -

I
%r;

43

ííI i :

I
3

�* �=-<- 0=�� H<�I ; < ��=-=�� (�*��I -< ; <�<��
-�= ?<-�@�7��� 8:��

ř:
�� r.

� �

�'

0,1 � přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

4.28 f)
jikil

*I
ř;n g? � �
I
ř�* �=<-(� *�B�� �*-I �=�< ;<	�<�=�� � �= 
���

-�= ?<-�@�7��� 88�A

OJ % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

�Ir
i!• I:43
�

4.28 g) a *
i

í5
fn 2-:
22i I 2;�* �=;+=-�<0=�� �* 
<�<L *
� � (<��*-�

( �(�*�<�=��
 ?<-�@�7��� J�M
y f

22
í

i I iyi
I
I
S

4.28 h) rt
0,1 % přijaté smluvní částky Kč za každý započatý den
prodlení

í'

! X
���.	 %

ěri !�
li ��y �

�

IPS 1lil



pí
! í

I f:

Číslo Pod
článkuNázev Pod-článku Údaje

Věcný milník:

Dokončené plně a funkční SO do 35 týdnů od
zveřejnění SoD.

Postupné závazné
milníky 4.29

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele’’

5.1 ne-•-i
.

Forma a požadavky na Harmonogram se musí řídit
Metodikou pro časové řízen í u stavebních zakázek
podle smluvních podmínek F1DIC
http://www.sfdi.cz/pravidla-metodikv-a-
ceniky/metodikv.

Harmonogram čerpání finančních prostředků
a harmonogram postupu výstavby s vyznačením
milníku a kritické cesty či technologické přestávky
nebo odstávky (dále dokument). Požaduje zadavatel
dokument předložit ve formátu (XC4), rovněž tak
veškeré jeho možné následné aktualizace.
Z vypracovaného dokumentu musí být jasná vazba
věcné (tj. postup výstavby ) a finanční provázanosti.

viz
[

í

I
i

8.3Harmonogram

I
i

:s
i

i
I
? .
I

i
[

Cenová soustava 12.3 URS -2019rt
Ji Postup při Variacích je součástí této Přílohy k nabídce.

í Změny (především Variace a Zlepšení) se musí řídit
Metodikou pro správu změn díla (variací) u stavebních
zakázek financovaných z rozpočtu SFD1 podle
smluvních podmínek FID1C (Červené knihy)
ve vztahu k úpravě zadávání veřejných zakázek
viz http://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-
ceniky/metodiky/.

ř.

Právo na variaci 13.1
� •�u

{ 1y Opravy v důsledku
změn nákladů

Použije se Pod-článek 13.8.1.13.8
O Zálohová platba při

zahájení stavebních
prací

i j 20 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)
14.2

í t
; I

? <-�=�� ( �- 0<�7��
 � ;�*��<(�� �*��<��� �7 ��I
-�= ?<-�@�7��� A�C

�Y

14.6. c)i 10� průběžné platby/

?< �	=�� ;<����<(�� v NO�? -�= ?<-�@�7��� G�Zft 14.6 d)
[
Uš

r.f
f!i.;


�:

i
!l

If y



 � ��

Číslo Pod-
článku

Název Pod-článku Údaje

10 % průběžné platby \���))�

P=;+=-�<0=�� *���*���<�*�.�< �* 
<�<L *
�
� �= 
��� -�= ;<�I�� �; 7�F= (�*��I -�= ?<-�@�7���

14.6 e) J�M

10% průběžné platby
]P=;+=-�<0=�� �=�< �=�- 0<�7�� v ;�*��<(�� ;<'�(��.

�
�<��I ;<-�= Q�7��� 8J

10 % průběžné platby

!

14.6 f) P".-
|

iVydání potvrzení
průběžné platby
(maximáln í částka
zadržených plateb)

? 1
i:30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)14.6

íi”-'‘5
i

i �Splatnost 60 dníPlatba 14.7 b)
i
R�koruna česká iMěny plateb 14.15 i =; �

Ž - J f
lvýše pojistného plněn í musí ke každému okamžiku

plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty
do té doby provedených prací bez DPH

s
I �

i í
� ���

Výše pojistného plnění li18.2 g

IMinimální částka
pojistného krytí

•r? íí? í!1 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)18.2
LI iI

i
i
i

Ověřování a kvantifikace claimů se musí řídit
Metodikou pro ověřování a kvantifikaci finančních
nároků uplatněných ze smluvních závazkových vztahů

http://vvww.srdi.cz/pravidla-metodiky-a-

n
11

Claimy zhotovitele 20.1
viz. i?-?:� iceniky/nietodiky/. i

I

Í:J

Použije se varianta B: Rozhodování před obecným
soudem

Způsob rozhodování
sporů u20

Datum do kdy musí být
jmenována DAB

Nepoužije se.20.2 i ' �
9 í

�
i

u
Nepoužije se.Počet členů DAB 20.2

Jmenování (nedojde-li
k dohodě) provede

Nepoužije se.20.3 9�8R

&
�

I
�� �

! Iy

i:� �
I
1I-

tí

11
I:
1
iI




rf

Ff

PŘÍLOHA K NABÍDCE
v"-?

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup
Stran při �* �*F�F�, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle
v

Článku 13 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu
definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizaění předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se �* �*F� rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měřen í
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že �* �*F= zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace
s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel
návrh variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis,
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního
objektu/provozního souboru, kterého se �* �*F= týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení �* �*F= v rozsahu
dle Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce
stavby nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení �* �*F= před potvrzením (podpisem)
Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod-
článku 13.2 Smluvních podmínek bude vydán až po nabytí účinnosti Změnového
listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení �* �*F= před potvrzením (podpisem)
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu
prací dle předchozí vět}' není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace
dle Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle
Pod-Článku 13.2 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

i

i
:

í


 • • £'

; •

S. j
i

i
í�
i
I

In; i
14

�7

[r
I
I
�

��

^
li
I I ?

i

If
ki

II
* I

li
í I
 £

?: •

Iji7
n
1



�






?
-

�

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 13.2
až po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace)
bude takové práce obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci)
přihlížet a Vyúčtován í (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

r:--5
i
1

ri
i

!

:;

f-f ;
í
�� i
i

6�
�

i
Ir?-

1i. .i É

I
5

fr?i
H�/ u
I
č

S
í"!
U

!

í
!=

f -f í

ri
í
X

/�� &
5'
�
�g

Ir?
� �
� �
43

�
If Iji
ř

i
S'

H ij ř i
I

3 í

g

If! g
í I ILij

I
|
i.í-l I.= i IkJ

Ini •1 š:r

i�
� �y

5:ri:!-.1
li



m.

:

Změnový list (součást Přílohy k nabídce)
Číslo SO/PS / číslo
Změny SO/PS:

Pořadové číslo
ZBV: ?.

v'"'.? Název a evidenční číslo Stavby:
; i: Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!lij (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Zhotovitel: [doplňte]

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v
elektronické verzi
Intranet ŘVC ČR)

r?.: b[ Rozpis ocenění změn položek
: íi

1

2 Zhotovitel

Projektant3

4 Supervíze?• •••§

;

{doplňte dle potřeby)

!

iIniciátor zmény: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]
Popis Změny:

r!
f:i fu §

i

!
i

Údaje v Kč bez DPH:
Cena

navrhovaných
Změn záporných
a Změn kladných

celkem

i:! Cena navrhovaných
Změn kladnýchCena navrhovaných Změn záporných

Pí 0,00:• fs
- iř Časový vliv na termín dokončení /

uvedení do provozu

í ikS

A B C D ECharakter změny
(nehodící škrtněte)

=

In
Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od
původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky:

i I
I:

I
iI

í fii
ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ.SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E (nevztahuje se na ní
odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství
vodních cest ČR) Verze 1.0
Při postupu podle boduCa Dnesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních
prací, síužeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány,přesáhnout 30 %původní
hodnoty závazku.

n
iI
3Ó& !•

I
iIIa A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: íl ) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani

nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení;(2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch
dodavatele; (3) nevede k významnému rozšířeni předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plnění
a předmětem změny je: ií:|

iIiM

? £
!)1
Uš

rt i

II r
%
t
ti
V.mn Ž:
&:ry £ :I



irr.*z

nB. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech
předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební
práce (10% u ostatních zakázek!.
C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele
původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:
a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů

i ic) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku
P. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:
a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat -

r ?

:

b) nemění celkovou povahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní
hodnoty závazku i

\
\

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací
za předpokladu, že: I
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu
k nahrazovaným položkám -

i . i

ib) cenamateriálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným
položkám stejná nebo nižší -

n I
••! í

ii - ic) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší

i

nd) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních
prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu
s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší
kvality

i 1

!
}
ii - -*

ni\I IPodpis vyjadřuje
souhlas se Změnou:

s
b:riProjektant (autorský dozor) jméno Podpisdatum I

iI
Vyjádření:

i
I

II IGarant smlouvy objednatele jméno Podpisdatum k i

Supervize jméno datum Podpis Sn
11

Správce stavby jméno datum Podpis
•i.n i
i

6

I

Vyjádření: u
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně
prohlašuji, že Změny die tohoto Změnového listu nejsou zlepšením díe čí. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

11
! J

ničíslo smlouvy :
S/ŘVC/xxxAxx/SoD/20xx

předpokládaný
výdaj v Kč

Předpokládaný
termín úhrady

kš

gi

ii ^11 i

*

ytýká se bodu : Kč vč. DPH

i1,1
t\
£•
í:

il Sir! 5-:
4J |

í:&

im
\4iJ 5 '



m
\ i

n
fl

;;

Objednatel jméno Podpisdatum

i vedoucí oddělení garanta
smlouvy: jméno datum Podpis

n.- 1
:V příkazce operace: jméno datum Podpis

n
vedoucí oddělení vnitřní

správy, správce rozpočtu:. jméno datum Podpis

n
;

Statutární orgán- ředitel jméno :datum Podpis

n.
i Zhotovitel !jméno Podpisdatumf í

Číslo paré: |
í

)

i I£

i

I
I

•; j:
i -.2

i
jil i

n
ii ř

li
s

nU r
í

iPni ?
i 5

i J
i.rf

1 1

í l
i I
i £

If l£
U

in\ z
Ij

I!\1i 5ii
Už

iyi i
y in



tešrósiesté
ntKinVSl E ": ^\VÍÍ!'.lV.1--.-rtŠ '.V"I" • $ :=;

WYvllVWV.-VíVÍ.* :'{ 1W- -tXttWfixwpvíi? J i 'I • d Elavssxífiň.v HV,í
”.K<‘.'(i -,.E•XSVrw^y.ví ««<Ť

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Soupis objektů s DPH
Stavba: 2019/11/03cast1 - Silniční most na silnici lil/24635 - Vrbno
Varianta: var. 1 -

167 856 845,74
OC+DPH: 203106 783,35

Odbytová cena:

.:
liilíflHl811 m 8 li® v-* * - *:- *;* Hi- -'•'.-.v3® ď/V;ívíróSřA’::\..\EvE MHma

SO 000 Všeobecné a předběžné položky
SO 011 Příprava územ? staveniště

Demoiice objektů - levý břeh - km 2,26 (viz DBP)SO 012
Silnice lil/24635 - km 2,26S0111

SO 112 Účelová komunikace plavebního kanálu - levý břeh - km 2,26
Účelová komunikace plavebního kanálu - pravý břeh - km 2,26SO 113

SO 114 Polní cesta - levý břeh - km 2,26
SO 115 Polní cesta - pravý břeh - km 2,26
SO 118 Úprava stávajících komunikací

Provizorní komunikace - km 2,26SO 119.1
SO 119.2 Popravní opatření - km 2,26

Dopravní značení - km 2,26SO 119.3
SO 211 Silniční most na silnici Hl/24635 Vrbno - km 2,26

Úprava břehů plavebního kanálu - km 2,26SO 212
SO 213 Opěrná zeď na silnici llž/24635 - km 2,26
SO 214 Vyztužení strmého svahu silnice Ml/24635 - km 2,26
SO 215 Opěrná zeď na polní cestě - pravý břeh, km 2,26
SO 219 Provizorní přemostěni plavebního kanálu - km 2,88
SO 311 Přeložka vodovodního potrubí závlah - km 2,26
SO 411 Demontáž vedení Telefónica 02 - km 2,26 (viz DBP)
SO 811 Příprava staveniště - km 2,26
SO 812 Vegetační úpravy - km 2,26
SO 813 Rekultivace - km 2,26
SO 814 Úprava kaliště - pravý břeh - km 2,26
Výzisk Výzisk

'V.V-V '.'V."!'Vt' W\W'.'.i V\\U^\*\W 1 t K t > ......



'

i :
i

r?
i

:t j

Firma: FJRESTA-Fišer, rekonstrukce,stavby a.s, .

Příloha jk formuláři pro oceněni nabídky r*?
2019/11/03cast1 Silničnímost na silnici IJI/24635 - Vrtono

SO 000 Vieobecné a předběžné položky
SO 000 Všeobecné a předběžné položky

Stavba: SO 000
Objekt:

wsmmmm i^eřínofrjová^ Celkemwmmmtpw
i • •• •M::v?-/:':-:i:.vvšaabeéi»é konstrukcea práce ' 5696970,24

l] OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI02910|A KPL | 1,000
vytyčeni hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PLÁNH 0291161 KPL I 1,000
Geometricky plán po stavbě - trvaíý zábor.

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - GEOMETRICKÝ PlAN3T 029117 Í KPL j 1.000
Geometrický plán po stavbě - věcná břemena IS.

!r?
i

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTYČOVACÍ BOD MlKROSÍTEH 02912IR KUS | 4,000
viz geodetická dokumentace

u 02943| OSTATNÍ POŽADAVKY VYPRACOVÁNÍ ROS KPL
' ' I 1.000 ;

ROS, vč podkladůpro zatfežovací zkoušku
£
í

IOSTAFPO~APAVKY^DOKUMENTACE SKUTéPROVEDENÍ VDIGíTFOŘMgJL 02944 KPL 1,000
DSPS.mostní list a 1.hlavni prohlídka
DSPS stavby bude obsahovat 3D virtuální model jednotlivých komponentu stavby tak.
aby bylo možné jeho následné využití v rámci správy BiM. 3D model bude obsahovat
veškeré technologické a stavební prvky stavby.Prvky budou modelovány jako tělesa
nebo plochy s negrafickou informací popisu prvku. Součásti modelu bude i navazující
terén v bezprostředním okolí stavby (údaje ze zaměření skutečného provedení stavby),
Úroveňdetailu stanovena v předpise LOD 200. 3D model bude předán ve formátech
DWG, DGN. IFC.

í;ri ?
!
f
S
Ii
í:

V"?
; i

ŽL 029611| OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR HOD j 288,000 II
dozor VD TBO
I8‘r 4=288000 iA )

I
OSTAT POŽADAVKY GEOT MONIT NA P O V R C H U (G E O D E T) BODYM 0297111 KUS [ 20,000 ri isledováni bodů hráze plavebního kanálu S í

lvi
i
í

in OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE02991 KUS 1,000
Identifikační tabule stavby se základními údaji o díle, viz zadávací podmínky

objednatele ŘVC ČR lEv%
%\ %

SJ t

Ii
In iliI li s

É

i
|

n1 1
5 - 'Í I

I
l
I
i:f l II

I I
i.:..*

I
I
1

I
i
í

lt
r i
I
£

H I
t

\ 'é %kš
II

i
I:

M\ i
I:IŠÍJ

f!!
II *f.i

1
Ifl £

i
!.i

ni;i i-

i;lil
il



m

Firma.FtRESTA Fiier. rekonstrukce, stavby a s

Příloha k formulářipro ocenění nabídky
2019/1l/03casťl Silniční most na silnici III/24635 - Vrtono

S0011 Příprava územ!staveniště
IStavba:

Rozpočet:
SO 011

i: V;*:*;.'*.* *-waÉĚmĚmsmi ^Ĉ iíoilíóivjS-tME#W5eliiein-

mmtsmmmtmmmmmmmmmMmmmmm
:-:-:-'-vť:':-^-^-^VžeQbecné konstrukce a práce \yýv^^v=wxv•v;= =v r:; y?;= c>- ^::=/>;• =;> =̂vo= =}= v ŷv:v- =;=^ •;; =̂ 0;=̂ > = =/-̂ •>>v^; ý -v^v:->:-T;??

I Poplatky za iíkvidacúodpadů nekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny - i. t řída téžitefnosti1 014111 T 1 710.000í:v Poplatky za likvidacůodpadů nekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny • I tftda téžitelnosti
viz položka 122738
950'1.8~1 710,000 [A ]

A Zemní prače
OOKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ Tft.I.ODVQ2DO 20KMi. 3 1227381 M3 | 950.000
zemina z deponte
950=950,000 [AI

ri
I

i
:

I

• t

T !
1 I

i
i-
1n i

!

I
%

n iu i

1r=r r
ii I
§
i.
ti:

|: č

it
P li;y

%nLJ t
%
i

I
fli gu i

::

!f í
5* S

i-
%
í& í.
i
§:
í':

f :-S

£• •:

ř|
Šš

£
X *.



í ,
• n

•!Fimia: FIRESTA-Fiáer, rekonstrukce, stavby a.s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019/11/Q3casťl Silniční most na silnici lil/24635 - Vrbn©

SO 012 Demoliceobjektů - levý břeh -km 2,26 (viz DBP)

‘""t

tStavba:
Rozpočet:

SO 012

wmKĚĚĚĚĚĚĚHMĚĚĚĚĚĚttĚmĚmmmm
rr|o : . všeobecné konstrukce a práce i ^ j• = = = =^V =::-̂ = •• :ý =;;:= = =;:% =x^-v^ v>;;= v.:^v- :v-v;^Poplatky za likvidacůodpadunekontamineváných - 17 0102 Stavební a demoliční sut

(cihly) _ _____ ,
Poplatky za llkvidacůodpadů nekontaminovaných - 17 01 02 Stavební a demoliční sut
fcihty)
viz položka 966148 19.11*1.6-30,576 [A)

014120 T 30.5761 \

i
Poplatky za likvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 01 01 Beton z demolic objektů,
základůTV

2 T 60,875014140

Poplatky 2a likvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 0101 Beton z demolic objektů,
základůTV

?

tviz položka 966166 24.35‘2.5=60,875 [A]

ínPoplatky za iíkvídacůodpadůnekontaminovaných - 17 06 04 Zbytky izolačních
materiálů

l3 014420 T 0,020
í lPoplatky za likvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 06 04 Zbytky izolačních

materiálů 1;
viz položka 97617 19.8*0.001*0.020 !A] l

i'- *1 Zemní prAco
Í :

VYKOPÁVKV ZE ZEMNÍKŮA SKLADEK iR i, ODVOZ DO 20KM1257381 m I 32,240
VYKOPÁVKV ZE2£MNlKÚA SKLÁDEK TŘ I, ODVOZ DO 20KM

• ;demolice č. 2, zpětný zásyp 15.84=15,840 [A]
demolice č. 1, zpětný zásyp 0 5 *0.5‘0,8*36=7,200 [BJ
demolice č. 3, zpětný zásyp 0.5 '-0.5 '*0.8*2+2'*2*2.2=9,200 [C)
Celkem: 15.84*7.2+9.2=32,24010} I

II 17411| ZÁSYP JAM A RÝHZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 32,240 íI...IZÁSYP JAM A RÝHZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
demolice č. 2, zpětný zásyp 15.84-15,840 (AJ
demolice C 1, zpětný zásyp 0.5*0 5'0.8'36=7,200 [B]
demolice č. 3. zpětný zásyp 0.5*0 5*0.3*2+2*2*2.2=9,200 /0/
Celkem: 15.84+7 2+9.2-32.240 IDI

( ?

í
i I
i

fi • : - Ostatní konstrukce a práce :f _ :f: ___i :
BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 2QKM M3 | 19,110 í6T 9661461
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KM
demolice Č. 2, zdi (5.5*3 6)*2*3 5*0.3=19,110 fAI

S
$
Ir;vs

E:in 9661681 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 24,350 f
iBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM
Idemolice č 2. strop, podlaha 14.21 základy

5.5*3.6'(0.15*0 2)+(5.5*3.6)*2'0.5*08=14.210 {A}
demolice č. 1, sloupy 0 09*36=3,240 [BJ
demolice č. 3 sloupy 14.21 základy 1.7*5.2=6,900 [CJ
Celkem;14.21*3.24*6.9=24,350 (0)

f
í
§

ri §
í: z

%

uM 9661881 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM T 0,300
DEMONTÁŽ KONSTRUKCIKOVOVÝCH S ODVOZEMDO 20KM I

£demolice č 3, ocelové prvky 0.3=0,300 [A] 2
2E :

í IM2 | 19.800 \[ n 978171 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE £

i í I

I
%

odstranění lepenkové střeSní krytiny
demolice č. 2 5.5 '*3.6=19,800 [A)

r\ %
\ %

í
l
lI

m

í? • • •«
í i i

sř l
vk -š
i
%
I4' • *H 55
5

i
s

yj

tfl zl i i

i
y

i!
y

řŽ.
2

fi iiI I1.1 I
I.
!
t
2�

Í J f
m 2

I'

2-
írfiu I-
t.

I£ .

i:mi .tm 2:
%



m

f*i

Firma FJRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a s

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019/11/03casť1 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno

S0111 Silnice UI/24635 - km2,26

JpAspe: r

Stavba: SQ 111 II
Rozpočet:

1Název

Všeobecné konstrukce a príce - • -
M3 I 1 395,4403 0141011 POPLATKY ZA SKLADKU

poplatek za odtěžený materiál
730.4 výkop Úle pot. 6 . 17120-730,400 [A]
2216.8‘0 3 Úle po/, č 113438 x tt. 0.3 m=665, 040 [B]
Celkem: 730 4*665 04-1 395.440 fCl

np II 01410211 POPLATKY 2A SKLADKU I 467,606T
poplatek za uložení asf. vrstev
22/6.8'0.1 *2.2 dle po! Č. 113438 x 11. 0, 1 mx koef přepočtu na /uny=407,696 [A]

POPLATKY ZA SKLÁDKUH 0141021a T 554 ,200
poplatek za uloženi slmelenych vrstev

2216.0*0. f *2.5 dle pot. č. 113438 xtl. 0,1 m x koef. přepočtu na tuny=554 , 200 [A}

4T 014201] POPLATKY ZA ZEMNÍK 9 158.500 1M3
poplatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle pol. fc 125736

'''' ""'i-

1 Zemni práce
ODSTRAŇKRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU. ODVOZ
DO 20KM5 113438 M3 1 108,400

Kompletní vybourání vozovky , včetně veškeré manipulace s vybouranou suti. odvozu a
uložení na skládku. Poplatek za skládku uveden v poí. č. 014101. 014102a. 014102bř

i'
2216 8‘(0.1+0.1+0.3) plocha odměřena ze situace x odhad ti vozovky-1 108,400 [AJ. !

n 1257381 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLADEK Tft. i, ODVOZ DO 20KM M3 t 9 158,500 I
vykopáni zeminy, veškerá manipulace a odvoz zeminy ze zemníku do místa uloženi,
poplatek 2a zemník dle pol č. 014201
537.4 nakoupeni zeminy na ohumusovánl (pol. ř. 10222;=537,400 [A)
988.8 nakoupeni zeminy do AZ(pol. č. 171303)-988,800 [8]
7632.3 nakoupeni zeminy do násypu (pol. č. 171103)-7 632,300 [C]
Celkem: 537.4+988.8+7632.3=9 158.500 ID)

• x

r:?. ^ r ŤT 126738Í ZŘÍZENI STUPŇŮVPODLOŽÍ NÁSYPŮ Tft. I. ODVOZ DO 20KM M3 | 730,400
včetné veškeré manipulace a odvozu. Množství dle TZ. Uložení dle pol. č. 17120

H
v?

[ ULO~EN! SYPANíNY DO NÁSYPNSE ZHUTN NÍM DO 100% PSn 1711031 M3 I 7 632,300 í
dle TZ, dovoz, veškerá manipulace a nakoupení materiálu dle pol. č. 125738

• i

ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ 2HUTNÉNÍa 171201 730.400 |M3
poplatek za uloženi na skládku dle pol. č. 014101
730.4 odkop - dle poi č. 126738=730 400 (A )

171303} ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮV AKTIV 2ÓNÉ SE ZHUT DÓ 100%PSM M3 988.800na aktivní zóna ti. 0,30 m, dle TZ

TTT 173Í0| ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 51,700
Dodatečný zásyp 100% PS, materiálmin, málo vhodný dle ČSN 736133, dle TZ

r %

k )ě
iM 181101 ÚPRAVAPLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINÉ TŘ. I M2 | 2 634.300 j.

dle TZ I
M 16222] ROZPROSTŘENI ORNíCE VE SVAHU V TL DO0,15M M2 I 3 582,667

Ohumusovánl v tl. 0,15 m, dovoz a nákup zeminy dle pol. č. 125738
537.4/0. /5 kubatura dle TZ / tl. 0,15 m-3 582,667 (A ]

i

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKUHYDRDOSEVEMNA ORNIČÍ14] 182421 3 582,670M2
oseti travním semenem, dle pol. č. 18222

r i-.I I %-•5 Komunikaceí I fy VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHOKAMENIVA TL. DO 150MM56313 2 326,70015 M2 5
i

MZK 8. 150 mm
2/95*/.06 plocha dle pot, č. 574A33 x koef. rozšířeni vrstvy=2 326.700 [A]

n
u
kM

M 56334 ] VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT1 TL . DO 200MM M2 2 414 ,500
ŠDA tl. min. 200 mm
2/95*1.1 plocha dle pol. č. 574A33 xkoef. rozšířeni vrstvy-2 414, 500 (A)

ZPEVNĚNIKRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MMM 56933I M2 | 633.300
Nezp. krajnice Štérkodď 0/32 tf . B H. 0,15 m, dle TZfl í

\ ! I
::y M 5721131 INFILTRAČNI POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 | 2 414.500 =•RLE 0,3 kq/m2dle pol. i. 56313 :•
í -

u
M 572213| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 | 2 260,850

% PS-E 0,2 kg/m2, dle pol. Č. 574676
í
i

M 574A33I ASFALTOVÝ BETONPRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 | 2 195,000
AC011 tl. 40 mm, plocha odměřena ze situace

lia 2jT 574E76I ASFALTOVÝ BETONPRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 80MM M2 I 2 260,850
ACP 16+ tí. 80 mm
2/ 95*1.03 plocha dle pol. č. 574A33 x koef. rozšířen! vrstvy=2 260,850 fA]

m
í ,$ %m

f .
f:
Ifai

-V| t i
i :
%



r
I
\

9 Ostatní konEtrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDŇOSTŘ,

' ÚROVEŇZADRŽ N1,N2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

22 9113A1 M 154.500
FOcelové svodidlo ú z N2 ;
>66.5*615+26 5 dle FP=154,500 [AI

23 j 9117C11 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇZADRŽ H2 - DODAVKA A MONTÁŽ M 60,500
Ocelové zábradeínl svodidlo, dle PP

M[ 91228) SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12,000
Směrový sloupek z P£ v 0,60 m

(85*24.5*38*70+45.5*24.5)725 délka bez svodidel, osazení cca po 25 m=11,500 [A)
12 zaokrouhleními2.000 /B)

SMĚROVÉ SLOUPKY 2 PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ
ODRAZNÉHO PÁSKU25 91238 KUS 9.000
Směrové nástavce na svodidlech
9 osazení po cca 25 m na délce svodidla dle pot. č. 9113A1 9 pot. č. 9117C1=9,000 n

26) 919111) ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TLDO 50MM M | 430.000
Proříznutí spáry
171*168 podélná spáram337,000 [A}
19'3 napojení podélné=57,000 [BJ
6 *6 pracovní příčné spáiy=36,000 [C}
Celkem: 337* 57*36=430,000 fDI H

[ 2ŤT 931324 ) TĚSNĚNÍ PILÁTAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFlK PRŮft DO 4Q0MM2 430.000M v. i'

zaliti spař modifikovanou asfaltovou zálivkou, dle pol. č 919111 i

n
v..i

!

r
;

;
;nu l

I
£

ri
í í

Iu

n
Mu

I
l il in
i;

l
l
i;

i " ? lii r
( .1

n
í i

í
I
l
I
I
iíi

í
I

ijJ

z
5o I
%
i
I
I1o

kš

z

zzS! í
Zu s

zz
I
I

í
I- 1
yI s

z
Z
Z-l i I1pI

M i

I
í :m: Š £

I:



Pt

m

Firma; FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a s
JgiAspe

Stavba:
Rozpočet:

Příloha k formulářipro ocenění nabídky
2019/11/03cast1 Silničnímost na silnici IU/24636 - Vrbno

S0112 Účelová komunikaceplavebního kanálu - levý břeh -km 2.2S

*
f: SO1t2I

mrnJKHĚĚmmĚmmĚmmKKmmĚKĚKĚmĚmmĚKĚĚĚĚmmmmmĚmmmmmmmwmwmmmmšmmmmmmmm
ii-i- =:-v:^::i=!ť:^y-^i^--:=:=:v::^ --;=yi:^0 Konstrukce a r .. - - "

M3" 1 1470,700H 11 0141011 POPLATKY ZA SKLADKU: : poplatek za odtěžený materiál
1470 7 dle pol č. 17120=1 470,700 [A]

POPLATKY ZA ZEMNÍKli Q14201| M3 | 929,000
poplatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle poi. č. 125738nf

Uý-LvL •\&:±i XČšWt .i Zemni práce • /: - ;;x- 0:j; y::V:^= ^;:)= ^ ^^> -v^; •;^ i ^M 1237361 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.I,ODVOZ OO 20KM M3 } 1 470,700
včetně veškeré manípuface a odvozu.Množství dle TZ.Uloženi dle poi. č. 17120

T?
[ H 1257381 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLADEK TŘ. J.ODVOZ DO 20KM M3 I 929,000

: i vykopání zeminy, veškerá manipulace a odvoz zeminy ze zemníku domísta uložení,
poplatek za zemník dle pol, č. 014201
767.2 násyp - Pie pol č. 171103=767,200 {A}
161.6 ohumusování - dle pol. č. 16221=161.600 (B)
Celkem 767.2*161.6=929,000 [Cl

ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮSE ZHUTNĚNÍMDO 100% PS1 1711031 M3 | 767.200 j|
i ? díe TZ, dovoz, veškerámanípuiace a nakoupeni materiálu dle pol. č.125738

:•

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPÓ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍH 171201 M3 | 1 470.700ri
I poplatek za uložení na skládku díe pol. č. 014101

1470.7 odkop -dle pol. č. 123736=1 470,700 [A]
:

H 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 t 257.000 II
Dodatečný 2ásyp 100% PS. materiálmin, málo vhodný dle ČSN 736133, dle TZ

I H 18110] ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 I 2 853,700 1
i # dle TZ !

i
n 18221í ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,1OM M2 | 1 618.000 I

rl Ohumusováni v ti. 0,1m. dovoz a nákup zeminy díe pol. č. 125738\
161.BA). 1 množství dle U /11 0,1 m=1 616,000 {A) ř

í
íoT 18242| 2ALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 1616,000

oseti Iravním semenem, dle pol. č. 18221
r.
LI
1
;

i i 5
56333t;t M n VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTČRKODRTl TL. DO 15QMM M2 T 2 208,800 |

SD B min tl. 15Ď mm
2008*1.1 dle pol. č 572733 x koef rozšířeni vrstvy=2 208.800 fAI

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRT) TL. DO 150MM13 56333}a M2 } 2 126.460 |r
ŠDA «. 150 mm
2008*1.06 dle pol. č. 572733 x koef. rozšířeni vr$tvy=2126,460 [A]y
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MMM 5646321 2 046.160 TM2
PHM a, 100 mm
2008*1.02 dle pol. č. 572733 x koef. rozšířeni vrstvy=2 048.160 [A}í l%[ 14] 56932] ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKOPRTI TL.DO 100MM M2 I 1 138,700 | iÍUJ die TZ

ÍŠT 572733] DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.5KG/M2 M2 I 4 016.000 Ir DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.5KG/M2

I2008 plocha odměřena ze situace=2 008,000 [A}
po dokončeni výstavby se nátěr obnoví 2008=2 008,000 [B]
Celkem: 2008+2006*4 016.000 {Cl

L
[ m 57475I VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVIŇY M2 2 480,000

M Stabilizační geomfiž vložena mezi vrstvy ŠD

l i 1620*4 délka dle situace 2480 72 x šířka 4 m=2 480,000 [A)

ry
9 Ostatníkonstrukce apráce I

fSVODIDLO BETON. ÚROVEŇZADRŽ N2 VÝŽ 0.8M - DODÁVKA A MONTÁŽM 911CA1| M | 510.000 í:Provizorní betonové svodtdlo i
‘i510 dle PP=510,000 ÍA ]O f

n
lá SVODIDLO BETON.ÚROVEŇZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM911CA3; M18 510.000

Kompletní demontáž včetně nástavce po dokončení výstavby, včetně veškeré
manipulace, odvozu a uloženi na předepsané misto.Dle pol. č. 911CA1. ;•

c
l

a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ
ODRAZNÉHO PÁSKU , ,

19 91238 KUS 21.000M I-Směrové nástavce na svodidlech
r21 osazen/ po cca. 25 m na délce svodidla dle pol. č. 911CA1=21,000 [A]

ri
lá
n
tl í

Irf -1
! li

IIli
I
í: •m t
%rfr-m



n
í1 1

Firma.FIRESTA-Fišer. rekonstrukce. stavby a s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03cast1 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno
S0113 Účelová komunikace plavebního kanálu -pravý břeh •km 2,26

i./1

r-"7'?
' i

Stavba:
Rozpočet:

SO 113 v

f í̂ BMMMP
ISCelMnliii

Q • ::;.y^0b6cnč kOrtStrukce a práce ’ :*:V;’ : .-V :-'; •/.:•-V-l*./!•. r.l v• v.v\: :

014101r '

ÍPOPLATkY ŽÁ SKLAPKU
m'"'"T ~T7‘“~‘~T7Z’

! M3 | 366.000
r iv'.-:'-'.-:'-'.-:

T i
poplatek za odtéžený materiál

H 0142011 POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 | 308.100
poplatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle poi. 1.125738 n
Zemni práce := =:^:f^=hV: .U=^ =̂ > • f r =^» • . ;•i; •^v>:ý =: ;o -ži-fÁi y; = >.
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ - L ODVOZ DO 20KM

:1 '•v; ': :•
M 123738) M3 | 366,000

včetně veškeré manipulace a odvozu. Množstvi dle TZ. Uloženi dte poi Č. 17120

n
II 1257381 VYKOPÁVKY ZE ZEMNlKÚA SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 | 308.100 r

vykopání zeminy, veškerámanipulace a odvoz zeminy ze zemníku do místa uložení.
poplatek za zemník dle pol.č. 014201
245.2 nésyp - dle pol. č. 171103*245,200 [A]
62.9 ohumusováni - dle pol. č. 18221*62,900 [B]
Čolkem 245 2 -*62,9-308,100 ICJ '

f H 171103) ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮSE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS M3 I 245,200
idle ŤŽ, dovoz, veškerá manipulace a nakoupení materiálu dle pol č. 125738

:
iM3 I 366X100H 17120| ULOŽENÍ SYPANíNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ndle pol. č. 123738, poplatek za skládku uveden v poi. Č 014101

}EMNIKRAJNÍCE ypQSYPÁVKY SE' ZHUTNlgNÍMj\ 17310| M3 { 266.500
Dodatečný zasypiÓÓ% PS

~
mateřiáiroín mélo vňodný ďíe ČŠN 736133r dle TZ

í ~ ->\
; :

ÚPRAVA PLÁN SE
'}HÚDGINTM V HORNINÉTg i }H 181101 M2 | 2 646.000 1 udle TZ

II 162211 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL OO 0.10M M2 629,000
Ohumusováni v IL 0,1 m, dovoz a nákup zeminy dle pol. 1.125738
62.9/0.1 kubatura dle TZ / tl. 0.1 m"629.000 IA)

i.To] 182421 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYPROOSEVEM NA ORNICi 629,000 IM2
osetí travním semenem, dle pol. Č . 18221

n
5 Komunikace HVOZOVKOVÉ VRSTVY 2 MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM V11 56313 M2 204,580 l:-: h

MZK ti, 150 mm
f93*106 plocha dle pol. č. 574A33 x koef rozšířeni yrsiVy-204,580 [AJ

l ni VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŽTÉRKODRTI TL.DO 150MM
éDB min, ti. 150 mm ^

M2 | 1 909,6005633311

1736-1.1 dle pol. č. 572733 x koef. rozšířeni vrstvy*1909,600 [A]

M 56333|a M2 l 1 640.160VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŽTÉRKODRTI TL. DO 150MM
ŽD A ti. 150 mm n

•• s1736-1.06 dle pol. <?. 572733 x koef rozšířeni vrstvy=1 B40,160 [A]

i l
bil14Í 56334Í VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŽTÉRKODRTi TL. DO 200MM M2 212,300

ŠDAtl min. 200 mm
193*/.1 plocha dte pol. č. 574A33 x koef. rozšlfeni vrstvy=212,3001A]

ři
fžIVOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNlHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 | 1770,72015| 6646321

PHMtl. 100 mm
1736-1.02 dle pol. č. 572733 x koef. rozSIfeni vrstvy=1 770,720 [AJ

M2 | 1 173,900M 569321 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŽTÉRKODRTI TL.DO 100MM
Dle TZ n É

IIU5721131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 204,580
£Pl-E 0,3 kp/m2dle pol. č. 56313

m. 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2
PS-E 0,2 kq/m2. dle pol. č. 574E76

M2 198,790 i"
T -

M 572733| DVOUVRSTVÝ NÁTÉR Z EMULZE DO 1.5KG/M2 M2 3 472,000
DVOUVRSTVÝ NÁTÉR Z EMULZE DO 1.SKG/M2
1736 plocha odměřena ze Situace=1 736,000 [AJ
po dokončen/ výstavby se nétér obnov/ 1736=1 736,000 [B]
Celkem: 1736*1736=3 472.000 [Cl

r
-

y %i[ 20Í 57475l VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 | 2 104,000 1 1Stabilizační peomtiž vložena mezi vrstvy ŽD
526*4 délka x Šířka 4 m=2 104,000 [A) rm 574A33} ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL 4QMM M2 j 193.000 j|

tkě %ACO 11 tl. 40 mm, na konci úpravy od km 1,285 do KÚ, plocha odmáfena ze situace 2-

t
22| 574E76I ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16».1GS TL. 80MM 196,790 HM2 |ACP 16-» tl. 80 mm V

k193*1.03 plocha dle pol. č. 574A33 x koef. rozšíření vrstvv=196.790 [A]

9 Ostatní konstrukce apráce |

Iei
i $ tz

f
t

ig-

m Z:



1 !

n
i

i f
M 911CA1) SVODIDLO BETON. ÚROVEŇZÁDRŽ N2 VYŽ 0.8M POPAVKA A MONTÁŽ M 600.000

Provizorní betonové svodidlo
140+460 dle PP=600,000 (A )? %

! SVODIDLO BETON, ÚROVEŇZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM911CA324 600,000M

Kompletní demontáž včetně nástavce po dokončení výstavby, včetně veškeré
manipulace, odvozu a uloženi na předepsané místo, Dle pol. č. 911CA1.

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ
ODRAZNÉHO PÁSKU91238 KUS25 24.000
Směrové nástavce na svodidlech
24 osazen/ po cca. 25 m na délce svodidla dle pol č. 911ČA1-24,000 [A]

Í97- 26] 919111 j ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M | 46,000
Proříznuli spáry v rámci napojení na stáv. silnici íll/24635
4+19+23 pracovní spórY=46,Q00 [Aj

27J 931324| TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MOPIFIK PRÚŘ DQ 4Q0MM2 M j 46,000
zaliti spař modifikovanou asfaltovou 2álivkou. dle pol. č 919111

ri

Ť;

, t

n
§ v

n

ir%

\i ,-k i

!
in

: ?
?.

Ptví I
li

Iv

6i
i. ř;

ri ;•

I'
5y é

i
I
I;
2

ídJ
i
£
%
cn

? i:• i.k i .
:•

2 -ť|
H
?.I

I?

£J -
IC:

'| í;; i ILi
i
s

I
ť

11
i
í •riIIy i-
í:
i
£
I

II
s
li’í -

Í§ I
II
i I



p"
5
I

n
i

Firma:FÍRESTA-Fjšer, rekonstrukce, stavby a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03cast1 Silniční mostna silnici III/2463S-Vrtono$0114 Polní cesta -levý bfeh -km 2,26 -v/-.
'

• •

-

: i.*
níí :
iStavba:

Rozpočet:
SO 114

v

mm mm mmíwmmm
0 Všeobecné konstrukce aprice . . . , v; - x;;- -;:":;-:-;-:- ' Hn Q14101| POPLATKY ZA SKLADKU M3 i 87,800

poplatek za odtěžený materiál

H 014201Ž POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 I 309,600
poplatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle pol. č. 125738

;vV: .•• v.= -v..•1 Zemnipráea :
3l 1237381 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.I.ODVQ2DO 2ĎKM M3 I 87,800

včetně veškeré manipulace a odvozu. Množství dle TZ. Uložení dle poi. č. 17120

in
n 1257381 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLADEK TŘ. I,ODVOZ DO 20KM M3 | 309,800 i

[vykopáni zeminy, veškerámanipulace a odvoz zeminy ze zemníku do místa uložení,
poplatek za zemník dle pol. č. 014201
2776 násyp - dle pol. č. 171103=277,600 [AJ
32.2 ohumusovánl die pol. č. 18221=32.200 [BJ
Celkem; 277.6*32.2=309,800 [C}

r".ms

1
i

?

Í7Í103|5Í ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮSE ZHUTNĚNÍMDO 100% PS M3 | 277,600
;die TZ, dovoz, veškerámanipulace a nakoupeni materiálu dle pol. č. 125738

%
ULOŽENI

'

SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍH 1712Q| IM3 j 87,800
ídle pol Č. 123738, poplatek za skládku uveden v pol. č. 014101

I~EMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTN NíM3 17310] M3 | 20,000
Dodatečný zásyp 100% PS. materiál min, málo vhodný dle ČSN 736133, dle TZ

16110} ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 633,300M2
dle TZ I

9T 18221| ROZPROSTŘENI ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0.10M M2 | 322,000 nOfíumusováni v tt. 0.1 m, dovoz a nákup zeminy dle pol, č. 125738
5 i32.2/0.1 kubatura dle TZ / ti. 0,1 m-322,000 {A1
U[ M 18242} ZALOŽENÍ TRÁVNÍKUHYDROOSEVEM NA ORNICI M2 | 322,000

oseti travním semenem, die pol. č. 18221

P"'r
ti I
f

5 Komunikace ' - -
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL, DO 150MM11 56313 M2 104,198

MZKtt. 150mm
98 31.06 plocha dle pol. C. 574A33 x koef rozšířeni vrstvy=104.198 [A]

zn im 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 200MM M2 | 108.130 i: iěDAtl- min. 200 mm i I•LI98.31.1 Plocha dle pol. č. 574A33 x koef. rozšíření vrstvy=108,130 [AI 1
13} VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTÍ TL. DO 250MM563351 M2 | 472.120

Stěrkodrť 0-62 SDB min, tl. 250 mm n i
I

429.21.1 plocha dle pol. č. 572733 x koef. rozšíření vrstvy=472,120 [AJ
iM14| 564632 { VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM M2 442,076 T %Penetračnimakadam PHM tl. 100 mm i429.2*1.03 Plocha dle pol. č. 572733 x koef. rozšíření vrstvy=442,076 fA) I

I

i! %151 569321 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 100MM 130.000 TM2
Idle TZ

ÍJ i
M 5721131 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 I 104,198 j 1Pi-E 0,3 kg/m2 dle pol. č. 56313

s
ř"l

í:

i Im 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 | 101,249 |
PS-E 0,2 kg/m2, dle poí. č . 574E76

I5727331 DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1 5KG/M2 M2 | 858,400 \ f! íDVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.5K6/M2 IJ ř

i429.2 plocha odměřena ze situace=429,200(AJ
po dokončení stavby se nátěr obnov/ 429.2=429,200 [BJ
Celkem: 429.2+429.2=658.400 [Cl

ř.:
J.ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 4QMM M2 IM S74A33I 98.300 $

tliACO 11 tl. 40 mm. na začátku tyravy dokm cca. 0,020, plocha odměřena ze situace

ÍL-J i

i20| 574E76I ASFALTOVÝ BETONPRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16».16S TL. 60MM M2 101,249 T
ACP 16» tl 80 mm n

i fLI

98.31.03 plocha dle pol. č. 574A33 x koef rozšíření vrstvy=101,249 fA) %
9 Ostatní konstrukce a práce

[ 2ŤT 9191111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 19,000
Proříznutí spáry v rámci napojení na szačátku úpravy
4+15 pracovní spáry=19,000 {A } %

|
%:rt!I22 ] 931324 { TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOUMODIFIK PRÚŘ DO 400MM2 M I 19.000 T

l .|zalili spař modifikovanou asfaltovou zálivkou, dle pol. č. 919111

£

|
II!Éil I
l:
s:.n l1.1V-% 5-



r i
i í
i %

Firma: FJRESTA-Fišer,rekonstrukce, stavby a.s.
Příloha k formulářipro ocenění nabídky

2019/11/03cast1 Silničnímost na silnicí ÍII/2463S - Vrtmo
S0115 Polní cesta -pravý břeh -km 2,26

#•

•. -T -fStavba:
Rozpočet:

S0115

nflMHi mmKSĚĚĚmĚmmĚmŝ aĚmBmamsĚSBSK&.í',í '

' 0 ^ -^- -^^^VSeobecné konstrukce a pržce ' ' ' ' ~ - ~ ' - '- ' -~ --mm\n M3 | 645.600POPLATKY ZA SKLADKU
poplatek za odtěžený materiál

2Í 014201| POPLATKY ZA ZEMNÍK M3 | 261.500
poplatek 2a nakoupení zeminy 2e zemníku, dle po), č. 125736

Zemní p ráce Áy K i !j;: H:^=; - f^ = >V-i-1 i:^=̂ iť;• V - - > V; > v - 1• •:> ^•i:: Vy • :v'. i :
'
: ' }

[ H 123738 j ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 20KM M3 } 645.600
včetně veškeré manipulace a odvozu.Množství die TZ Uložení die pol. č. 17120

y/y:T
Aí 1257381 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLADEK TŘ I. ODVOZ DO 20KM M3 | 281.500 |

vykopání zeminy, veškerá manipulace a odvoz zeminy ze zemníku do místa uloženi,
poplatek za zemník dle pol. č. 014201
257.6 násyp - dle pol. č. 171103=267,600 [A]

ohumusovánl - dle pol. č 18221=13,900 [B]
Celkem. 267.6+13.9=281,500 [Cl
13.9

I 1711031 ULO}ENI SYPANINY DONÁSYPŮSE ZHUTNáNiMDO 100% PSM M3 267,600
dře TZ, dovo2, veškerámanipulace a nakoupeni materiálu dle pol. č.125738 í

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNi[ n 17120) 645 ,600 |M3
:dle pof, C. 123738, poplatek za skládku uveden v pol. č. 014101

[ 3 173101 ZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 I 44,300
Dodatečný zásyp 100% PS, materiálmin,málo vhodný die Č SN 736133. die TZ

V'?
'[ n 18110] ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 1 053,300 TM2

die TZ i

M 18221| ROZPROSTŘENÍ ORNiCE VE SVAHU V TL DO 0.10M M2 | 139,000 Tí"-"3
Ohumusování v tí. 0.1 m, dovoz a nákup zeminy dle poi č. 125738
13.9/0.1 kubatura dle TZ / //. 0,1 m=139,000 fAIí

M 182421 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKUHYDROOSEVEM NA ORNICÍ M2 | 139,000 I
oseti travním semenem, dle pol l 16221

i
\1

•i
í: -v: tg Komunikace • - s.
5VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM5631311 M2 65,064••
ř.
:MZK tl 150 mm

61.4*1.06 ptocfra dle pol. č. 574A33 x koef. rozšířeni vrstvy=65,084 [A]
i

[ M 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 20ĎMM M2 | 67,540 IŠPA ť< min 2C0 mm |Iv;, 61 4*1.1 plocha dle pol 6. 574A33 x koef. rozšířeni vrstvy=67,540 fA)

m 56335| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM íM2 ] 046,440 |
%Stě •kodřf Q-62 ŽDB miň. tL 250 mm'1J
\860.4*1,1 Plocha dle pot č . 572733 x koef rozšířeni vrstvy=946A40 [A]

M 564632) VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHQ MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MM 886.212 |M2
Penetrační makadam PHM tl. 100 mm

5860 4*1.03 plocha dle pol. č 572733 x koef rozšířeni vrstvy=866,212 [A] r
Í5[ 56932| ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 | 215 ,000 T

dle TZ

ii/ '5

16] 5721131 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK ZEMULZE DO 0.5KG/M2 M2 65,084 5

lPl-E 0,3 kň/m2 dle poi. č. 56313
í

I
:;

Ii I [ M 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2
"1 63,242 tíúS PS-E 0,2 kprm2. dle pot, č . 574E76 í.S

£
í;M 5727331 DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.SKG/M2 M2 | 1 720,800 |tly DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.5KG/M2

860.4 plocha odměřena ze situace=860,400 [A]
po dokončeni stavby senáfér obnoví 860.4=660,400 {&]
Celkem: 860.4+860.4=1 720,600 ICl f

2
191 574A33 Í ASFALTOVÝ BETON PRQ QSRUSNE VRSTVY ACO 11 TL. 40MM I lM2 61,400!|u .

ACO 11 tl. 40 mm, na začátkuúpravy do km cca. 0,011, plocha odměřena ze situace II
20 ] 574E761 ASFALTOVÝ BETONPRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. 16S TL. 80MM M2 ] 63,242

ACP 16» tí. 80 mmn
11 t61.4*1.03 plocha dle pol. č. 574A33 x koef. rozšířeni vrstvy=63.242 fAf
U 9 Ostatní konstrukce apráce

2jT 919111I ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 19,000
Proříznuti spáry v rámci napojeni začátku úseku
9*10 pracovní spáry=19,OOP jA }

rtli 9313241' TÉSNÉNÍDÍtATÁŽ' SPAR
^ÁSF ZÁLIVKOU MODiFlK PRlIíŘ DO 4Q0MM222| M | 19,000

zaliti spař modifikovanou asfaltovou zálivkou, dle pol. č. 919111
?]

Í1
tím

Im
tílil ív:

!a



.
i
i
£ i

i
1 í:

Firma:FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

20i9/11/03casti Silniční most na silnicí 111/24035 - Vrtmo
S0118 Úprava stávajícíchKomunikaci .

^jj^Áspé HrStavba:
Rozpočet:

S0118
:r V.-::-.v.

=T>|

' ý -̂ -v- -v^:^V5eobecné konstrukce a p ržf ' f: ^̂v:y V:v: 0;= f:v v:::;=v:̂:v; v =̂ >- A vý=>> >̂ =v v:; •:;=:; :V o:V;;^v- j^| r-n>
:l II 0141011 M3 | 45,000 1POPLATKY ZA SKLADKU

poplatek za odtěžený materiál
450*0.1 plocha dle pot č . 12922 x tl . 0,1 m=45,000 [A]

H 0141021 T } moooPOPLATKY ZA SKLAPKU
iPoplatek za uloženi odfrkovaného materiálu

150‘2.2 kubatura dle pol. č. 113728 x koef. přepočtu na tuny=330,000 [A]
r*i

: :
:

•i-Zemnl práce
IFRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM

1 :

s 113728 j M3 150,000

IOdfrézování obrusu v tl. 100 až 140 mm {dle TZ), zahrnuje veškerou manipulaci $
vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uložení na skládku. Poplatek za skládku
uveden v pol. č. 014102. Včetně očištění a vysušeni povrchu pronáslednou pokládku.

?r-?
i I

}
!

n 129221 ČIŠTĚNI KRAJNiC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 | 450,000 |

Ivčetně veškeré manipulace s výkopkem. odvozu a uloženi na skládku, poplatek za
skládku uveden v pol. č. 014101 f"?

í í600*0.75 odhad délka x Ž//ka=450.000/A7 !:
i

Komunikace '• • ' ' \5n 56932| ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 100MM M2 [ 450.000 I
Obnova krajnic, dle pol. č. 12922

|r~?
i
ín 57221311 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KGrM2 M2 I 1 200,000

spojovací postřik 0,5 kq/m2
T2ĎO podvrstvou ACL - dle pol. C. 574CB7-1 200, 000 [A]

rn 5722131a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 I 7 200.000 n 1=
Spojovací postňk 0.2 kq/m2
pod vrstvou ACO
1200 dle pol. č . 574A43-1 200,000 (A)
300/0.05 dle pol. č. 577401=6 000, 000 (B)
Celkem: 1200+6000=7 200,000 !C]

• 1

Hn 574A43| ASFALTOVÝ BETON PRO OSRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2 | 1200.000 {

p
:

Í

ACO 11 tl. 35 - 50 mm, oplocha odhadnuta

M2 j 1200,000 7i M 574C87I ASFALTOVÝ BETONPRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 90MM
ACL 22 tl. 60 - 90 mm, dle pol. č. 574C87

: f
f IM3 I 300,000W 5774011 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL tjOprava výtluků - ACO 11 tl. 30 * 50 mm, dle TZ. včetně očištění a vysušeni povrchu,

včetně proříznutí a zálivky pro napojeni na stáv. stav I
5.
*In- .Ostatní konstrukce apráce ' . '

ŘEZÁNÍ ASFALTOVĚ 5
1Í1 919111] M \ 600.000HO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM I

I

s %Proříznuti spáry pro napojeni vrstev a ošetřeni spař po odfrézování, odhad

TĚSNĚNÍ PIIATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOUPRÚft DO 300MM2[ m 9313131 M } 600,000 | nLI £Dle pol- Č. 919111

I
Iz
$
sn I

I
I
!
i
Ě

iUS

i l
I í
Í L-J

íH
i i ll i It

I
%

IIi l
LJ §.

í-
I:

!I :í •

I\I
!!m.Š

r

i
Z-i-nL IIli#

ř ;§
! f
LI
I
ILil li.
hilir!

sil I



ni i

Firma; FIRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a s.
Příloha k formulářipro ocenění nabídky

2019/11/03cast1 Silničnímost na silnic) IU/2463S * Vrtono
S0119.1 Provizorní komunikace - km2,26

ČAspé't

\ SQ 1191 lStavba:
Rozpočet:• r

feji

MĚL*mmm mm
:•:::. •::•.\ • :iV:"* /•;"í:̂:'í-iV:h*;':.VIv•• '.i'.' '.'-':'-'::;:: ?•;::I-.;’.:::!"." í0 Všeobecné konstrukce á prácefl 0141011 POPLATKY ZA SKLADKU WZJ 3184,730[ TT

poplatek za odtěžený materiál

23883 vybouraná vozovka dle pot. Č. 113328=238,830 [AJ
2945 9 výkop dle pot č 123378=2 945,900(B)
488.1*0.25 konstrukce u silnice tli/24635 - - dle poi. č 113438=122,025 (CJ
413.8*0.3 Konstrukce a provizorního přemostění dle pol. č. 113438=124,140 [D]
Celkem: 238 63*2945 9=3 184,730 [E)

0Í4102T POPLATKY ZA SKLÁDKU Ť IH 90,190
poplatek za uloženi vrstev stmelených asfaltem

dle pol . č. 113438 xtí. 0, 1 mx koef. přepočtu na tuny
488.1V.1 konstrukce u silnice IIW4635 - dle pol. č 113438=48,610 [A]
413.6*0.1 Konstrukce u provizorního přemostěni - dle pol. č 113438=41,380 [BJ
Celkem: 48.81*41.38=90,190 [CJ

POPLATKY ZA ZEMNÍK[ 1 0142011 2 945,900M3
poplatek za nakoupení zeminy ze zemníku,dle poi. č 125738

;

1ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮZ KAMENIVA NEŠTMEL.ODVOZ DO
2ĎKM

;238.830113328 M34
!

: i
-Kompletní vybouráni nezpevněné vozovky, včetné veškeré manipulace s vybouranou

sutí, odvozu a uloženi na skládku. Poplatek za skládku uveden v pol. č. 014101

796.1'0.3 plocha dle TI x odhad tl =238,830 fA )

ODSTRAŇKRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU,ODVOZ
PO 20KM

M3 336,3555 113438
:í •”•'£

Vybouráni vozovky po dokončeni výstavby {včetné geomňži). včetně veškeré
manipulace, odvozu a uloženi na skládku, poplatek za skládku uveden v pol. č . 014101
a 014102

:

:
:
:

konsfrt/kce v silnice W/24635
468 / *0 35 plocha odměřena ze situacex tl. =170,835 [A]
'Konstrukce u provizorního přemostění
413.6*0.4 plocha odměřena ze situace xtl -165,520 (BJ
Celkem: 170.835»)65.52=336,355 !Cl!

>

n 1237381 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 | 2 945,900 1
včetně veškeré manipulace a odvozu Uloženi dle pol. 1.17120

97.3 výkop dle 72=97,300 (A)
2848 6 odkopání násypu při vybouráni vozovky - dle pol. C. 171103 =2 848,600 [BJ
Celkem: 97.3*2848 6-2 945.900 jC]

n -
f:

i-.;
2 945,900 lVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLADEK TŘ . I. ODVOZ DO 20KM3 125736i M3

vykopáni zeminy, veškerá manipulace a odvoz zeminy ze zemníku do místa uloženi,
popíalBk za zemník dle poi. č. 014201

97.3 výkop dle TZ=97,300 {A)
2648.6 odkopání násypu pň vybourání vozovky - dle pol C. 171103=2 848,600 (BJ
Celkem: 97.3+2848 6=2 945,900 [C]

S
ULOŽENI SYPÁNÍNY ĎO NÁSYPŮSE ZHUTNĚNÍMDO 100% PS

~ I2 945,900 \M33 1711Q3I
dovoz, veškerá manipulace a nakoupeni materiálu dle pot, č 125738

£l~.:S ULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPUA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m I 2 945,900 |li 171201
poplatek 2a uloženi na skládku dle pol. č. 014101

97.3 výkop dle 72=97,300(AJ
2848.6 odkopání násypu při vybourání vozovky - dle poi. č. 171103=2 848, 600(BJ
Celkem: 97.3*2848.6=2 945.900 (CJkž

146,600 TZEMNI KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍMM 17310] M3
Dodatečný zásyp 100% PS, materiálmin, málo vhodný dle CSN 736133, dle TZ

nr � ÚPRAVA PLÁNÍ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. i M2 | 1 159,900 T •••m 18110Ž
kš DleTZ

5 Komun i k a ce &v.t
("I 413,800 ]VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŽTÉRKODRTl TL DO 150MM M2Í3l 5633311ri ŽDSmin, tl. 150 mmí .£ Konstrukce u provizorního přemostěni

413 8 plocha odměřena ze situace=413.800 [AI

VOZOVKOVÉ VRSTVY ŽĚ ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 ] 413,800 7M 56333|a
f”f
l Im

ÍD A tl. 150 mm IKonstrukceuprovizorního přemostění
413.8 plocha odměřena ze situace=413,800 [A] i

i
i.

M2 { 468,100 |VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 25QMM ;El 56335|
$DBil,min. 250 mm

í i konstrukce u silnice W/24635
488 1 plocha odměřena ze situace=488,100 [A]

ÍJm 564632| VOZOVKOVÉ VRSTVY Z PENETRAČNÍHO MAKADAMU HRUBÉHO TL. 100MMM M2 901.900
PHMU 100 mm
konstrukce u silnice W/24635
488.1 plocha odměřena ze situace=488.100 [A]
'Konstrukce u provizorního přemostěni
413.8 plocha odměřena ze situace=413,800(BJ
Celkem: 488.1+413.8=901,900 (Cl

: I/s:
%
5:

f ly
S:
í-t :

Im
5 -
Í:

li



r-’i

!

T6Í 56932[ ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 100MM M2 I 454,300
Dle TZ

m 572733| DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.5KG/M2 901,900 TIM2
DVOUVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 1.5KG/M2
konstrukce u silnice 111/24635
488.1 plocha odměřena ze sřtuace=488.100 [A]
Konstrukce u provizorního přemostěni
413.6 plocha odměřena ze situace=413,800 [B)
Celkem: 488.1+413.8=901,900{Cl

I
i

M 57475 j VOZOVKOVé VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 466,000
Stabilizační geomňž vložena mezi vrstvy $D
1u*4 délka dle TZ s $lřka=456.QQ0 fA)

C" :'Ý

9 Ostatní konstrukce a práce
Í9[ 911CA11 SVODIDLO BETON,ÚROVEŇZADRŽ N2 VÝŽ 0.8M DODÁVKA A MONTÁŽ 194,000M

Pfovizom» dojasné betonová svodidla
194 dle PP-194,000 !AI

nSVODIDLO BETON, ÚROVEŇZADRŽ N2 VÝŠ 0.8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM20 911CA3 M 194.000
Kompletní demontáž včetně nástavce po dokončení výstavby, včetně veákeré
manipulace, odvozu a uložení na předepsané místo. Dle pol č. 911CA1

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNÉ
ODRAZNÉHO PÁSKU

21 91238 KUS 8.000
Směrové nástavce na svodidlech
8 osazení po cca. 25 m na délce svodidla dle pol č. 911CA1=8.000 [A]

i

í
:

f"'T :

i
:

\

í; :

íi 3
I
I
řn i
*v Iu
i
••n

i i
v„:J

líi i:-
!
i
I
lii
íi
I? % •i;,:Í I

n I
liř ř
Ig
I
IIf1
1
I

l
n
; í
LJ

"í
Io11 i
i?Im

ii *

i
i
i

i;J

ř .I

if]
41
I

{
5
£í t'

% & IU 2 -
í
£

í !
É jl!-;!
i
1



m
i

m

Firma:FIRESTA-Fiáer, rekonstrukce, Stavby a s.
Příloha k formulářipro ocenění nabídkysfpAspe

2019/11/03casť! Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno
S0119^ Dopravni opatfenl - km2,26

Stavba:
Rozpočet:

SO 119.2

Q»tatnl konstrukce a práce y:; =::X=̂ f =ž;ž.ý:=:v.ix =»x^:• =v;= ~:i:f==v:ť>=>:= > f • =^- jvř :̂ =v>:KV>:ivr- = ^ V: ::;: ^ = = >v^::f::Q;ix::v:•.•••••::•.• •;•:•’ \ •.•...: •:y.-V.-:’•:: V.:V:::•":::.• .".g :!::

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOST! OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 DEMONTÁŽ914133 KUS 157.0001

Die pol. č. 914139

KSDEN | 26 550,000H 914139] DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉV®5* Pronájem dopravních značek včetně dodávky, včetně osazeni. Dle TZ a situace
Počet značek
'etapB 1
21*21 schéma C/5=42,000 {A}
'etapa 2
21*2‘3+2*2* 1 schéma C/5* ((90*16) na Z2 - 3x) * 2x B20a(6Q)* 2x 820a(4Q) * 1x
B20a(20)=32.000 (Bj
'etapa 3
21*2'4*2*2*1 schéma 34/5* ((90*16) na Z2 - 4x) * 2x B20a(60) * 2x B20a(40) * 1x
B20a(20)~34.000 [C]
'etapa 4
21*2‘4*2*2*2* 14 schéma 34/5* ((90*16) na Z2 - 4x) * 2x B20a(60) * 2x B20a(40)

* 2x B20a(20) * schéma 34/4-49,000 (D)
počet značek celkem. 42*32*34*49=157,000(£}
‘Pronájem - počet značek x počet dnů
‘etapa 1
(21+21)*m schéma 24/5=7 560,000 (FJ
'etapa 2
(21*2 *3*2*2*1)' 360 schéma 34/5* ((90*16) na Z2 3x)* 2x B20a(60) * 2x
B20a(40)* 1xB20a(20)=11 520,000 (GJ
'etapa 3
(2l*2 m4*2*2*1)' 90 schéma 34/5* ((90*16) na Z2 - 4x) * 2x B20a(60) * 2x B20a(40)

* 1x B20e(20)=3 060,000\H}
‘etapa 4
(21*2' 4*2*2*2* 14)' 90 schéma 34/5* ((90*16) na Z2 - 4x)* 2x B20a(60) * 2x
B20e(40) + 2x B20a(20) * schéma 34/4=4 410,000(1)

i
i

:

:
l
;

:

ř

'•'l? '

:i 1+' M-.<4-. v
í - 4 ÓÓPŘAVŇÍ ZNÁÓKYi00X1SOCM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 DEMONTÁ?3T 914433| KUS I 8,000

P?6 pol. č. 914439

P;!

POPRAV ZNAČKY j00X150CM OCELFÓUE Ťfe '2 -^NÁJEMNT KSDEN } 1 440,000 |S 9144391
Pronájem dopravních značek včetně dodávky, včetně osazeni. Dle TZ a situace
Počet maček
2 etapa 1=2,000 /AJ
2 etapa 2=2,000 [B}
2 etapa 3=2.000 {Cj
2 etapa 4=2,000 fD)
Počet značek celkem; 2*2*2*2=8.000 [E]
Pronájem - počet značek x počet dnu
2' 180 etapa 1=360,000 (F)
2-360 etapa 2=720,000 (G)
2' 90 etapa 3=180,000 [H]
2‘90 etapa 4=180.000 (I)
Počet značek celkem 360*720*180*180=1 440 000 UI

I

:

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - POD A POKLÁDKA 17.500 jM25T 915321]
Přechodné vodorovné značení žlutou folii
V5 - délka x Síťka x počet čar - dieTZ a situace
3.5'0.5*4 etapa 1=7,000 (A)
3.5*0.5’2 etapa 2=3,500 (BJ
3.5'0.5*2 etapo 3=3,500 (CJ
3 5‘0.5‘2 etapa 4=3,500 (D)
Celkem. 7*3.5+3 5*3.5=17,500 JE?

? "í ř.

:y :

f
í

VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS OPSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 l 17,500 I11 61 9153221
Dle pol. č. 915321u i

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUSa 916113) 12,000
Dle pol. č. 916119

s;
Te.:::

9161191 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNE KSDEN } 1 980,000eT IPronájem včetně dodávky a osazeni. Dle TZ a situace
Počet značek
2*2 etapa 1=4,000 {AJ
2etapa 2=2.000 iBj
2 etapa 3=2,000 [C]
2*2 etapa 4=4,000 (D)
Počet značek celkem 4*2*2* 4=12,000 [E]
'Pronájem - počet značek x počet dnů
(2*2)' 180 etapa 1=720,000 [F]
2-360 etapa 2=720,000 [G]
2-90 etapa 3=130,000(H)
(2*2)‘90 etapa 4=360,000 (I)
Počet značek celkem: 720*720*180*360=1 980,000 JJ1

s •r ?r?
I|
ŠOS

i
i

ji
ji

y

i
KUS ][ II 9161231 DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 16,000 i

i
Pronájem včetně dodávky a osazení . Dle TZ a situace

i! t[ DOPRAV SVČTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN | 2 700,000M 916129li Pronájem včetné dodávky a osazeni.Dle TZ a situace : •

!1
!':1

r
I
lim

f! i
i.

im
ii



r' ťrií

Počet značek
8_8 etapa 1-2,000 [A]
1+3 etapa 2-4,000 !B]
1+4 etapa 3=5,000 [C]
1+4 etapa 4-5,000 [D]
Počet značek celkem 2+4+5+5=16,000 [E]
'Pronéjem počet značek x počet dnů
(1+1)' 160 etapa 1-360,000 [FJ
(1+3)'360 etapa 2=1 440,000 (GJ
(1+4)' 90 etapa 3=450.000 (HJ
(1+4)' 90 etapa 4=450,000 (1}
Počet značek celkem: 360+1440+450+450=2 700 000 (JI

-5

Ti] 916133í DOPRAV SVÉTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS • DEMONTÁŽ KUS 1.000
DLepOÍ. č 916139

T~-

Í2| 916139 ) DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNĚ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMŇE KSOEN ! 90,000
Pronájem včetně dodávky a osazení . Dle TZ a situace
Počet Cnaček
1 etapa 4-1,000 (A)
'Pronájem - počet značek x počet dnů
V90 etapa 4=90,000 [Bl

Í3Í 916153Í SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 10.000
Die pol t 916159

14| 916159| SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN | 1 600.000
Pronájem včetně osazeni a dodávky. Dle TZ a situace.
Počet značek
2+2 etapa 1=4,000 (Aj
2 etapa 2=2,000 (Bj
2 etapa 3=2,000 (CJ
2 etapa 4=2.000 fD]
Počet značek celkem: 4+2+2+2=10,000 [Ej
Pronájem - počet značek x počet dnů
(2+2)'180 etapa 1=720,000 (Fj
2’360 etapa 2=720,000 /6/
2‘90 etapa 3=160,000 {H}
2‘90 etapa 4=160,000 (I)
Počet značek celkem: 720+720+180+180=1 600.OOP (JI

i

í
ri \

\v
¥i

iř
!
5

íšj 916323; DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FÓLIÍ TŘ 2 • DEMONTÁŽ KUS 21,000
Pie pol č . 916329

i

í

HI DOPf^VNÍ ZAB^NY^S FÓLlÍTří 2‘TÍÁJĚMŇÉ916329) KSDEN | 3 600,000
Pronájem včelné dodávky a osazeni. Die TZ a situace
Počet značek
2+2 etapa 1=4,000 [A)
2+3 etapa 2=5.000 [B)
2+4 etapa 3=6.000 [CJ
2+4 etapa 4=6.000 [DJ
Počet značek celkem: 4+5+6+6=21,000 [E]
'Pronájem • počet značek x počet dnů
(2+2)'180 etapa 1=720,000 !F)
(2+3)'360 etapa 2=1 600,000 IG)
(2+4)'90 etapa 3=540,000 [HJ
(2+4 )'90 etapa 4-540,000 (I)
Počet značek celkem: 720+1800+540+540=3 600000 (JI

liíílí

I
i
ič"l i

I

TET 9163431 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ Tft 2 - DEMONTÁŽ KUS 45,000
Dle POÍ. č 916339

( "l
Li

m 916349! SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FOLIÍ TR 2 NÁJEMNÉ KA�éH | 7Ti67oo6
Pronájem včetně dodávky a osazeni. Dle TZ a situace
Počet značek
8+6 etapa 1=16.000 (A)
Betepa 2=6,000 (B)
Betapa 3=6,000 [C]
6+11 etapa 4=17,000 !DJ
Počet značek celkem: 16+6+6+17=45,000 [EJ
'Pronájem - počet značek x počet dnů
(8+8)'180 etapa 1=2 680,000 [Fj
6*360 etapa 2=2 160,000(Gj
6*90 etapa 3=540,000 [H)
(6+11)' 90 etapa 4=1 530.000 [i]
Počet značek celkem 2680+2160+540+1530=7 110,000(JI

íí
I
í.:ri i
í

í i
i Ikj

n I: I
i

í -i -Ž

IIrt

i
i

r?i |
i:.Jr

f I
í I
i|

I
i

n
!I
iJ

5:

li

i

fl
í l
&ié

s.

I!- :5 s -.

iI
|
$1.1m



H
i

Firma. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

2019/11/03casťl Silničnímost na silnici 111/24635 - Vrbno
S0119.3 Dopravní značeni -km 2,26

i-
: .: V

Stavba:
Rozpočet:

SO 119.3

WM
' •

••'•:'• •:!• •• :-.v;.v.:V.;V:;.-.r-’.: ': í - 9 “r-:-VOstatní konstrukce a práoe
DOPRAVNÍ 2NAČKY 2ÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ914131 KUS 4.0001

Nové svislé OZ, dle situace a die pol, 6. 914911

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ2 914133 KUS 6.000
Demontované DZ, dle situace. Zahrnuje odstraněni,demontáž a odklizení materiálu s
odvozem na předepsané místo ,
2+2+2+2 (A7a + B20B ) + (P8 + B13) + (P7 + B13) + (A7a + B20a)-8.000 [AI

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCHZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO

3 914911 KUS 4.000
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCHZNÁČEK Z OCEL TRUBEK SE
ZABETONOVÁNÍM:DODÁVKA A MO
2*2 B2 la * B20a, dle situace=4,000 [A )

2 9149131 SLOUPKY A STOJKY OZ Z OCEL TRUBEK ZASETON DEMONTÁŽ KUS 4,000
•r;f Demontované DZ, dle situace. Zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s

odvozem na předepsané misto ,
1+1+1+1 (A7a + B20a) + (PB * B13) * (P7 + B13) + (A7e + B20a)=4l 000 [A]

:

i

:

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA5 915111 M2 239,375
včetně předzna&ení a reflexní úpravy, délky odečteny ze situace-;1 (23+353*330*46)*0.25 V4 (0,25) x šl/ka-188.OOO (A]
(20+20)‘0.5*0.25V2b (1,5/1.5/0.25) x kačence čáry x Siřka=5,000 (BJ
(20+20)‘0.5*0.125 V2b (1,5/1.5̂ .125) x kačence čáry x Sl/ka=2.500 [CJ
355V.125V1a (0,125) x $m=44.375 [D]
Celkem: 188+5+2.5+44.375=239.875 !Bl

!
f

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍNEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA915221 M2 239,8756

|
í

2. fáze VOZ, die pol. I. 915111

7] 93811| OČIŽTÉNÍ ASFALTOVÝCH VOŽOVEK UMYTÍM VODOU 600,000 IM2
V"i umytí vozovky před obnovou VD2í 400*3*0.5 délka x 3 čáry x šířka cca 0,5 m-600.OOP (A1
• ?

I
;
=g

i
Iy: - 'Z

I I
í• .íi -3
É

lVi; i-

1
£

n
i I

V

I
I
I

i
i
I
I

kJf

ri
: .1
l I
úš

- • •

ti
£i-í?

ff
íIfcj

I
I

ifl
;. ga

i:
I!:•

rt
11m

i-.
%z- jg f:Éi 5:.

IV
#:
I;

I



í i

H

Firma:FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Stavba;
Rozpočet:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019/11/03casťl Silniční mostna silnicí 111/24035- Vrbno

SO 211 Silničnímost na silnici ill/24635 Vrbno *km2,26
S0211

v'::

MM "MHU j mšmmmm
l̂ ř^ísloj

Všeobecné konstrukce a pricc
Poplatky za Iikvidaců odpadů nekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny - I. třída téžitelnosti

1 014111 T 3 352,531

Poplatky za iikvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny - I. tftda téžitelnosti
dle pol. č. 17120 1662.517*1.8 =3 352,531 [A]

Poplatky za Iikvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 03 02 Vybouraný asfaltový
beton bez dehtu

2 014130 T 33,660
Poplatky za iikvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 03 02 Vybouraný asfaltový
beton bez dehtu
dle pol č 113438 15.3*2.2 =33,660 [A]

i

n 0142011 POPLATKY ZA 2EMNIK M3 1 962,425
poplatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle pol. č. 125738
1962.425-1 962.425 [A ]

il 0143361 Poplatky 2a Iikvidaců odpadů nekontaminovaných 17 05 04 Kamenná suť T | 6K532
Poplatky za iikvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 05 04 Kamenná sut
dle pol.č 966138 246.8*2.49*614.532 [A]

Zemni práce .1
ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU, ODVOZ
DO 2QKM5 113438 M3 15,300

ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET PODKLADU, ODVOZ
DO 20KM

i-

vizvýkazmateriálu
'stávající vozovka na opěrách
OP1 27^0.3-6,100 (A)
OP4 24 *0.3=7200 /6/
Celkem: 8 1+7.2=15.300 ICI I

l
t:[ H 1257381 VYKOPÁVKY 2E ZEMNÍKUA SKLÁDEK TŘ. I. ODVOZDO 20KM M3 1 962,425 Ivykopáni zeminy, veékerá manipulace a odvoz zeminy ze zemníku do místa uložení i

812*(550.5+207)‘0.15 (pol. č. 171101. 18222 925.625 18232)=925,625 [A]
1036.8 (pol . č. 171103)=1 036,800 [B]
Celkem: 925.625+1036.8=1 962,425 [Cl

í

I
s
1

n 1317381 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ.I.ODVOZ DO 20KM M3 | 1616.000
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ . I. ODVOZ DO 20KM
viz výkaz materiálu
Výkopy základů do úrovně vrtáni pilot
OP1 632.2=632,200 [A)
OP4 332.5=332,500 (B)
Výkopy základů na dno stavební jámy
OP1 2.9+212.8=215.700 (Cj
OP4 428 8+6 6=435.600 (D}
Celkem: 632.2+332.5+215.7+435.6=1 616.000 /£7

í!i
I
%
In 171101| M3 | 812,000 IULO}ENI SYPANÍNY DO NÁSYPU SE ZHUTN NÍM DO 95% PS
íiNásypové kužely ze zhutněných zemin z

viz výkazmateriálu
0P1 vpravo 317=317,000 {AJ
OP4 vlevo 233=233,000 /6/
0P4 vpravo 262=262.000 [CJ
Celkem: 317+233+262=812.000 (Dl

%
f
í
l
s
I
I:
IH 1711031 ULOŽENI SYPANÍNY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍMDO 100% PS M3 I 1036.800

I
I

Zásyp za opérou (zhul. min. ld=Ó,9)
viz výkaz meteríéiu
OP1 630 4=630,400 (A)
OP4 406.4=406,400 (B}
Celkem: 630.4+406.4=1 036,800 ICI t

I

l:
I

ULOŽENÍ SYPANÍNY DONÁSYPÓ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ10T 171201 M3 | 1 862,517
ULOŽEN; SYPANÍNY DO NÁSYPŮA NA SKLADKY BEZ ZHUTNÉNÍ
dle pol č. 131738 1616 =1 616.000 [AJ
dle pot č. 264141 291.0*3.14*0.88*2/4*176,900 [BJ
dle pol č. 264241 106 5*3.14*0 88*2/4=64.742 [C]
dle pol. č 26113 180 0*3.14*0.15*2/4=3.179 [D]
dle pol. č. 26123 96 0*3.14*0 15*2/4=1.696 [EJ
Celkem: 1616+176.9+64 742+3.179+1,696=1 862.517 [F]

M 1729011 ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLU M3 | 63,304
Těsnicí vrstva -geolextilie Iviz výkazmateriálu
OP1 31.652=31,652 [AJ
OP4 31.652=31,652 [B]
Celkem: 31.652+31.652=63,304 [Cj

%

ZŘIŽENrirSN^w Í729Q|Á 63.304 TM2 5

I
Is
I
!
i
i

:

Těsnící vrstva • HĎPÉ fólie
viz výkaz materiálu
OP1 31.652=31,652 {A)
OP4 31.652=31,652 (B)
Celkem: 31.652+31.652=63,304 ÍC)

[ 13Í 18110} ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 | 1 700,000
ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I
viz výkazmateriálu
’úprava terénu staveniště
levý břeh 850=850,000 [AJ
pravý břeh 650=850,000 [6]
Celkem: 850+650=1 700,000 [Cl

m 18222I ROZPROSTŘEN ORNICE VE SVAHU V TL DO Ó.15M
R

~

OZPROSTYENTORNICE VE SVAHU V TL Do o t5 r̂ 550,500 |M2

?:
í

l i1.1
I%t
III.I;P1 I»14



n
: v

0P1 vlevo 138.5*6.5=145,000(A}
0P1 vpravo 149+9=158.000 (BJ
0P4 vlevo 108.5*8=116.500 (C)
OP4 vpravo 122+9=131.000 ID]
Celkem: 145+158+116 5+131=550.500 [El

M2 1 2 0 7,0 0 0 {isT 182321 ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ V TL PO 0.15M
ROZPROSTŘENÍ ORNiCE V ROVINÉ VILDOOl5M
OP1 vlevo 38+20=58.000(A)
OP1 vpravo 114+35=149.000 (B)
Celkem 58+149=207,000 (Cl

Těl 182421 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDŘOOSĚVEM NAORŇlČÍ M2 ] 740.000
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI
viz výkazmateriálu
levý břeh 460=460.000 [A]
pravý břeh 280=280.000 [B]
Celkem: 460+280=740.000 !Cj

% Základy
DRENÁŽNÍVRSTVY Z BÉTÓNÚ MEZEPOVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)1ŽI 21331] M3 1.544
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHQ (DRENÁŽNÍHO)•r :rr-

T viz výkaz materiálu
OP1 0 772=0,772 (Aj
OP4 0.772=0.772 [B)
Celkem: 0.772+0.772=1 544 fCl

í
V

iaT DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTÝ) M3 121341 0.785
žíab podélmostu a u závěru, kolem odvodňovačů a trubiček
podélný žlab 0.005'(57.8'2-8)+20*04*0.0225=0.718 [A]
MZ 4'(8.72+2'0.17+2'1.07)'0 0015=0.067 {B}
Celkem 0 718+0 067=0.785 fCl

M 224325I PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 247,500'r:1 beton C30/37 XA3;• viz výkaz materiálu
OPí 112.5=112.500 (AJ
OP4 135=135,000 [BJ
Celkem: 112.5+135=247.500 IC )

:

M 224365| VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 T 24,750
100 kg/m3 betonu
viz výkaz materiálu
OP1 112 5*01=11.250 IA]
OP4 135*0.1=13.500 (8]
Celkem: 11.25+13.5=24.750 fCl

r-":?
im | 147,000 |227831 MíKROPlLQTY KOMPLET D DO 150MMNA POVRCHU M

TR 108/16
viz výkaz malenálu
QP1 12*12 25=147,000 (AI

VRTY PRO KOTVENÍ.INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ IID DO
150MM

V"? 22 26123 294 ,000M

! vrtypoanferii 110 mm
-viz výkaz materiálu

vrty mihropilot OP1 147=147.000 {A)
vrty TI OPÍ 147=147.000 (8}
Celkem: 147+147=294.000 (0

%
VRTYPRQPILOEY ER. ID O

"

IOQóMM23 j | 240,600264141 M
vrty pilot příméru 880 mm
viz výkaz materiálu
OPI 101.3=101,300 (Aj
OP4 139.5=139,500 (B)
Celkem- 101 3+139 5=240.800 (C )

ii.

n
I rM 2642411 VRTY PRO PILOTY TŘ , I) D DO 1000MM 163,500 TMy vrty pilo!příměru 680 mm

viz výkaz materiálu
OP1 82.5=82.500 [A]
OP4 81=81.000 (8}
Celkem: 82.5+81=163,500 (Cl

?•
•
• '

i

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONUDO C30/37 (B37)M 272325 ]Š:-: M3 360,400
beton C30/37 - XF2. vč izolace proii zemní vlhkosti (část ve styku se zeminou) a její
ochrany geotextilif
viz výkaz materiálu
OP1 20.0+174.3=194,300 [A)
OP4 14.4+151.7=166,100 (B)
Celkem: 194.3+166.1=360,400 ICI

f! :

í I
:
:

26Í 2723651 VÝZTUŽ ZÁKLADŮZ OCELI 10505 IT :64,872
180 kq/m3 betonu

!1u
viz výkaz materiálu
OP1 (20.0+174.3y0 18=34,974 (A }
OP4 (14.4+151.7)*0,18=29.898 (BJ
Celkem. 34.974+29.898=64.872(C[

TRYSK INJEKTÁŽ P SLOUPU DO 600MM DL VRTU DO 12MNA POVRCHU[ 27 ] 288251} IM3 41,600
TRYSK INJEKTÁŽ P SLOUPU PO 600MM DL VRTU DO 12MNA POVRCHUrí

i : •%
viz výkaz materiálu
Opěra OP1 41.6=41.600 (AI

i I
Zříš

[ M 28997I OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) 2 GEOŤEXTILIE A GĚÓMŘIŽOVÍN M2 4 004,000

IOPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTILIE Á GEÓMŘiŽOVIN
OP1 1596 5+765=2 361,500(Aj
OP4 900+742.5=1 642.500 (8)
Celkem: 2361 5+1642.5=4 004,000 (Cl

r»i §
i-

;SVIBI6 konstrukce : . - - -
'KOVOVĚ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG | 576,000

:V.V:i]���+� 0E �3
H291 3171

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY
i"ijj 96*6.0=576,000 (A )

£30[ 3173257 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (937)
betonC30/37 - XD3, XF4

70.046 fM3 � �

I
i

%%
\ s?

l-.i
v :
l

m i;
%s:
ž 'íia i
i



n

r*:-c
\

viz výkaz materiálu
'na křídlech
0P1 14.9*14,900 IAJ
0P4 10.7=10,700 (BJ
‘na opěrách
0P1 6.1=6,100 fC)
OP4 5.4=5,400 [D]
'na nosné konstrukci
2’0.285'57 0=32,946 f£)
Celkem: 14.9*10.7*6.1*5.4*32.946*70,046 fFI

i317365 j VÝZTUŽ ŘlMS Z OCELI 10505M T 9.806 :

na křídlech a opěrách140 kg/m3 betonu
rva nosné konstrukci 140 kg/m3 betonu
viz výkaz materiálu
na křídlech
OP1 14.9'0 14=2,086 tA]
OP4 10 7*0.14=1.498 IB}
•na opérách
OPI 6.1*0.14=0,854 ICJ
OP4 5.4’0.14=0,756 [D]
'na nosné konstrukci
2*0 285*57.8*0.14=4.612 [E)
Celkem: 2 086*1.498+6.854+0.756*4.612=9,806 [Fl

n

ir"i
i

i

32 j 333126! MOSTNÍ OPČRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮŽELE2QBETONDO C40/SQ (B50)
křidla z prefabrikátů z betonu C35/45

M3
“[ 35.400

viz výkaz materiálu
OP1 21.7=21,700 (Aj
OPA 13.7=13,700 !B)
Celkem: 21.7+13.7=35.400 !CI

r-$
í

i

[ 33 j 3332211 OBKLAD MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL KVÁDROVÝ A RADKOVY M3 75,400
potožka zahrnuje dodávku a osazeni dvoustranně lícovaného kamene, jeho kotvení se
Všemi souvisejícími materiály a pracemi, dodávku předepsané malty, spárování viz
příloha 001 TZ

r:t

iObklad monolitických dříků a křídel tl. 15 cm
OPI 19.4=19,400 {A)
P2 8.7=8.700 (BJ
P3 8 7=8,70010
OP4 18.9=18,900 (D)
'Obklad křidel z bet . prefabrikátů tl. 10 cm
OP1 12 0=12,000 (E]
OP4 7.7=7,700 (FJ
Celkem: 19.4+8.7+8.7+18.9+12+7.7=75,400 IGI

í
MOŠŤŇÍOPÉRÝ A KŘÍDLA 2£ ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50)M. 333326) M3 318,600 Sn
dříky opěr a křidle beton.C35/45 - XD1, XF2,vč izolace proti zemní vlhkosti (část ve
styku se zeminou) a její ochrany qeotextilil
viz výkaz me/erié/u
'dříky opér
QP1 114 3=114.300 [A]
QP4 105 6=105.600 [B)
křidla
OP1 22.7=22,700 [C]
OP4 22.8=22.800 [DJ
'úložné prahy
OPI 26.6=26,600 [E]
OP4 26 6-26,600 IP]
Celkem: 114.3+105.6+22.7422.8+26 6+26.6=316.600 IGI

i

i
It
i

\
s

VI i
II;i 35| 333365 ] VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘIDEL Z OCELI 10505 T 58412 I i
I
I:
ii

L ídříky opěr a křídla. 180 kg/m3 betonu
úložné prahy. 200 kQlm3 betonu
viz výkazmateriálu
'dříky opěr
OP1 114.3*0.18=20,574 [A)
OP4 105.6*0 18=19,008 [B]
•křidla
OP1 22.7*0.18=4.086 IC]
OP4 22.8*0.18=4.104 [D]
‘úložné prahy
OP1 26.6*0.2=5.320 [E]
OPA 26.6*0.2=5.320 [F]
Celkem 20 574*19.008*4 086+4 104+5.32+5.32=58.412 fG)

!=

I
Izz
%VI II Ir iUi

36) 3343261 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50j M3 29,180
1pilíře a ložiskové bločky, beton C35/45 - XD1. XF2, vč. izolace proti zemni vlhkosti

(část ve styku se zeminou) a její ochrany geotextilii I
i

viz výkaz materiálu
pilíře
P2 14.4=14,4001A}
P3 14.4=14,400(B)
‘ložiskové bločky
P2 0.14=0,140 (C)
P3 0.24=0,240 ID)
Celkem: 14.4+14.4+0.14*0.24=29.180 fEl

í-

LI
i í I
} j IÍ .-Ji

2M VÝZTUŽ MOSTNÍCHPiLÍftÚA STATIV Z OCEL110505334365 j T 6.393 -i!
£

I

pilíře 220 kg/m3betonu
ložiskové bločky 150 ko/m3 betonu íviz výkaz materiálu
pilíře
P2 14.4'0.22=3.168 [AJ
P3 144*0.22=3.168 [BJ
'ložiskové bločky
P2 0.14*0.15=0.021 IC)
P3 0.24*0.15=0.036 (D]
Celkem: 3.168*3 168+0 021+0 036=6.393 [El

m
L
•:/
tI
in!,í

f.:Ii\: :ViV.:: : : Vodorovné konstrukcí! '“-'v VíV-i: ;;;;;V::V.-S- :: =;V? ;::;::V ::^ : ^ ::n :v
3 8 1 4213261 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C3S/4S 141.032 1M3

betonová deska mostovky, beton C35/45, včetně ztraceného bedněni
ví
iI
LI

viz výkaz materólu
2.44*57 8=141,032 IA ) I-

I -

I
i

39f 421365! VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OČELM0505 j 53.592T
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKT ZOCELÍ 10505

£

iI
i! I

tlál Is-I:mil
fc|



n
?

viz výkazmalerélu
2 44' 57 8'Q 38=53.592 (A )

39 352 306,42422941] MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 37 A 52[ 40] T 218,600 180 01970
dodávka , montáž, vč příslušenství
viz výkaz materálu
NOK 218.6=218.600 !AI

41Í 428993 ) MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ PRO ZATIŽ PO 5.0MN KUS ! 4,000
KALOTOVÁ LOŽISKA 5,0 MN, POSUN +/- 30 mm, 2 kusy
KALOTOVÁ LOŽISKA 5 ,0 MN, POSUN +/• 70 mm, 2 kusyi

I viz výkaz materálu
2*2=4, 000 (A ]

451313Ť PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 71,30042 j
podkladní betonC16/20 - XA1, pod základy a za rubem opéry pod drenáži
viz výkazmateriálu
'pod základy
OP1 33.9=33,900 [A)
OP4 31.2=31,20018]
pod drenáži
OP1 3.1=3.100 ICJ
OP4 3.1=3,100 ID}
Celkem: 33.9*31.2*3.1*3 1=71.300 ÍEil
PODkÍADNi A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU C25/30 8,70043[ 451314] M3
Podkladní beton pod dlažbou za opěrami
viz výkaz materiálu
OP1 vlevo 2.6=2,600 (A)
OP1 vpravo 2.0=2,000 }BJ
OPA vlevo 2.1=2,100 }C}
OPA vpravo 2.0=2,000 }D]
Celkem: 2 6*2*2 1*2=8.700 f£l

V"•

-1 VÝPLŇZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO44 ] 458521 242,400M3i Ochranný zásyp s drenážní funkci
viz výkaz materiálu
OP1 133.9=133,900 [A]
OPA 108.5=108.500(8}
Celkem: 133.9*108 5=242.400 ICJ

:
;

I
POHQZD^AS^VÁĤUZÝ^MENlyžTô ^ENEh^ ;M345| 46452 ] 26,550 3
POMOŽ DNA Á SVAHŮZ KAMENIVA DRCENÉHO
OP1 47'0.15=7,050 (A)
OPA 130'0.15=19.500 (BJ
Celkem: 7.05*19.5=26.550 ICI

fi
DLAŽBY

~

2
~

LOMOVŽHČ)
~

K
~

AMĚŇĚ~ŇÁ MC M3
' ][ 46} 465512 ] 11,600 s;

Dlažba z lom. kameneII min, 200 mm
U-.4 viz výkaz materiálu

OP1 vlevo 3.5=3,500 }AJ
OPI vpravo 2.7=2,700 (B]
OPA vlevo 2.8=2,800 (Cj
OPA vpravo 2.6=2,600 (DJ
Celkem: 3.5*2.7*2.8*2 6=11,6001El

i

n
HL -s

?

SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KG/M2 1 444.500ZŽT 572213T M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

i:: § viz výkaz materiálu
7.5 r(57 8*22 75*15 75V2=1 444 500 [A!

I

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL 4QMM 1 348.200 !l48] 574B33Í M2 \
ASFALTOVÝ BETONPROOBRUSNE 'VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL 40MM fviz výkaz materiálu
obrusnó wsfva 65"($7.8*22.75*15.75)=625.950 (A)
ložní vrstva 7.5’f57.8+22.75*15.75)=722.250 [B]
Celkem 625 95*722 25=1 348,200 (Cl

;
i-
í
1
r.k I

837,850 T| ířM 575C43] LITY ASFALT MA ÍV íOCHRANA MOSTNÍ IZOLACE] 11 TL. 35MM M2
ILITY ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE] 11 TL. 35MM tviz výkaz materiálu

7.5'{57.8*22.75*15.75)=722.250 (A}
‘odvodňov&cí proužek
0.5’2*57.8'2=115,600 (B)
Celkem: 722.25*115.6=837,850 fC }

? • ' £I
b:
I

7 Přidruženi stavební výroba
50[ 702212 ] 58.000MKabelová chránička zemniDN přes 1QQ do 20Q mmi

chránička DN 110mm. vč. kompenzátoru
:víz výkazmateriálu

58=58,000 [A] !z
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI
NÁTĚRY

M2 196,30051 711111tf 1x ALP + 2x Na
viz výkaz materiálu
'Křidla z prefabrikátů
OPI 120.3=120,300 (A)
OPA 76 0=76,000 (Bj
Celkem: 120.3*76=196,300 IC1

í z

ílÚ I
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 315.20052 711112

IZOLACE BĚŽNÝCHKONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

OP1 161.7=161,700 (AJ
OP4 153 5=153,500 (8}
Celkem: 161.7*153 5=3 )5 200 IC1

ři
i

:

IIŠ
M2 I 622,50653 ] 7114121 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PASY

izolace U S mm
viz výkaz materiálu
10.77*57 8=622 506 fA )ft

I,i&3S M2 ] 228,362OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASYM ~

7Í1502|
Ochrana izolace pod římsami (NAIP s AI vložkou)

f tI!
:

ti
II v-



n

H

viz výkazmateriálu
křídla 0P1 20.59=20.590 [A]
opěra 0P1 18.4=18,400 [BJ
opěra 0P4 16.3=16,300 [CJ
křidla 0P4 14.7=14.700(DJ
nosná kce 2'57 8’1 37=158.372 [£/
Čolkem: 20.59*18.4*16 3*14.7*158 372=228 362 IP)

ššT 71ISO&I OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII M2 826.600
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII

iviz výkaz materiálu
‘Křidla z prefabrikátů
OP1 120.3=120,300 [A)
OP4 76.0=76,000(BJ
'rub opér
OP1 323.5=323.50010)
OP4 307=307.000 (D)
Celkem. 120.3*76*323.5*307=826.800 IEI

sr -TA

56 j 7211731 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB ON 150 M 106,900
isvislý svod napojeni a podélný svod DN 150 mm

viz výkaz materiálu
svislý svod 8.4=8,400 (AJ
podélný svod 98.5=98.500 (B)
Celkem: 8 4+98.5=106.900 ICI

ri

i
M 783121] PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKLSVÝŠ OBSAHEM ŽŇ M2 2 214,000

PKO NK kromě horního povrchu mostovky a chodníku
viz výkaz oceli
1684*530=2 214,000 (A!

56| 78314| PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ M2 2 214,000
PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTŘIKEM METALIZACÍ
viz výkaz oceli
1684*530=2 214 ,000 (AI

i
í

NATĚRY BĚTON KONSTR TYP S2 (OSB)
'

nátěr říms - vnějži strana
59 } 76382 ] M2 107,100

I107.1=107,100 (A)

í ?60] 76383| NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C ) M2 [ 21,100 Inátěr říms - vnitřní strana
21.1=21,100 IAJ

A~:V y .C:;-V-• :i3p o t r u M
874441 "^[K^TRU^ ODPADNÍCH ON DO'250MM "

PQŤRUBÍZ TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCHDN DO 250MM
QP1 vlevo prostup pod cestou (SO 115) 6.5=6,500 (A)

6ÍT M 6,500

|

!
í

•.?62 ) 675332 ] POTRUBÍ DŘENZ TRUB PLAST DNDO 150MM PÉROVANÝCH M j 45,600
Drenážní perforovaná trubka PVC DN 150
viz výkaz materiálu
OP1 25 6=25.600 [AJ
OP4 20.0=20,000 [BJ
Celkem 25 6*20=45,600 ICI

r - -s
I I i

M
63[ 675342| POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MMPÉROVANÝCH 20,600U

Drenážní perforovaná trubka PVC DN 200
iviz výkazmateriálu

OP1 10.3=10.300 [AJ
OP4 10.3=10,300 [B]
Celkem: 10.3*10.3=20.600 [Cl

t il
i >:

£
ii I

;.JÍ ![ 64 [ 67633] CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DNDO 150MM M 72,400
ŠChránička DN 110 (za opěrou)

Chránička DN 110 (v římse) •: • 1
. I Eviz výkaz materiálu

za opěrou OP1 36.0=36 , 000 (AJ
v římse OPÍ í8.9=18.900 [B)
v římse OP4 17.5=17,500(C)
Celkem: 36*18.9*17.5=72,400 IDI

í l.65] 89518! PRAMENNÍ JÍMKA Z BETON TRUB KUS ! 4,000 iv
Ii rVsakovací jimka včetně mříž. poklopu

M V.víz výkaz materiálu
OPÍ vlevo 1=1.000 [AJ
OP1 vpravo 1=1.000 [BJ
OP4 vlevo í = f.000 /C;
OP4 vpravo 1=1.000 [DJ
Celkem • 1*1* 1*1=4,000 IEI

|

I
l

í ]
i-J.ý'. -.v;A;;:^statn[ ttemstn||tce^ práea :y v;v^;^ i:̂ v y C: :;::;: A:A: Ay -v:r- A ^

66 j 9117C1Í SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇZADRŽ H2 - PODAVKA A MONTÁŽ 196,000M
včetně přechodových díluna svodidlo

Clviz výkaz materiálu
188*4‘2.0=196,000 [A ] t; i I? f:

LJ í67 ] 91355| EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS
'"1 2,000

1
I

EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU
2=2.000 [A! ;i

Š£é

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A
MONTÁŽ68 914161 KUS 2,000

IS 15a (VLTAVA )
2=2,000 [A /

69| 917223] SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ 100MM M 76,400
!Obrubník 100/250 -i!viz výkaz materiálu

OP1 vlevo 23.1=23.100 [AJ
OP1 vpravo 17.8=17.800 [BJ
OP4 vlevo 18.5=18.500 [CJ
OP4 vpravo 17=17,000 [DJ
Celkem: 23.1* 17.8*18 5*17=76.400 ÍE ]

!
! -ILIy í

7Ó[ 917224 ) SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 20,000M
V.Obrubník silniční

IS :

wrii l l? . Ě 5
I
K
l.m!'Jm



Pt
i I

:
\
i

viz výkaz materiálu
OPI vlevo 5=5,000 IA)
0P1 vpravo 5=5,000 IB]
OP4 vlevo 5=5,0ť>0 (C)
OP4 vpravo 5=5,000 (Dj
Celkem: 6+5+5*5=20,000 [El

[ m 919111 [ ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 35,000M
ŘEZÁNI ASFALTOVĚHQ KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
35=35,000 [A j

TÍSNĚNÍ DlLATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOUMOPIFÍK72 ] 93132| M3 1 7,398
lěsníci zálivka typu N2 dle ČSNÉŇ 14188 včetr.é úpravy spára přípravy povrchu
podél obrubníků v obrusné vrstvě:
2’0-032'(57 8'2)=7,398 {A!

73} 93135 ] TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 115600
předlésnéni spáry podál obrubníků, dle VL4 403 42
57.8' 2=115,600 (AI

MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MMM 93151| M 10,500
vozovka +/- 30 mm
římsová část +/- 30 mm
viz výkaz malenólu
vozovka 8.75=8,750 (AJ
římsová část 1.75=1,750 [BJ
Celkem 8 75* 1 75=10.500 [C]

75] 93153! MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUNDO 160MM 10,500 IM
vozovka +/• 60 mm
římsová část +/- 60 mm
viz výkaz materiálu
vozovka 8.75=8, 750 (A }
římsová část 1 75=1,7S0 [BJ
Celkem: 8.75*1 75=10,500 !C1

V =í:1

M 93313] 'ZATÉŽOVACl ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1 POLE DO 600M2 KUS ! 1.000
ZATÉŽOVACl ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1 POLE DO 800M2
viz výkazmateriálu
1=1,000 IA1

m 933331I ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH KUS 4,000
zkouška CHA
4=4,000 (AI

ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH933333 KUS 33,00078
"'I

zkouška PIT
33=33, 000 [A J

i ,I
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 1O0MM79 935212 M 50,700

Skluz z betonových tvarovek , vč. podkladního betonu C20/25
viz výkaz materiálu
OP1 vlevo 7.7=7,700 (AJ
OPI vpravo 16=16.000 [BJ
OP4 vlevo 14=14,000 [C]
OP4 vpravo 13=13,000 [D]
Celkem • 7 7+16* 14+13=50.700 [El

:

-i

80i 93650-0101 LETOPOČET KUS 2,000• ?.
vč. loga zholovitele vlysem do betonu, dle VL4 209 01
2=2,000 [A j

DROBNÍDOPLF-K KONSTR KOVOV NEREZ[ M 936501 j KG 54.400
Body pro měřeni účinkůBP. přítlačná nerez lišta

yf
viz výkaz materiálu
OP1 2’2=4,000(A)
OP4 2-2=4,000 [Bj
lišta (11,1*12.1)*0.05*0.005*8000=46,400 {C}
Celkem: 4*4*46.4=54,400 ID}

i
kj'

KUS ; 12,000 jMOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/50082T 9365321
MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500
viz výkaz materélu
12=12,000 IAJ

[ 83[ 9365411 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮIZOLACE) ZNEREZ OCELI KUS 1 6,000
MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮIZOLACE) ZNEREZ OCELI
8=8,000 fAJ

M
84 ] 936561 NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCÍ KUS 14,000

vč osazení a zaměřeni
viz výkaz materiálu
OP1 7=7,000 IA)
OP4 7=7,000 (B)
Celkem: 7* 7=14,000 IC]

ri
ti

O I`TÉNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍMNA
"`N�HO KXEMI^ PI`K M

X -TRYSKÁNÍ ZABUDOVANÝCH ČÁsf í OK 8£Z ONS
~

- STUPEŇSaí~
M2 j 604 ,000 \65] 9386S2{

viz výkaz oceli
604=604,000 [AIfl
ŠOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KMI 86] 966136] M3 246.800
ŠOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 2KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM
viz výkaz materiálu
OPI 79*32.4=111,400 (A)
OP4 24*79+32.4=135,400 [BJ
Celkem 111 4*135.4=246.800 fCIrfé

87 ] 966188] DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOWCH S ODVOZEM DO 20KM IT 26,400
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH SODVOZEM DO 20KM
viz výkaz materiálu
nosná konstrukce TMS 1p2s 27=27,000 [AJ
ocelová svodidla 1.4=1.400 [BJ
Celkem: 27+1.4=28,400 (0í

ťllim
m
im



-
:

n
i i

Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.$.
Příloha k formutáři pro ocenění nabídky

2019/11/03casťl Silničnímostna silnici III/24635 - Vrbno
S0212 Úprava břehů plavebního kanálu - km 2,26

Stavba:
Rozpočet:

mgmmmmmwmmmM

A-v -y.o;-y-v; Ví ; :v
-V; -V: •:

11 0057247201 osivo směs travní krajinná rovinná KG 1,760
Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 2S kg technická - rovinná (10 kg)

2\ 1211011031 Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m M3 7,040
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m
(7.1+2.3)m2‘0.1mz plochy nad kotvami . mimo půdorys SO 115=0,940 (AJ
(2l+40)m2*0.1mz plochy za kfídly*6,100 [BJ
Celkem: 0.94+6 1=7.040 [Cl

3| 1223011021 M3 I 190.575 7Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř . 4 objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nszapažené v hornině Iř 4 objem do 1000 m3
(13 9+1+14)‘(0.5+7) /2 m3 - odkopáni šikmého svahu podél křidel* 108.375 [A]
1.5m2‘30m výkop pro uložení téhel=45,000 [BJ
5 m3‘4ks výkop pro beranění zápor=20,000 (CJ
1*17.2 m3 - odkopání šikmého svahu v profilu mostu* 17,200 (D)
Celkem: 108.375+45+20+17.2=190,575 (E )

i4| 1223011091 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hominé tř. 4 M3 | 205,025 7 :=Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4

5| 151712111] M | 52.800 TPfevázka ocelová zdvojená pro kotveni záporového paženi
Pfevázka ocelová zdvojená pro kotveni záporového pažení
13 6+17.2+14 m - pfevázka svislé stěny*44.300 [A]
4ks"2 m - pfevázka zápor=8.000 [B]
Celkem: 44 8+8-52,800 [CI

153111114| 113.000 r6 Příčné řezáni ocelových zaberaněných štétovnic z terénu KUS
Příčné řezání ocelových zaberaněných Štétovnic z terénu i
( l 3.6+17.2+14)/0 4+1=113.000 [A)
Celkem: 113=113.000 íBI

n 153112111] I 349,300 |Nastraženi ocelových žtétovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu M2
Nastraženi ocelových štétovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu
(13.9+17.2+14)'7 stěna=315.700 (A)
3ks'4'2m2+ 1ks*4'2.4m2zépory=33,600 /B]
Celkem: 315.7+33.6=349.300 ICI

8| 153112Í2ÍT M2 1 33,600Zaberanéní ocelových štétovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu
Zaberanéni ocelových štétovnic na dl do 4 m ve standardních podmfnkách z terénu

Iz-3k s *4’2m2+1 *ks4'2.4m2zápory*33.600 {A}
Celkem: 33.6=33 600 [Bl

9 j 153112122 ] M2 | 248,050 \Zaberanéní ocelových štétovnic na dl do 6 m ve standardních podmínkách z terénu
Zaberanéní ocelových žtétovnic na di do 6 m ve standardních podmínkách z terénu

j5.5m‘(13.9+17.2+ l 4)msvislá stěha=248,050 [A]

10| 1536111121 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm M 50,600 u
lOsazeni kotvy tyčové dl přes 5 m O přes 26 do 32 mm I4ks'2.5m=10.000 [AJ

1ks'3 7m=3.700 (Bj
1ks*6 9m~6,900 [CJ
4ks’7 5m=30.000 [D)
Celkem 10+3.7+69+30=50.600 fE)

I

11| 15381111R 1| Kotevní táhlo CKT tyč DN 40 v trvalé úpravé M 55,400
Kotevní táhto ČKT tyč DN 40 v trvalé úpravé včetně dodávky
4ks'(8+3) +7 3+4 1mCKT tyče=55,400 (A]

II
12| 15361111ft 2\ KS TPříslušenství ke kotevnímu táhlu z CKT tyče DN 40 v trvalé úpravé 10.000

Příslušenství ke kotevnímu tžtíiu z CKT tyče DN 40 v trvalé úpravě včetné dodávky.

f13| 153811211| KUS TNapnuli kotev tyčových únosnost kotvy do 0,45 MN 10,000 i
INapnuti tyčových kotev při předepsané únosnosti kotvy do 0.4S MN

14 ) 1592022001 54,316 íštětovnice ZTV ttfn, EN 10246-2 zn S240GP (1.0021) dle EN 1024&-1 T L:'í =.štétovnice, pažnice z oceli štětovnice typ ZTV illn (Larsen) S240GP (1 0021) dle EN
10248-1 včetně dodávky i

z-
(3'4'2+1•4' 2.4) m2'155.5kg/m2/1000=5.225 /A}
(13.9+17.2+14)m*7m *155.5kg/m2/1000 sténa=49,091 [BJ
Celkem: 5.225*49.0$f =M.3l6 iCl

í

s
£
ř .

173103101 Uložení sypanín z hornin tř. 1 až 4 do hrá2 í nádrži do přechodových vrstev š do 2.5 m M3 101,56115

Uložen! sypanín z hornin tř. 1 až 4 do hrází nádrži do přechodových vrstev š do 2,5 m
(1.5-0 Ó9)m2'30mzasypání výkopu pro uložení táhel=42,300 [ÁJ
4ks*(5-0.55*0.55*2,14)m3zasypánf výkopu pro beraněnI zápor=17, 411 [BJ
(13.9+14)*1*1.5 m3 - zasypání pásu & = 1 mza kfldly=41.850 [CJ
Celkem: 42.3+17.411+41.85=101.561 (Dl

%Plošná úprava terénudo 500m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200mm v rovinně a
svahu do 1:516 181111131 M2 70.400
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinné a
svahu do 1;5
(7.1+2 3)m2 plocha nad kotvami , mimo půdorys SÓ 115=9,400 [A]
(21+40) m2p/ocha za kfídiy=6l,000 {8}
Celkem: 9.4+61=70,400 fC )

181301101 M2 70,400Rozprostřeni omice tl vrstvy do 100mmp! do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:517:

IRozprostření omice U vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 1i:
l
Irt tíii . % V.

i
IIIí4



f3!

'• 5̂

!
M2 1 70,40018| 1834052111 Vysev trávníku hydroosevem na omici

Vysev trávníkuhydroosevem na omíci
•rwř

3 Svisté a kompletní konstrukce
19| 32131msl M3 30,323Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř.c 25/30

Konstrukce vodních staveb z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C
25/30 „

14m2'1? 2mvýplňový beton podél stěny v profilu mostu=24,080 [A}
0 3' 0 3*(4’7.5*6 9*3.7)m3obelonovánlkotevních táhel=3,654 fB)
4ks‘0.55*0 55*2.14m3obetonovánl převázky zápor=2.589(C)
Celkem: 24 08*3 654*2 589=30.323 [Dl

-r ?%

20| 321321115) Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 M3 66.802
Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdomého tř. C 25/30

‘.vr:-£ (13.9* 17.2*14*0.7)‘0.8*0.6m3 - koruna=21,984 [A}
(13.5* 17*29m)’0.55 m2 - petka=32.725 (Bj
17 2*1*0.35 m3 oprava dna=6,020 (C)
Čolkem: 21 984*32.725*6.02=60,729 (D]
60.729 * 1.1Koeficient množstvl=66,802 [El

I
;

M2 l 120.640 T21| 3213510101 Bednéni konstrukcí vodnich staveb rovinné - zřízení
Bednéní konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb • zřízeni
2ks*(13.9*17.2*14*0.5*0.8)*0.9 m2svislé plochy - koruna=B3.520 (AJ
2ks*( l39*17.2*14*0.5*0.8)*0.4 m2vodorovné plochy - koruna=37.120 fB]
Celkem: 83.52*37.12=120,640 [CJ

22{ 32135201Oj M2 | 120.640Bednéni konstrukci vodních staveb rovinné - odstranění?,;ť*:• Bedněni konstrukci z betonu prostého nebo železového vodních staveb - odstraněni

2ksV 3 9*17.2*14*0 5*0 8)'0 9 m2svlsló plochy - koruna=B3,520 (A)
2ks' (13.9*17.2*14*0.5*0 8)*Q 4 mívodorovně plochy - koruna=37,12Q (Bj
Celkem: 83 52*37.12=120.640 [Cl

r;

H 231 32136611Ti[ TVyztuž žetezobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 O do 12 mm 5,355
Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
pruty průměru do 12 mm
17.2m’0.07t/m - oprava dna=1,204 {A}
(13.3+17*29m)m*0.07t/m- patka=4,151 /B}
Celkem: 1 204*4.151=5,355 [C]

 ` ' i
24i 3213661128i : T 10.093Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb 2 oceli 10 505 D do 32 mm

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad pruty přes 12 do 32 mm.
z oceli 10 505 (R) nebo BSt500* (13.5*17*29m)m'0 07t/m- patka=4.165 [A]
(13.9*17.2*14*0.5)m'0 13 Jm - koruna=5,928 [8]
Celkem 4.165*5928=10,093 [Cj*1

25 j 34695Í13ÍT Opeřeni svodidel z ocelových štělovnic Larsen lila
Opeření svodidel z ocelových štělovnic [Larsen lil n]
2*34.25 m=6B,5001Aj

M 68,500
1 "

i::-v'S'VodorOVné konstrukce í:: -i:: í-E W r= :: -;A::: í í:-: f - E -:V ^ E I Š:'!'t
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvztíorného tř. C 25/30 vrstva 11 nad 150 do
200 mmli M2 109.90026 451311531

Podklad pro dlažbu z belonu prostého mrazuvzdomého t ř. C 25/30 vrstva tt nad 150 do
200 mm

:

17.2*1 m2 - koruna=17,200 (AJ
(0.5*5.5)/2'(169*14) m2- náběhy=92,700 [B]
Celkem: 17.2*92.7=109.900 (C )r

27] 451575111 j M3 50,460Podkladní vrstva li do 250 mm ze Štěrkopísku
Podkladní vrstva tl do 250 mm ze Siéikopísku
29*8 7*0.2m3podklad pro dlažbu na LB=50,460 [A]

rt 28Í 4632121117 M3 78.375Rovnanina z lomového kanione upraveného s vykllnováním spár úlomky kamene :
Rovnanina z lomového kamene upraveného s vykllnováním spár úlomky kamene

I (0 1*5.4)/2m2*(14.5* 14)mšikmé náb hy=78375 (AI
&

29) 463451114| M3 iProlití kamenné rovnaninv maltou MC 25 84,975
Prolití konstrukce z kamene rovnaniny cementovou maltou MC-25
(0 1*5 4)/2m2'(16.9*14)mšikmé náběhy=84, 975 fAIn!: J 30| 4655113271 M2 252.300Dlažba z lomového kamene na sucho s vykllnováním a vyplněním spár tl 300 mm
Dlažba z lomového kamene na sucho s vykllnováním a vyplněním spár tl 300 mm
(8.1*0 6)*29m2=252,3001AI

Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním t!300 mm pro
hydromelioracen M2 109.90031 465513327

sDlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm
17.2*1 m2 - koruna=17,200(A)
(0.5*5.5)/2m*(16 9*14) mSikmé náběhy-92,700 fB}
Celkem: 17 2*92.7=109.900 fCI

í fv r
Uprawpovrchů,podlahy a osazováni výplni

ř I Protikorozní ochrana OK - základní a podkladní epoxidový, vrchní PUnálěr s
metallzacl včetně otryskání na Sa 2.5628613231 M2 383.44232

Šý-J Protikorozní ochrana OK - základní, podkladní a svrchní epoxidový nátěr s metalizací
včetně metalizace a otryskání

i

2k$‘34.25m*1.5m2/m - nátěrová plocha opeřeni včetně zámků=l02,75Q [A]
113k$‘3.6m*1.3&? m2/m - nátěrová čelní plocha stény=280.692 fB}
Celkem: 102.75*280.692=363,442 fC)

lLI ?.M2 l 383,442 |33] 62861323R 3| Dodávka 2inku pro žárové stříkáni
Dodávka zinku pro žárové stříkáni
113ks‘3.6m*1.38/2 m2Jm - nátěrové čelní plocha stény=280,692 [A]
2ks‘34.25m'1.5n)2/m - nátěrová plocha opeřeni včetně zámků-102.750 [8]
Celkem: 280.692*102.75=383.442 fC!n

im Ostatní konstrukce á práce, bourání v;'v b';: /:V.U;

Montáž leženi řadového modulového těžkého zatíženi do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do
10 m

M2 56,37534 941321111

Montáž lešení řadového modulového těžkého zatíženi do 300 kg/m2 š do 1,2 m v doau
10 m
(13.9*17 2*14)/2m'2 5m=56.375 IA1 ř

VIi| í
1'a i
s
i -mm



r'-’5
?

Příplatek k 1eSeni řadovému modulovému téžkému š 1.2 m v do 25 m za první a 2KO
den použití35 941321211 M2 563,750

Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD
den použili

:"'í

Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatíženi do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do
10 m

36 941321811 M2 56,375

>rV*’?£*Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním
zatížením!ř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m

Bourání vodních staveb z dílcůprefabrikovaných betonových a železobetonových, z
vodní hladiny

37 960111221 M3 246.615
r "z

Bouráni vodních staveb 2 dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, 2
vodní hladiny
29' 9' 0.5 m3 - LB=130.500 (A }
6.1' (13.9+14)*0 5 m3 - PB. opevněni svahu podél k?ldel=8S,09S [B]
1‘17.2‘0.5 m3 - PB, opevnění svahu v profilu mostu=8,600(C)
Celkem: 130.5+85,095+8,6=224,195 {D}
224.195‘ 1.1Koeficient mnoŽstvb246,615 [El n

38l 962Q51111| 60,000
‘1Bouráni mostních zdi a pilířů z ZB M3

Bourání mostních konsirukci zdivá a pilířůze železového betonu

M RJI i 40,000Ocelové zábradlí , dodávka včetně montáže M
Ocelové zábradlí , dodávka včetně montáže a povrchové ochrany

i

Přesun Sutě ^V:• ;̂V^y= ?: vř - y::r f :iý: y r :

39| 9972218151 560,488 [Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
224.195m3’2.5(/m3=560,488 (AI

40 j 997221825 f \ 150,000Poplatek za uloženi železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) T

Poplatek 2a uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

60m3'25t/m3-150,000\AI [

411 9972218551 160.225 TTPoplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) iPopIatek za uložení stavebniho odpadu na skládce (skládkovné! z kameniva
(190- 575-101.561) m3‘1 8t/m3pfěbyfěk výkopku=160,225 [A]

?

42l 997321211 j TSvislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m 870,713
Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m
(190 575-101.561)m3‘f.8f/m3pfeí>yfek výkopku= l60,225 [A)
(224.195+60)m3‘2.5t/m3vybouraný beton=7 l 0,488 (B)
Celkem: 160.225+710.488=870.713 ÍC)

i

431 997321511] 870,713 TTVodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km rti l

? r
44 j 997321519 ] Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu

Vodorovná doprava suli a vybouraných hmot bez naloženi, s vyložením a hrubým
urovnáním po suchu, na vzdálenost Pňplatek k cenám za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

T 12 189,962

ri-

v: i I \ ; V-:-'.1.:'-!-.:V-’-. -] :• \$i : V;V.' '• •
' L!

45| 998332011] Přesun hmot pro úpravy vodních tokůa kanály
Přesun hmot pro ýpravy vodních tokůa kanály, hráze rybníkůapod. dopravní
vzdálenost do 500 m

1 229,817 iT

I15 "5

%

$

I:,':

b
Ii-

: 5
&£ f

l

L
:

V Í
i I

í
£

Ití

£ •

S

Im
&

š
i
i

f :l4 fM
S:

I
M I



n
i s

i
Firma. FiRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a s.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019/11/03csst1 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno

SO 213 Opčmá zeďna sítniciHI/24635 - km 2,26

* <

I SQ 213 ||Stavba:
Rozpočet:

WĚmĚĚmmĚHĚmmmĚĚmmmĚmmmmmmmĚĚaKBBSSB̂mmmwmmmmmmm. IWSíWí«9I
0 Všeobecné konstrukce a práce

Poplatky za likvidacůodpadů Dekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny - ?. tňdaléžitelnosti014111 T 698.8431

Poplatky za likvidacůodpadůnekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny • i, trida téžitelnosti
viz položka 17120 388 246*1 8=698,843 /A1

•v'-*: M3 | 153,300II 014201| POPLATKY ZA ZEMNÍK
poplatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle poř. g. 125738
153.3=153,300 [AI

jVYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLÁDEK TŘ i. ODVOZ DO 20KM1257361 M3 | 153.300ŠT
vykopání zeminy, veškerá manipulace a odvoz zeminy ze zemníku do misla uloženi

viz položka 17411 153 3=153,300 [A]

HLOUBENÍ JAM2APAZ INEPAZ TR. I. ODVOZ DO 20KMn 1317381 M3 I 388.246
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽiNEPAŽ TŘ. I. ODVQ2OO 20KM
příloha 005
řez 1 15.171*7 9-119,851 (A)
řez 2 10.466*10*104,660 [B}
řez 3 7.067*10*70,670(CJ
řez 4 6.249*10*62,490 [D]
řez $ 6.115*5*30,575 [E]
Celkem: 119.851+104.66+70.67+62.49+30 575=388.246 /fí

'
f: M 171201 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 [ 388,246

ULOŽENI SYPANINY DONÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI
dlepol. č. 131738 388246=388,246 [A]

M3 | 1S3.300H 17411| ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
zásyp - pod těsnicí vrstvou
příloha 003 a 005
3.5*43.8=153.300 [AI

Základy 0:i::1*=:;^ =í -.v =:;: ::Vv::vC>:v,i ^ íV:

jSANACNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO W3 j 60.500
• •/ • v’ - - - J t

21152]
::Vw VÓ :;V: :í ::11
i 31 drenážní komin

příloha 003 d 005
121*0.5=60,500 [A ]

{ '

OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVAClCH ŽEBER Z GEOTEXTIUE3 21197] M2 290,400
separační peotexlilie 500 g/m2

i -v? příloha 003 a 005
121*2*1.2=290,400 [A }:

U U 272324| ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 fB30) m I 43.800
beton C25/30 - XA1 , vč. izolace proti zemní vlhkosti {část ve styku se zeminou) a její
ochrany qaotexlilH
příloha 003 a 005
0 4*2.5*43.8=43.800 iA\

ÍÓT 272366I VÝZTUŽ ZÁKLADŮZ KARI SÍTÍ T | 0.665
kari síť 8x8-100x100 mm
43.6*2.5-0.0079=0, 865 [A I

ý l TTj 28997| OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 | 1 171,000i-§ qeomřiže dvouosé
příloha 003 a 005
dl.4m 43.8*4*5=876.000 [A]
dl.5m 31*5*20*5*8*5=295,000 (B)
Celkem: 876*295=1 171,000 [Cl

|;

?"?
í '

.y ':v:
'3 . ' í : . .

^Sv i s lé kons t rukce • • • • ' . ~
I 121 * 3173251 [ felMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

" ' ~
římsa z betonu C30/37 - XD3, XF4Ul
příloha 003 a 005
0.763*43.8=33,419 [A!

131 3173651 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 6,015
í I 160 kq/m3 objemu betonuiá 33.419*0.18=6,015 [AI

M2 1M 328231 OPĚRNÝ SYSTÉM S LlCEM Z BETON PANELŮVÝŽ 4M • 6M 166,990
lícní betonové prefabrikáty s integrovaným kamenným obkladem, zahrnuje geomňže
včetně montážních výztuhrtí -i

11 příloha 003 a 005
166.99=166,990 [A ]hě

4 Vodorovnékonstrukce rn
13 4513131 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 | 9,678

rtu podkladní betonC16/20
příloha 003 a 005
0.15*1.5*43 9=9 878 [A ]

HI 451314|1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 W3 i 6.434
podkladní beton dlažby C20/25n • XF3
příloha 003 a 005
(5 53+6 55*17 51*8.6*4.7)*0.15=6.434 [Ai

t-I
ÍIa M 451314|A[ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 | 10,731

podkladní beton pod drenáží C25/3Q - XA1
příloha 003 a 005
0.7*0.35*43.8=10.731 IA ]ti

i: & 458521 M3 | 605.327 1M VÝPLŇZA OPÉRAMIA ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO
LJ hutněný zásyp po vrstvách msx. 300 mm

IIiMm
mí j
S.:S



r"i
:

příloha 003 a 005
řez 1 18.687*7.9-147,627 [A]
řez 2 16.316*10-163,160 [8]
řez 3 13 819*10-138,190 [C]
řez 4 11.302*10*113,020 (0]
řez 5 8.666*5*43,330 (£]
Celkem: 147 627+163.16*138.19+11302+43.33=605.327 (Fl

l**>•*,

]U 45868 g VÝPLŇZA OPÉRAMI A ZDMI Z JÍLU M3 29,565
lésníci vrstva i

ipříloha 003 a 005
4.5*0.15*43.8=29,565 (A )

M 465512 j M3
' lDLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC 8,578

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC npříloha 003 a 005
(5 53+6.55+17.51+8 6+4.7 )‘0.2-8,578 IA!

;
7 Pfidfuženi stavební vYrofaa

in 783831 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 13,140
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)
příloha 003 a 005
(0.15+0 15)'43 8=13.140 IA )

lI 1
8 P&trubt l?=v/^:= =?e=!= : :

87533| POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 3.600
vyústěni rubové dreoáže do líce

ipříloha 003 a 005
0 9*4=3,600 IAI

.

iM 875332 ] POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM PÉROVANÝCH M 43,800 1rubová drenžž DN 150 mm
příloha 003 a 005
43.8=43, 800 (AI i......

liřixiýž --'vOatatní konstrukce a^ró ~ íi ^ ^ í:"i' "i
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇZADRŽ H2 - DODÁVKA AMONTÁŽ

l
t13 9117C1[ M 52,800

|
I

:

Ocelové zábradelnl svodidlo, dle PP
příloha 003 a 005
52.8=52,800 (Aj .•• -i
SÍLNIČNi Á HO NTKÓVÉ OBRUBY 2 BSTONOVYCH OBRUBNÍKN`ÍX

~
10ÚMM[ 917223]25 M 92,500

chodníkový obrubník
příloha 003 a 005
11.5+31.5+12+1 5+1+2+8.5+4 5+10*2=92.500 IA I

1ř--1PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM i26 935212 M 10.000

iiPŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM

I
příloha 003
10=10,000 [A ]

ri

I
n
. i i

I
l i

I f

i i

u i:

v 'l e
I

IíU:S

2r i 2

It
i i

IIOIiI i

i
I
í
I
!

khš

Clé.._§

s 1 I
I
í
%

ŽkJ

li I'-
5-

m

%l i t iIJ S-.
!;
I
B
|
r%a



pf

i
\

Firma:FiRESTA-řišer, rekonstrukce, stavby a s

Příloha k formulářipro ocenění nabídky
2019/11/03casi1 Silniční most na silnicí 1IJ/24635.Vrtono

SO214 Vyztuženi strmého svahusliníce lil/24635 - km 2,26

fpAspé
L SO 214Stavba:

Rozpočet: mmmšMmzmmmmk
žmmmm-mwmmm

'

ÍĚĚIĚĚĚWÉišKMMĚMmmSmii
^^^v^^^VSeobecné konstrukce a"1 Poplatky za likvidacúodpadůnekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a

horniny - I- tfída téžitelnosti
T 890.2150141111Z

\i Poplatky za likvidacúodpadůnekontaminovaných - 17 05 04 Vytéžené zeminy a
horniny - i. tfída těžtteinosti
viz položka 17120 21.008*1.8=37.814 (A]
viz položka 12960 473 556*1.8=652,401 [B]
Celkem: 37.814*852.401=890,215 ICI

:

M3 2 819,394POPLATKY ZA ZEMNÍKH 0142011
popiatek za nakoupeni zeminy ze zemníku, dle poi. č. 125738
2879-394=2 819.394 [AJ

1 , — j 2 819.394
""

125738] VYKOPÁVKY ZEZEMNÍKU A SKLADEK TR. I, ODVOZ DO 20KM
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮA SKLÁDEK TŘ. I , ODVOZ PO 20KM
wz položka 17411 624.255=624,255 (A}
viz položka 171101 80.641=80,841 fB)
viz položka 17910 2091.396=2 091.396 [C]
viz položka 18221 458.04*0.05=22,902 [D]
Celkem: 624.255*80.841*2091.396*22.902=2 819.394 [El

3

L:

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ ik. I. ODVOZ DO 20KM M3 | 494.564 f|H 131738)
HLOUBENI JAM ZAPAŽ i NEPAŽ TŘ- I, ODVQ2 DO 2ĎKM
příloha 003 a 005. výkopy zemina
řez 1 O 955*6.5=6.206 (A)
fez 2 0 639*5=3,195 [BJ
fez 3 0 51*5=2.55010]
fez 4 0.225*5=1.125 (D]
fez 5 0 351*5=1.755 [E]
fez 6 0.758*5-0.790 [F]
rez 7 0.255*5=1.275 [G]
řez 8 0.322*5=1.610 [H]
řez 9 0.305*5=1.52511]
řez 10 0.195*5=0,975 [J]
'příloha 003 a 005 - výkopy bahno
řez 1 9.167*6 5=59,586 [K]
řez 2 8.56*5=42,800 [L]
řez 3 7.067*5=35,335 [M]
řez 4 10.625*5=53,125 [N]
řez 5 10.212*5=51,060 [O]
řez 6 9.638*5=48,190 [P]
řez 7 10 001*5=50,005 [O]
řez 8 9.455*5=47,275 [R]
řez 9 9 066*5=45,340 [SJ
řez 10 8.168*5=40,840 [T]
Celkem:

 a��
f

i
íTl- :
ř

I 1
i. ' * :

Í ---I

: "'
"I

'
s\ ’

6 208+3.795+2.55+í 725+7,755+0 79*1 275*1 61*1 525+0.975+59.586*42.8*35.335
+53 725+51 flfi+48 19*50 005*47 275*45 34*40 84=494.564 IUI

;.

M3 80.841ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮSE ZHUTNĚNÍM DO 95% PSII 171101][ í
svahový kužel :

příloha 003 a 005
1/3'3.14'6 38'6 38' 7.59/4=80,84l [A ]

M3 TULOŽENÍ SYPANÍNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 21,008171201II %ULOŽENÍ SYPAN1NY DONÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI
I1

: l
dle pot. Č. 131738 21.008=21,008(A]

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNÉNÍM M3 624,255n 17411)
zásyp • pod těsnící vrstvou

příloha 003 a 005
řez 1 0*6.5=0,000 (A)
fez 2 13 522*5=67,610 (B)
fez 3 13.205*5=66.025 [C]
řez 4 15.784*5=75.920 (D/
řez 5 14.479*5=72.395 [E]
řez 6 13.982*5=69,910 [F]
fez 7 14.659*5=73.295 (GJ
fez B 14.147*5=70.735 [HJ
fez 9 13.549*5=67,745 p]
fez 10 12.124*5=60,620 [J]
Celkem:
0*67.61*66.025*75.92*72.395*69 91*73 295*70.735*67.745*60.62=624.255 [K]

r
:

£:.J

ín ig

kié
%A -

tl 2 091,396NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3179101M
zásyp po vrstvách max. 30QmmI I

ié příloha 003 a 005
řez 1 42.31*6 5=275,015 [A]
řez 2 31.375*5=156.875 [B]
fez 3 33.996*5=169.980 (C)
fez 4 36.712*5=183,560 [DJ
řez 5 39.114*5=195,570 [E]
fez 6 41.334*5=206,670 [F]
fez 7 43.383*5=216,915 [GJ
fez 8 45.397*5=226,985 [H]
fez 9 47.75*5=238,750 (I)
fez 10 49.128*4.5=221,076 (J)
Celkem:
275.015*156.875*169.98+183.56* 795.57+206.67*216 915*226 985*238 75+221 076
S2 091.396 IKi

r?y i

fi
iUi
Im

íROZPROSTŘENÍOŘNICE VE SVAHU V TL OO 0.1OM M2 j 458,04018221}H
Iohumusovánl t). 0.05

příloha 003 a 005
8.8'52.05=458,040 !AIn im !2 Základy

rt
II i-

t
í;šM £•

%
#

1:1tl
I
5 }



f"'r?
r

;*r-j

i
joT 21152] SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO m l 6,901

obsyp drenáže
příloha 003 a005
0.159‘55.96=8,901 1A ]

m 21197| OPLÁŠTĚNÍ QDVODŇQVACiCH ŽSBER Z GEOTEXTILIE M2 1 103,460
lkaná separační ceotexriilie
příloha 003 a 005
21.2’52 05-1 W3.460 ÍA ] n

m 28997| OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTiLlE A GEOMŘÍŽOVIN M2 j 2 781.330
i lgeomřiže dvouosé

pří loha 003 a 005
dl.7m 29' 7'2*(10.1*9.45)'7=542.850 (A)
dl.6m 29' 6’3*14’3*(6.82*7.8*8.6)’6=703.320 [B}
di.bm 29'5’2*14’5’3* (6 15+5.33,1 *5=557,400 [CJ
dl.4m (29*22 8*14) *4’3*14'4'2*8'4*(2.85*3.68*4 51)''4=977.760 {D}
Celkem 542.85*703.32* 557.4*917.76=2 781.330 ÍB}

H
:

;í

- : '
:4 1 Vodorovnékonstrukce ^

M 45152} PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,053 iripodsyp pod drenáz, žtérk 0/63
příloha 003 a 005
0.126' 55.98=7,053 {A }

U\ 45868 ] VÝPLŇZA OPÉRAM! A ZDMI Z JÍLU M3 69,975
těsnící vrstva
pří loha 003a 005
12.5*01'55.98=69.975 IAI n

n
502945115 j M2 4 5 0 . 0 4 0Zřízeni konstrukční vrstvy tělesa železničního spodku zgeorohože

protierožní georohož
příloha 003 a 005
6.6*62.05=456, 040 /41 f"1r

875332Í
iV^/ VVH^ P̂otrubl :

M POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM PÉROVANÝCH 55,980 lM
sbéroá drenáž PN 150 mm

i

Ipříloha 003 a 005
55.98=55 , 980 [A ] r "?

i
ž

’"••••
T

-

0 I
iX-m -1

u
j

r • •

%\iá 5
3

f;

li
i.--

í

í

; i I
ki |

\

w
Li

í:
'

Í

r t

iÍili-Ě

%
1'

:
1l i

M
%
tví fli

í:
5:
ě
!m

lii



m
: |

Firma: FJRESTA-Fišer, rekonstrukce. stavby a s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03casť1 Silniční most na silnicí 111/24635 - Vrtono
SO215 Opčmá zeďna polní cestč -pravý břeh,km 2,26

U% Aspeí: -.4-
I| SQ 215Stavba:

Rozpočet: -

Vžeob&ené kon&tTokce a práce
014102Í

•iV.-.V-'::.:-V-::.V-
1444,059POPLATKY ZA SKLÁDKUn T[

POPLATKY ZA SKLÁDKU
690 56*2.0 zem/na dle pot. 17120, množství m3 x váha =1 381.160 [A]
24.192*2.6 vybouraná kamenné dlažba dle pot. 966136=62,599 (B)
Celkem: 1381.16+62.699=1 444, 059 !CI

;;

1 KUS IOSTAT POŽADAVKY - GEOT MON1T NA POVRCHU - MÉ Ř (GEODET) BODY 16,000[ n 0297111
OSTAT POŽADAVKY GEOT MONIT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) BODY
2*6 2 ks na každém dilat celku=16,000 [AI

: Zemni práce =:^̂ :V^=Ví =>řvjnv- KÍrí=;; ^y>v>:= =i =:v>í:;̂ =;;<= =í =v;:v^ :> -ži= = f=»:^= Wí" >vr::í{•u >: • =^:.v :> >:=V .̂(= > ? •- ^iM 123738] [ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I ODVOZ DO 20KM M3 I 690,580 1y-' v odkop.pro založeni stavby a přechodovou oblast za op. zdi
dle výkr.č 003, 004
7.3*86.0'1.1 dig. plocha x dl =690.580 ÍAI

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ 690.58017120] M3[ H
nevhodný výkop na skládku :

iyr.s 690 58 dle pol. 123738=690,580 [A /

M3 | 520,300ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ[ II 174811
zásyp za op. zdí z propustného nenamrzavého materiálu velmi vhodného do násypů,
hutněno po vrstvách max. 300 mm
dle výkr.č. 003, 004
6.5*86.0*1.1 dig.plocha x dl.=S20,300 IAI

2 7^nadv
* T 90,000M 21264 ] TRATiVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM M

kompletní provedení drenáže rubu zdi z trub PE-HD DN160 vč. obetonováni
mezerovitym betonem a vyústéni dříkem zdi vč - těsněni Idle výkr.č. 003. 004
62.0 drenái rubu z trub děrovaných DJV 160, dl. zdi=B2,000 [A]
1.0*8 vyústěni dříkem zdi z trub plných hladkých DN 200, dl. x ks=8.000 (BJ
Celkem: 82*8 -90.000 ICi

í:;

4
M3 [ 65,600ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONUDO C30/37 (B37)[ n 272325 ]

základ opěrné zdi z betonu C 30/37 XC4, XF3, XA1
vč výplně, těsněni a zakrytí izolačními pásy pracovních, dilatačních a smršťovacích
spař, vč.izolace proti zemni vlhkosti 1x ALP + 2x ALN
dle výkr.č . 004
0.8*62.0 dig.odměr plocha x dl.=65,600 [A]

n
T |VÝZTUŽ ZÁKLADŮZ OCELI 10505 9,640II 272365|

VÝZTUŽ ZÁKLADŮZ OCELI 10505n 65.60*0.150 cca 150 kg/m3 betonu=9,840 fA }!y :

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILíE A GeOMaiŽOVlNM M2 | 41,21828997|[
opláštění tochrana) trubky podélné drenáže
(3.1416*0.16)*82.0 obvod trubky DN 160 x dl.=41,218 (Af

iftló konstrukce '

Wiio ] M3 36,900IMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50)317326]
římsa na opěrné zdi z betonu C 35/45-XF4.XD3
dle výkr.č 003, 004
0.45*82.0 diQ.odméř.plocha x dl.=36,900 [A]

r .

n 5,166317365 } VýZTU~ YíMS Z OCELI 10505 I'• I lVÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505Li 36.90*0. f40 cca 140 kg/m3 betonuj 166 [AI

32722ŠTŘ OBKLAD ZDI OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z BET. DllCŮ M2 | 135,30012 ]
licový želbet . prefabrikovaný panel s kamenným obkladem cetk tl. 280 mm vč.

ukotveni do dříku opěrné zdirt i
i dle výkr.č. 003, 004

1.65*82.0 v. x dl.—135,300 [A I1-
LS

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNl, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONUDO C30/37 (B37) M3 55,76013 327325

r|
f I

dřik opěmé zdi z betonu C 30/37 XC4. XF3. XA1
vč. výplně, těsnění a zakryti izolačnímipásy pracovních, dilatačních a smršťovacích
spař, vč. izolace zasypaných části konsrukce proli zemní vlhkosti 1x ALP + 2x ALN. vč.
provedeni letopočtu dokončení stavby zdi vlysem do betonu (matrice v bednění)

£ .
2u

dle výkr.č. 004
0.4*1.7*82.0 dřík opěrné zdi, $. x v. x dl =55.760 [AIrt

s .m VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH. ZÁRUBNiCK, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505327365I T 8.364I [ IkS VÝZTUŽ ZDl OPĚRNÝCH.2ÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505
55.76'0.150 cca 150 kg/m3 betonu=8,364 IA }

4 . Vodorovnékonstrukce
!|A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTéHO BETONU C12/15r '3S M3 t 35,465M 4513121 PODKLADNVI

1 :1 podkladní beton pod základem zdi z betonu C 8/10 .... tl. 100 mm
podkladní beton pod drenážl za op. zdi tl. 250 mm
dle výkr.č. 004
0.1*2 6‘82.0 pod základem op zdi. tl. x &. x dl.=21,320 [A]
0-25*0 6*82.0*1.15 pod drenážl, tl. x v. x dl. * 15% na vyspádovárt/=H145 [B)
Celkem: 21 32+14.145=35.465 (Cl

I-
rt
4 li

M3 |[ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2S/30 60,0174| 4513141M
výplňa lože pro dlažbu před opěrnou zdi

dle výkr.č. 003 a 004
0.5*(62.0+6.0)*1.15 rovná část zdi, dig. plocha x dl.=39,100 [A]
0.7*23.2*1.12*1.15 šikmá část, prům tl. x dig. plocha x koef. sklonu=20.9l 7 {B)
Celkem: 39.1*20.917=60,017 (C)

II
í %Ú

PODKLADNÍ A VÝPLGOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA
"

TÍ}ENÉHO M3 | 9,430m 45157|[

ř*t .iIŠ Im!!



fl
i \

m

t ěsnicí vrstva v přechodové oblasti - lože a zásyp těsnicí fólie
dle výkr.č. 003, 004
0.1-o.5'62.0*2*1 15 ti x š x d l x 2 (lože 9.43 zásyp)~9.430 fA]

M 45652 ] VÝPLŇZA OPČRAMI A ZDMI Z KAMENIVA ĎŘOĚŇÉHO M3 ] 16.400
drenážní vrstva za římsou
dle výkr. 003, 004
0.2'62.0 diQ plqcpa x dl̂ lGAOOJAl

r'lM 465512} DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,608
odlážtíěnJ Části svahu před opěrnou zdí kam. dlažbou tl 200 mm vč. vyspárováni a
napojeni na stávající opevnění břehu (cca 50% z celkové plochy nového odiáždéní,
zbytek budo proveden ze stávajícího vybouraného materiálu - viz pol 465513)
dle výkr.č. 003 a 004
0.2‘(62.0+6.0)*1.15*05 rovná Část zdi, dig plocha x dl. x 50%«7,620 [A]
0.2*23.2*1.12*1.15*0.5 Šikmá část, prům tl x dig. plocha x koef sklonu x
50%=2, 966 (B)
Celkem 7.82+2.988=10 808 ICI

'"•T

í
20 } 4655131 PYEDLá~DéNS DLA~BY Z LOJOVéHO KAMENE M3

' ] 10.808
odiáždéní části svahu před opěrnou zdí kam. díažbou tl. 200 mm vd. rozebráni stávající
dlažby, rozprostřeni matenálu pro lože, vytříděni a očištěni, pokládky, vyspárováni a
napojení na stávající opevněni břehu (cca 50% z celkové plochy nového odfažděni ze ;
stávajícího vybouraného materiálu)

\ i
i

10.608 50% dle pol. 465512=10,806 [A ]

Přidružená stavební výroba7 Iv.

HL 711127| Í2QLACE BÉŽNKONSTR PROTI TLAK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 69,700
těsnící vrstva v přechodové oblasti
dle výkr.č. 003, 004
0 85*82 0 š x dl.=69.700 [.A]

i
i

i221 78381 j NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 73,800 Ipružný polymemí nátěr vně jší části římsy
dle výkr.č. 003. 004
(0.55+0.2+0.15)*82 0 součet š x dl =73.800 [A]

! íí i
í

'iM • ;>78386] NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) M2 T 26,700 fl
nátěr vnitřní části římsy (nad žlabem)
dle výkr.č . 003, 004
(0.2+0.15)‘82.0 součet Š. x dl =26.700 [A] ri

li;
Ostatní konstrukceapráce9

.. -24] 9112BTI ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 82,000
zábradlí na římse vč. ukotvení a kompletní PKO, vč. podliti piastmaltou
dle výkr č 003
82 0=82, 000 !A ] 1'I Ii25| 931326 } TéSNéNI DILATA SPAY ASF ZáLIVKOU MODIFIK PROY DO 800MM2 M 164,000

•
'5těsnicí zálivka mezi římsou a žlabem a žlabem a obrusnou vrstvou vozovky

82.0*2=164,000 fAJ

iPŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠIŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM26 935212 M 82,000 I
odvodftovací žlab podél římsy vč. podki. betonu a spárování
dle výkr.č 003
82.0=82,000 (AI

' 4

I.M 936501 j DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVĚ NEREZ KG 226,562 ií ':;lkompletní dodávka a provedení odtokových žlabů v římse z nerezového plechu tt. 4
mm. zabetonované v řimse Il

!
dle výkr C. 003
0 82*1.1*8*31.4 rozv. š x dl . x ks x obihmotnost 1 m2=226.S82 (AI

v-,:i

w 9661361' "

BOURÁNTKONSTRUK�Í Z KAMENENAMC S ODVOZEM DO 20KM M3 J24,192 r?vybourání stávající kamenné dlažby vč bet . lože v místě výkopu vč. odvozu a uložení
na skládku
(odhad - 50% z celkového množství vybouraného maleriálu je nevhodných a odveze
se na skládku)

i

Liž
0 5*70.0 celkové množství stáv vybourané dlažby, dig plocha x dl -35.000 [A)
10.806 odečet pro zpětné použiti dle pol. 465513= -10,808 (B)

Celkem: 35+-10.808=24 , 192 fCI %i- l\ \ Ii l íLi ? •

r

i:
Irt I1"1 %\ I

í

US

I ?:
} l
i Žu

I
I
I!"I

I f; z .

I
y

r»
i.i
i

f.
I•

í;M
z .

\ :% v:-.m V:
í\z.
i!:f



n
i !

FP2

::

Firma. FlRESTA-Fiier, rekonstrukce. stavby a $.jpAspé Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
2019/11/03cast1 SitnJCnlmost na silnicí ill/24635 « Vrtono

SO 219 Provizorní přemostěniplavebníhokanálu - km 2,88
SO 219Stavba:

Rozpočet:
=rl. B;;poř.,čísi.oMí||kóappio|p| m% mmšmm

mm mmmwm
VSeob&cné konstrukce a práce - £ ~ - ' ' ' ' -

T | 36346Poplatky za likvidacúodpadů nekontaminovanych - 17 05 04 Kamenná sut014330}[ n
Poplatky za likvidacú odpadů nekontaminovanych - 17 05 04 Kamenná sut
diepol. č 966138 15.4'2 49=38,346 fA]

2 Základy
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR.III D DOr'‘? M 46,0002 26133 150MM
vrty pro tryskovou injektáž
viz výkaz materiálu
OP1 17*6=23,000 [A]
OP4 17*6=23,000(B)
Celkem: 23*23=46,000 IC1r:f

M 266141} TRYSK INJEKTÁŽ D SLOUPUDO 400MM DL VRTU DO 10MNA POVRCHU m 0,534
irysková injektáž základu, příměr sloupů400 mm
vizvýkaz materiálu
OP1 0.267=0,267 {A}
OP4 0.267=0.267 [B]
Celkem: 0 267*0 267=0.534 fC )

i

l
iri v

:

TRYSK INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 80QMM OL VRTUDO 12M NA POVRCHU M3 l 3,000[ n 288351I
trysková injektáž pod základi, přiměř sloupů600 mm

i;viz výkazmateriálu
OP1 1 6=1,500 (A]
OP4 1.5=1,500 [B}
Celkem: 1.5*1.5=3.000 ICI

li
r.
i. :í

MOSTNÍ OPÉRY A KŘIDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837)
' M3 | 127000II 333325]

fložný práh, beton C30/37
viz výkaz materiálu
OP1 6=6.000 IA}
OP4 6=6.000 (B)
Celkem: 6*6=12,000 !Cl

n :
í
s

VÝZTUŽ MOSTNÍCHOPER A KftÍDEL Z OCELI 10505 1,800H T3333651
výztuž úložnéhoprahu Ér viz výkaz materiálu
OP1 0.9=0.900 (AI
OP4 0.9=0.900 (BJ
Celkem: 0 9*0 9=1.800 (C)

I

š.-
í9 Octatni konetrukce a práce •

' ' • -
DOČASNÉ KONSTRUKCE Z OCEL NOSNÍKŮVČET ODSTRAŇ

" í
7T íKUS 1 1,000•.••v 94817|RL Iprovizorium TMS včetně pňsluéenstvi,

dovoz, montáž , údržba, opotřebení (nájemné),demontáž, konzervace, odvoz, viz
přiloha 001 T2i:: •*
viz výkaz maleriólu
1=1.000 IA }

fl In M3 JBOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM 15.4009661381
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZKAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM I: viz výkaz materiálu
'úložný práh a část dříku opéry
OPí 7.7=7.700 IA)
OP4 7.7=7,700 [B]
Celkem: 7.7*7.7=15.400 ICI

i
I
£
B
I
ILié I
|

i
LJ

l i
y

rr t
:•

VŠ

n
Lii Ir!
rI
m

ví?Ií :t |
I
í

li
ť. 3 í
M tv

ž:-
I1

li
I Ž-:



:.v. ; ; •y,: -::-V: •-"'.v'.:I.::!'.:..:: ::• ::: I:A::.v.\ ::;.v.-:.'. i.w: ; :,y. ;A::::::i;:::Lvi.-.':

n
! I

Firma; FJRESTA-Fiéer, rekonstrukce, stavby a s
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03cast1 Silniční most na silnici 111/24635 -Vrbno
SO311 PfetoŽka vodovodního potrubí 2ávlah - km 2,26

t-. oé
n

Stavba:
Rozpočet:

SO 311

l^ožstyíj;;
jednotková .Čolkemmmmmmmmmm&msiMí & m&

Vžeobecné konstrukce a pržce - - - - - - - - - - - . T f̂
Poplatky za likvidaci odpadůDekontaminovaných - 17 05 04 Vytěžené zeminy a
horniny • I, třída téžitelnosti

0141111 T 63,840

poplatek za odtěžený materiál

Poplatky za likvidaci odpadůnekonteminovaných - 17 01 01 beton z demolic objektů,
základůTV

2 014140 T 15.000
Poplatky za likvidaci odpadůnekonteminovaných - 17 01 01 beton z demolic objektů,
zákiadůTV í

Zemnipráce i /; v:'

-1 :/ = = ř= = '= ^ 1

r?I HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM
HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ Tft. i , ODVOZ DO 20KM

M3 | ! I
i

ULOŽENÍ SYPÁNiNV DO NÁSYPŮÁNA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍH 17120 j M3 | 35.500i
ULOŽENÍ SVPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTŇgŇÍ :

r !'~-

ZÁSYP JAM A RÝH2EMINOU SE ZHUTNĚNÍM
ZÁSYP JAM A RYH 2EMIGQUSE ZHUTNTGIM

[ II 17411| M3 40.000
I

II 17481J ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I f '"'13.000
ZÁSYP JAM Á RYH2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

I
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮZ NAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ
OBSYP POTŘLIBÍ A OBJEKTUZ NAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ

i>jT 175811 M3 29.000

n
i ;koiiiitrúkcs " .V • '

WPLNVRSTVY ZKAMENIVA DRCENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9
VÝPLŇVRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO INDEX ZHUTNĚNI ID DO 09

timmII O 4.900 j
i

t§ potrvtí - -v:- :n 652261 POTRUBÍ Z TRUB LltiNOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCHDNDO 80MM IM 3.000
Tvarovky pro montáž hydrantu, tvárná litina, patkové koleno 90°, TP, RP 200/80 í:.Í

íol 87334] POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCHDNDO 20ĎMM TM 10.000
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DNDO 20QMM !.5HT 87346| POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK SVAŘ DN DO 400MM M 45,000
Potrubí otevřený vykop

rPOTRUBÍ Z TRUS PLAST TLAK SVAŘ DNDO 400MM BEZVÝKOPOVOU
TECHNOLOGIÍ

i:
87346312 M 123.000

tŘízený podvrt Dn 400

T 3Í 891126í ŠOUPÁTKA DNDO 80MM KUS 1.000 nšoupě k podzemnímu hydrantu i ly
[ 14[ 6911461 ŠOUPÁTKA DNDO 400MM KUS T 0,000

ŠOUPÁTKA DNDO 400MM
£
I[ • ;

891426]M HYDRANTY PODZEMNÍ DN BOMM KUS | 2,000
HYDRANTY PODZEMNÍ DN BOMM l-v

n 8919261 ZEMNI SOUPRAVY DN DQ 80MM S POKLOPEM KUS } 1,000
£nPro Šoupě k hydrantu I
1u6919461 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 40QMM S POKLOPEM KUS | 0.000

ZEMNI SOUPRAVY DNDO 40QMM S POKLOPEM

M 89913] KRYCÍ HRNCE SAMOSTATNÉ KUS 1 2,000
Pro hydranty Iyj

w 8993061 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 54,000
94 m na Dn 160 a 80 m na Dn 110 I.1 i?

í
k20T 8993091 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 54,000

Pro pokládku v otevřenén výkopu i

ff
•i ••HL 89952] OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 [ 12,000 iC

iVyvinění stávajícího potrubí popílkobelonem Ii
fei

22i 899641l TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM M 10,000
TLAKOVÉ 2KOUŠKY POTRUBÍ DN DQ 200MM

3

&M %
23[ 899661I TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 400MM M 168,000

jTLAKOVé ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 400MM
ř
%
i-vt I:iIy

(flm



m

:

[ PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 20QMM 10.000M24Í 899741
PROPLACH Á DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 200MM

M | 168.00089976i PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO PQTRUB DN DO 400MM[ M
PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 400MM

'•V.'.-:-r ::V-:í. -Ví .'-'.‘.v.v.::; •••'•Ostatní konstrukce a
BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 15,00026| 9661681

;Demolice čerpacího objektu

I
i
i

'
;

ri

'."S

i; ii -

i

i
i

'z

|
í
i
I
i•V ?

\ í
$ :. li-

li
t
íirf
t

i-4

i
i f
U

r ?
í f Jí!•
: 5; IuJk !iI£

II !ík#

li
S:: í !ii y
I
li

n
»
' iy I

t.
í
Iri IIiI

í;.:J £
'
S-
I
Iny I
i

1u
i
f
írt

ř-
ř.l g

1s
i

Lf
a.

f.

I
řl t

tliž



/.• :•

rrrz.

I
!.

Firma: FIRESTA-ř ifcer, rekonstrukce. stavby a s.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
2019/11/03cast1 Silniční most na silnici HI/24635.Vrbno

S0411 Demontáž vedeniTolefónica 02-km 2,26 ťvizDBP)
[Stavba:

Rozpočet:
S0411

WKĚmssmKĚimssKm S3ISSI

•///; îfr:v;rau:pemontáže -metaflka ' ' ' , ' .
[ l| 220061141|R M I 100,000kabel úložný TCĚKE s jádry 0,8 do 50 XN - demontáž

kabel úložný TC£KE s jádry 0,8 do 50 XN - demontáž

2| 220260351|R KS IMetalický rozváděč - demontáž 2.000
Metalický rozvádéč - demontáž {"'i

[ M HZS|R Odvoz demontovaného materiálu HOD l 8,000
Odvoz demontovaného materiálu

nZemni práce Í£ĚžM£ÍÍ± U\<\ tÁOX:'•lóv: • : 02 ''' '

3| 460000001{R provedeni sondáže skut. uložení - pfičná sonda KS 2.000 í:
provedení sondáže skut, uloženi - příčná sonda i

4| 46001Ó024|R vytyčeni kabelové trati v zastavéném prostoru KM | 0,100
vytýčení kabelové trati v zaslaveném prostoru í i

i i5| 460010025 lR vytýčení inženýrských šiti v zastavěném prostoru KM 0,100
vytýčení inženýrských síti v zastavěném prostoru

n :
6 j 46QQ3Q006IR sejmutí omice ručně M3 5,250

sejmuti omice ručné

i
:

a 460150153|R hloubení kabelové rýhy 5.35 hl.70 ručně M 0,100
hloubení kabelové rýhy 5.35 hl.70 ručně

i81 460560153|R M \zásyp kabelové rýhy 5.35 hí.70 ručné 0,100 i
zásyp kabelové rýhy 5.35 hl.70 mčné

In 5
9\ 460620013IR M2

~r !35,000provizorní úprava terénu se zhutněním L:
Irprovizorní úprava terénu se zhutněním LJ i
Ě

i��� j)
i

i
!VI

li I

i
I

t.i.5

r?
\ í
? i

lV E ř
I\ %IVá
í

t
%
l
í

?I
;|
:• l1
bvž

IIf? n
&I

i
z

ui

ny
s

n
ši 1

li

r
I:

I
$

!lu
V- %
\ tt -iM

É <I:f:tnS-:g I



m

Firma: FIRESTAFiSer, rekonstrukce, stavby a s.
Příloha k formulářipro oceněni nabídky

2019/11/03cast1 Silniční most na silnici HI/24635 - Vrbno
SO811 Příprava staveništi - km 2,26

gpAspé. • r.

Stavba:
Rozpočet:

SO 811

mmmm 2 . - 3

mmwmmmmm'Zt&S-m mmmssmwmmm&sí

0 všeobecné konstrukce a práce - - - ' -???-
: : [ n 015112IR T 19,72420 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad (vétve, pařezy)+doprava

20 02 01 - Biologicky rozložitelný odpad (větve, pařezyWoprava
{901/100*135/10*U/3*1/1)‘0.7=19,724 fA )

1 Zomni prácen 1112041 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DOŠKM
ODSTRAN N! KYOVIN S ODVOZEM DO SKM

U2 901,000f -‘r -c

901-901 000 (At

KÁCENÍ STROMŮD KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍMPAŘEZŮ, ODVOZ DO SKM3 KUS 135,000112014

KÁCENÍ STROMŮD KMENE DO 0.5M S ODSTRANĚNÍMPAŘEZŮ. ODVOZ DO 5KM

135=135,000 fA ]

KÁCENÍ STROMŮD KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ.ODVOZ DO SKM112024 KUS 14,0004

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KMn
14=14,000 [A )

QDSDXANÉNÍ PAXEZND"PXE¥0.9M75DVO2QOSKM
OPSTftANÉNÍ PAŘE2N¥PXEŠq9M, ODVOZ"DOÍKKT

; ?:• u 112234í KUS | 1,000

1=1,000 [AJ

1 11231| ŽTĚPKOVÁNÍ PAŘE2UDDQ Ó.5MH KUS 135,000
ŽTÉPKOVÁNl PAŘEZŮD OO 0,5M:

:• i 135=135,000 [AI

[ M3 l 28,177 |žtěpkování ořezaných větvi P do 10 cm s odvozem clo 20 km7Í 112318|R tžtěpkování ořezaných větviD do 10 cm s odvozem do 20 km ::
901/100*135/10*14/3*1/1=28,177 {A}r *5: :

;• í 112321 ŽTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮD DO 0,9M 14,000 (KUS
ŽTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮD DO 0.9M
14=14,000 fA )

V % H 112331 ŽTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮD PŘES 0.9M KUS | 1,000
ŽTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮD PŘES 0.9M í

í1-1.000 fA )
i %

M 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 | 2 873,000
plochy vynětí z ZPFn. 2873=2 873,000 !A )

:
' ?

i;í
£

r?
:

I1,1

I I
íá i

f
H
£'

II
ká

lI! íy c:

%
ř
i
i

1.1 i?.
Iiii 5-

I
§

íf 1 1š

ti s
s
,

Iri is % sy i

i
m %

?. •

2:
s
B.

Í1 i|Vf
t;

I:
I
£

||



i..:;-.*..::.*...*.
• n

(r
s

Firma; FlRESTA-Fičer, rekonstrukce, stavby a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03casťl Silniční most na silnici lii/24635 -Vrbno
=; -v:.= : =.SÓ 812 Vegetační úpravy -km2,26

UpÁSpé
íStavba

Rozpočet:
SO 812

'

MKĚĚĚtlĚĚĚňlKĚĚIM mssKgiKKĚmasi

n
I :

1 Zimní práce
2 Í 18461li MULČOVÁNÍ M2 i 28,000

Náhradní výsadba pro obec Hoňn podél cesty
28=28.000 iAI

3[ 1846112 MULČOVÁNÍ M2 1 69,000
Vegetační Lprsw - km 2.26
69=69.000 ÍA )

1n MULČOVÁNÍ18461|A M2 11,000
Náhradní výsadba pro obec Hořin podél cyklostezky
11=11,000 fA )

H
\ r

QSETYéNí DY ÎNSOLTTRNICHM 1847211 KUS 112,000
Náhradní výsadba pro obec Hořin podél cesty
112=112.000 IAI

H 1847212 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH 276,000KUS
Vegetační úpravy - km 2,26
276=276,000 (A}

OŠETŘEN) DŘEVIN SOLITÉRNÍCH2 16472|A KUS | 44,000
Náhradní výsadba pro obec Hořin podél cyklostezky
44=44,000 (Aj

i
VYSAZOVANÍ STROMŮLISTNATÝCH s BÁLEMOBVODKMENEDO 12CM,

POOCHOZl VÝŠ MIN 2,2M
i8 184B13 1 KUS 28.000
;

Náhradní výsadba pro obec Hořin podél cesty

i
i

28=28.000 fA ]

VYSAZOVÁNÍ STROMŮLISTNATÝCH S BÁLEM OBVODKMENEDO 12CM.
PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2.2M

9 184B13 2 KUS 69,000
Vegetační úpravy - km2,26

i69=69.000 fA }

\
VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEMOBVODKMENE DO 12CM,
POOCHOZl VÝŽ MIN2.2M7 184B13 A KUS 11,000 í

I
Náhradní výsadba pro obec Hořin podé l cykioste2ky n

U
L:11=11.000 [AI E

[ m 186Q0|1 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 | 2,240
Náhradní výsadba pro obec Hořin podéi cesty
2.24=2.2401AI

: í
L I

12 ) 18600 j2 ZALÉVÁNÍ VODOU m i 5,520
Vegetační úpravy - km 2,26
5.52=5,520 (AJ

M 186001A ZALÉVÁNÍ VODOU M3 | 0,880 INáhradní výsadba pro obec Hoňn podél cyk íostezkv Rír?
i í
i !

0.88=0.880 [AI li

1
ln liI
S
i

M

In
i 1 i1'y

I!
Lf
I

í i f
i

kš

•i i
I
j
It&

ki

IIy
n1 j

fi If. É1:1 í
i
S -:

I I



f
l
í
t

\
\
:

;
?: i
::

••

íFirma. FIRESTA-Fiier, rekonslrukce, stavby a.s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03cast1 Silniční most na sítnici lil/24635 - Vrbno
$0813 Rekultivace -km2,26

t> i

r / r.^ S0613Stavba:
Rozpočet: i

!
!

ammam Cena,@SSlYananía
sSKátf
141

i^č3éáňb&6tóš IC^kérii'
MSIMM •5 •ty

:;ý i£ ^ :i i v^i I: V::7ivZemni práce
ÚPRAVA POVRCHŮSROVNÁNÍMÚZEMÍ V TL DO 0.25M1 5 700,000 !M2182141II
ÚPRAVA POVRCHŮSROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M

i 5700=5 700,000!AI

ROZPROSTŘEN? ORNÍCE V RQVINÉ V TL DO 0.25M M2 | 4 000.000S 18234|
:

Rozprostřeni omice v ti. 0,25 m - úprava rekultivovaných plochl=33GGm2, P=700m2
:

4000=4 000,000 IAI
\

M2 |ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.50M 0,000H 182351
Rozprostřeni ornice vli. 0,5 m - vrácení ornice L=I000m2, P= 100m2

r -~t
5 700,000 ]18241| ZALOŽENÍ TRÁVNÍKURUČNÍM VÝSEVEM M24I

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKURUČNÍMVÝSEVEM
: í 5700=5 700.000 IA1

M2 | 5 700,000OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU18247]n
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU í5700=5 700,000 jA } i

M2 I 5 700,000 1CHEMICKÉ OPPIEVELENÍ18351[L S i
CHEMICKÉ OPPIEVELENÍ I
5700=5 700,000 [A }

§
OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLADCE M3 I 1 850,000 I16710}3
OŠETŘENI ORNICE NA SKLÁDCE
0.5'/ 7000.25»4000=1 850.000 IA ) n

£

1
n

i I
v.
Ig

n É
ki Iívf
BI
£

V ' ? Iv ? zi ť
v ' i

£
v

r? I:: Iu
íy II
i

a

I

!
í

n: Iy
? • *i l

y

r|
IIIjý#

rlLI

n ?.w i

t .ill
f -i
1m

riIÎť?



i

n
i
»

Firma.FtRESTA-Fiéer, rekonstrukce,slavby a s.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

2019/11/03casťl Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno
SO814 Úprava katíitč - pravýbřeh - km2,2$

v^Aspe'
HStavba:

Rozpočet:
S0814 i:

:mKĚtmĚĚĚmmmĚM MKĚKHĚĚĚĚKKHĚĚĚmmmmmmmm mmmmmnmmmB*mmm&m
m

mmmmMIMNMItwmmm
1| 005724740f - “ ““ 1osivo směs travní krajinná- svahová KG ? 16.275

osivo směs travní krajinná- svahová
;

[ 2 [ 114203101| M3 I 77,000Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho
Rozebráni dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho r;"r?

' í;

3| i2ndm3[ M3 LSejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 171,000 íi

Sejmuti omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

3 H1221011021 M3 I 406,000Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé tř. 1 a 2 objem do 1000 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3

i i

5| 124103101 j Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečiv hominé tř. 1 a 2 M3 314.001
Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hominé tř. 1 a 2

rr1
6 173103101 M3 663,000Uložení sypánir> z hornin tř. 1 až 4 do hrázi nádrží do přechodových vrstev š do 2,5 m

Uložení sypanin z hornin tř. 1 až 4 do hrázi nádrží do přechodových vrstev š do 2.5 m

r1
i I7| 182111111) M2 | 651,000Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo píastovou rohoži do 1:1 - IZpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží na svahu přes 1:2 do 1:1

\

nr 8 j 1823011321 M2 | 651,000Rozprostření omice pi přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 1SO mm
Rozprostření omice pl pres 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do ISO mm u

9| 183405211 ) M2 [Výsev trávníku hydroosevem na omici 651,000
Výsev Irávnlku hydroosevem na omici

rt
í í12| 693110390} M2 | 651,000geotextilie GEQJUT£X,šiře roie 5,2 m , délka role 100 bm,PPI60 350 cpm2

Geotexblie. šíře role 5 2 m. délka role 100 bm, 350p/m2 l\í

Vodorovné konstrukce'4
[ 10i 4655112271 Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklinovánim a vyplněním spártt 250 mm M2 | 336.000

Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklinovánim a vyplněním spár tl 250 mm
i- ••J %

: A V5 ":" VA::- '--á'->ÁKONIUNIKACE pozemní
5642511111 ’M Podklad nebo podsyp ze ŠtěrkopískuSP tl 150 mm M2 640,000 r: - -

Podkíad nebo podsyp ze ětérkopisku ŽP tl 150 mm !!
í
I

997 Přesun sutě V

13| 9972218551 T | 1 647,900Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skiádkovné)
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva n:y[ 141 9973212111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m T 1 647,900
Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m =•

II
»15| 9973215111 T 1 647,900Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1km g-Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1km íi; I77‘2.7=207,900 (A)

(406+3M)‘2-1 440,000 [BJ
Celkem: 207.9*1440-1 647 ,900 (Cl

iú 1
i
£[ 16| 997321519} | 10 907,400TPříplatek ZKP ikm vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu n ?:
ZI IVodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým

urovnáním po suchu, na vzdáíenost Příplatek k cenám za každý dalíii započatý 1 km
přes 1 km

s

U
(251 64*60)‘2.5=779,100 (A)
779. f *UKgefídent množstv ímiO 907, 400 [B1

<• • •

998 Přesunhmot i
17| 9983320111 T \ 368.912Přesun hmot pro úpravy vodních tokůa kanály

Přesun hmot pro úpravy vodních tokůa kanály, hráze rybníkůapod. dopravní
vzdálenost do 500 m

r
:: i-•=
?
I

fI s:

l.lsy

a-
I&í

k
i

i -JÉ
Z
Z.

šv
%
i
iIM



ni
Firma: FJRESTA-Fjšer. rekonstrukce, stavby a.s

Příloha k formuláři pr<
2019/11/03casH Silniční most na silnici III/24635 - Vrtmo

Výzlsk Výzlsk
Stavba: Výzlsk
Rozpočet:

iíT>

. Kódpoložky ' Varianta í/rflOŽStVlS :̂ iwí{ioikŜ n iC&Kémlmrnmm Mnai o m

IVVzisk vV^V;::v --Vť)'P”'í

f n 22,163Výkup dřeva M3
Množství dřevin S obvodem nad BOcm [kusy)
(dřeviny k povolení ke kácení dle vyhlášky 169/2013 Sb.)
SO 811
87 m0 254743=22,163 ÍA }

•'i ii :

. s [

;

i
l
1

in
l řř; š í

I
íl

!Ií : £
jf
i
ii" -?
i:
I
i
i

vl-

i j íí

iri !
Ii I:t-il I

r-1i t
: ÍÍy

1
.í

"í

Oy

ny
ri
i i
Už

v!
f §
IM

r|ii
feá

m z1% zI- 1



T*%
: ír.

F2. Technická specifikace Dohoda o předčasném užívání Díla,Sekce nebo části Díla

V

r-:'v

:

:
í

í

r:?
i

í
i
iil 1
£

\I i

I

i'1 I
í:
I
I
f
I

"I Ilij

£

! f !I;

i 5

ny §

>?i
l i
i.J !

í
!;
i

1
i
t

I
I

V -1
ií

u

n
i í
š 5

n
LJ

n Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150a/2019 COLAS:1916112442ati

m 1i



rt
! !
  ���

v v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

Nedílnou součástí těchto zvláštních technických kvalitativních podmínek je následně
uvedený závazný vzor dohody o předčasném užívání části Díla:

Dohoda
o předčasném užívání

části Díla
„STAVBA 001 Silniční most na silnici III/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby44

"i
i í

Ředitelství vodních cest ČR
se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 67981801
DIČ: CZ 67981801
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jehož jménem jedná: Ing. Lubomír Fojtů, ředitel
(dále jen „Objednatel44)

i

Irf?

f

i
iar -| f
�
�, � „Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál44

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
název:
se sídleni:
společníci:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
1Č: 25317628
DIČ: CZ25317628
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Jehož jménem jedná: Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
spis. zn. B, vložka 2144

i

•• • •?

i.i
� � � 1

I
� I

|
I

i
y

• ?.

: f

�� ��� řy

I!
4J

a

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva

Ing. Martin Stengl, Ph. D., člen představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
spis. zn. B, vložka 6556
(dále jen společně „Zhotovitel44)

(Společník 1)
�y
i ?
i Ia
} Siiu

li
i.g

•f Stránka1z 41.1l i

!íl��II !



n
i

v w

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

 � �
�

uzavírají tuto Dohodu o předčasném užívání části Díla „STAVBA 001 Silniční most
na silnici 111/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby“

(dále jen , ,Dohoda“)

ve smyslu uzavřené Smlouvy o
č. S/ŘVC/078/R/SoD/2019 ze dne

dílo mezi Objednatelem a Zhotovitelem
ve znění uzavřených Dodatků na akci

STAVBA 001 Silniční most na silnici HI/24635 - Vrbno - zhotovitel stavby (dále jen
Smlouva), jakož i ustanovení § 123 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů a po zvážení všech ustanovení a z nich
plynoucích ujednání obsažených v této Dohodě, s úmyslem být touto Dohodou právně vázáni,
se účastníci dohodli takto:



 r?
i" :

i:
i I:• �

�a� �.
i
[L 

i
i é

Předmět Dohody
1) Předmětem této Dohody je souhrn podmínek, právních jednán í a opatřen í vedoucích

k zajištění a bezproblémovému průběhu předčasného užívání Díla.
2) Předčasným užíváním se v rozsahu této Dohody rozumí časově omezené užívání Díla

před jeho převzetím Objednatelem v souladu s ustanovením Pod - článku 10.1 a Pod -
článku 10.2 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem - Obecných podmínek ve znění upraveném Zvláštními
podmínkami (dále jen „Smluvní podmínky“), které jsou součástí Smlouvy.

3) Ke stejnámu datu zhotovitel a správce stavby zajist í výše uvedené SO a PS legistletivní
schválen í Rozhodnutím do předčasného užívání.

mn
i
�
fn ř
I

M

:

f I
i
1
í

i i
I
I

II. Lj

Souhlas s předčasným užíváním a jeho rozsah
1) Na základě zjištění stavu realizace Díla, prohlášení Zhotovitele v odstavci (2) odstavce

II., skutečných potřeb další výstavby dle Harmonogramu ve smyslu ustanovení Pod -
článku 8.3 Smluvních podmínek a po vzájemné shodě stran této Dohody, Objednatel i
Zhotovitel souhlasí s předčasným užíváním Díla, vymezeného jako:
Dokončené plně a funkční všechny SO.

za podmínek uvedených a specifikovaných v této Dohodě, v souladu s ustanovením Pod
- článku 10.5 Smluvních podmínek (dále jen „Doba předčasného užívání Díla'1).

2) Zhotovitel v souvislosti s předmětem této Dohody prohlašuje, že provedl Dílo tak, že
odpovídá projektové dokumentaci, podmínkám Smlouvy a předčasné užívání Díla před
jeho převzetím Objednatelem nemá podstatný vliv na jeho uživatelnost, neohrozí
bezpečnost a zdraví osob anebo životní prostřed í. Toto prohlášení nenahrazuje prohlášení
stavebního úřadu.

3) Strany této Dohody vycházejí v rámci tohoto smluvního vztahu z předem stanovených
podmínek a ujednání, sjednaných mezi Objednatelem a Zhotovitelem ve Smlouvě.
V záležitostech neřešených touto Dohodou se použije Smlouva.

.c

i !
�.

f ?
i s

?

I
i
1
i

[ Ju
in

t i 1
&J 1'

i
I
(

i

f �y
f
� �
�	

III. I�� ���#� r
i
I

Podmínky předčasného užíván í !'
I I


g -

**Stránka 2 z 4 ��Í-.-I £

f
��
i-��
�� �
&



V

I

pí=S
ť

v w

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C Rr

T

1) Strany této Dohody prohlašují, že tato Dohoda nenahrazuje Potvrzení o převzetí Díla.
2) Práva a závazky smluvních stran vyplývající ze Smlouvy zůstávají nezměněny

a v souvislosti s předčasným užíváním přijímají obě strany tyto další povinnosti:

n

: A. Povinnosti Zhotovitele:
1) V souladu s ustanovením Pod-čiánku 17.2 Smluvních podmínek nést veškerou

odpovědnost za péči o Dílo a Věci určené pro dílo, a to od Data zahájení prací až do doby
vydání Potvrzení o převzetí Díla, kromě činností zajišťovaných Objednatelem podle
článku III. B

2) Plnit i nadále podmínky uvedené ve vodoprávním povolení MVNM/13767/2019/ŽPÚP
vydaném dne 3.5.2019 s nabytím právní moci dne 25.5.2019.

3) Zajišťovat běžnou údržbu Díla, kterou nemá povinnost zajišťovat ve smyslu bodu 111. B.
Dohody Objednatel a údržbu dopravního a plavebního značení stanoveného v rámci
přechodné úpravy provozu (dále jen ,.DIO“), a to P° celou Dobu předčasného užíváníDíla uvedenou v této Dohodě.

4) Provádět potřebné opravy Díla nezpůsobené veřejným provozem anebo nezpůsobené
v důsledku provozu či údržby zajišťované Objednatelem a opravy DIO, a to v souladu
s příslušnými ustanoveními Smluvních podm ínek.

5) Provádět konkrétní činnosti a úkony k tomu, aby Dílo, které je uvedeno do předčasného
užívání, bylo dokončeno takovým způsobem, aby mohlo být Objednatelem vydáno
Potvrzení o převzetí Díla do Doby předčasného užívání Díla.

E

i

-ii í; > ��
i
i

I ��

�
i

r? i
;
í
í
Vr 
��

!c-

ř
��� � �� 

V"?

i I
4 ii B. Povinnosti Objednatele:

1) Poskytnout Zhotoviteli součinnost při zajišťování podkladů potřebných k uvedení Díla
do předčasného užíván í a v součinnosti s n ím zajistit rozhodnutí k uveden í Díla do
předčasného užívání.

2) Postupovat podle Pod-článku 17.4 Smluvních podmínek při odstraňování důsledků
předčasného užívání, které vedou ke ztrátě nebo škodě na Díle, a které jsou rizikem
Objednatele.

3) Zajistit potřebné opravy škod a opotřebení Díla způsobených výhradně v důsledku
veřejného provozu anebo způsobených v důsledku údržby zajišťované Objednatelem a to
s uvedením do původního stavu. Tímto ustanovením není dotčena odpovědnost
Zhotovitele za vady Díla a záruční doba Díla dle Smlouvy.

4) V součinnosti se Zhotovitelem projednat s příslušným zajišťovatelem provozu vodního
díla způsob a podmínky provádění provozu a údržby Díla uvedeného do předčasného
užívání, a to v rozsahu a za podmínek stanovených platnými právními předpisy.

5) Zajistit obsluhu a údržbu vodního díla a hradit veškeré náklady spojené s prováděním
provozu vodního d íla a údržby po Dobu předčasného užívání Díla v rozsahu pravidelné
kontroly funkčnosti zařízení, spotřeby elektrické energie zařízení využívaných pro provoz
Díla, odstraňování plavenin a běžných nečistot.

?

I
It

r
i �
9 -:.l

n
y
� � � �� I I

I
::

y

rs� �u I
f
Iri

riy I
I

� � �

í
iáš

IV.i] Běh záruční doby
1) Uzavření této Dohody a zahájení předčasného užívání nemá za následek počátek běhu

záruční doby Díla dle Smlouvy.

y
�

i1.1u í

I

i,i Stránka 3 z 4U

í &ZI S’:C - : X



?

í

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R

V. r?
Závěrečná ustanovení

/

1) Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu této Dohody. Účinnost Dohody zaniká
uplynutím Doby předčasného užívání Díla.

2) Tato Dohoda je vyhotovena v 6 výtiscích, z nichž tři obdrží Objednatel, dva obdrží
Zhotovitel a jeden příslušný stavební úřad.

3) Podmínky sjednané v této Dohodě lze změnit jen souhlasnou vů l í obou stran, a to formou
písemných dodatků k této Dohodě.

4) Účastníci této Dohody prohlašují, že tato je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůl í,
že nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podm ínek a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

:

n
i
i

F j
5;
i

�
�

�
:

V Praze dne V Praze dne ;
Jf*’* *^ ?

iDigitálně podepsal
Ing.Pavel Bořek
Datum:2019.11.27
14:40:44 401W

Za Objednatele: Za Zhotovitele: Ing.Pavel
Bořek i

s

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Za „Společnost - Vraňansko- Bonnský kanál“

i

i í ř

i
I� I i

r ILJ i
f:

r?I Iu I
i
��

i �
I
5I
K

�'I �!
Li Ie

II '1

u l
O (
y i
iI•í. fí I !i íy
i
iy

�=� f:

i
|
f

r ?
f . l
í*j

(�Ií!V £Stránka 4 z 4 a ii
5:
&• p(1 ti



i f

H3. Publicita
t*:?.

n: i
.= i-

r

\
\
i
í
:

fr'"r

f

i
i

i
I
í
iri I
[
I
I
I

i

\l i

a
i ...i

5

í
i
I.
I

i
I

kJ

;
• ' S

i
yj £

£

I
in

i I

í
r-
‘5.uus á

í;n
Li

::? »

II
yj

ii Š
! 1
i.Im

i

fl
>i

r 1 Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442ai!

3
liž



Publicita

! ?; i'
i [

: ?:

f -'Ť:• í-
í l

I;

yr\

\

' k

:

i
í

r?
j-
i :

: | ;

PUBLICITAf "í
; I-
i r
1I

§
I
I

L! í

STAVBA 001 Silniční most na silnici 111/24635 - Vrbno 1
i
S
I
I

1
I

í'"f
í
L-l

S

I! i
Lvi

VI 1i IILI
£'

In
i í i
íuJ

í! I
i
i
i

í ILi

\I
í sy

Í S: %u

Ir.:§ri
LILI

Smlouva č. S/ŘVC/136/R/SoD/2019 i(ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č. FIRESTA:150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

rií11 Strana 1/11M t .

i
J-

?='

rg
i ií
lil



n
i \

Publicita

Publicita obsahuje zásady pro používání grafických symbolů, publikování informací apod., které
budou ZHOTOVITELEM dodržovány po celou dobu plnění SMLOUVY.

r--r‘T?

PŘEDPISY PRO PUBLICITU
ZHOTOVITEL je povinen zabezpečit v rámci plnění smluvního vztahu na vlastní náklady osazení
povinných prostředků publicity na STAVENIATI, zrealizovat slavnostní zahájení a ukončení projektu
a zajistit další propagační materiály a akce k projektu dle článku Eli. Publicity. Po dobu časově
neomezenou smluvním vztahem je ZHOTOVITEL dále povinen dodržovat obecná pravidla publicity.

'~~3

I. OBECNÁ PRAVIDLA PUBLICITY
1. Používání grafických symbolů (log)

: j

: l i

Symbol SFDI
Symbol Státního fondu dopravní infrastruktury je třeba používat výhradně v oficiální formě
distribuované SFDI na internetových stránkách www.sfdi.cz.
Veškeré materiály obsahující symbol SFDI budou před zahájením výroby předloženy ke
schválení OBJEDNATELI, který v odůvodněných případech zajistí jejich odsouhlasení
příslušnými osobami SFDI.

fl
í
í

i z

in !• i
i I

Symbol MD
Symbol Ministerstva dopravy je třeba používat výhradně v oficiální formě distribuované MD na
internetových stránkách www.mdcr.cz.
Veškeré materiály obsahující symbol Ministerstva dopravy budou před zahájením výroby
předloženy ke schválení OBJEDNATELI, který v odůvodněných případech zajistí jejich
odsouhlasení příslušnými osobami Ministerstva dopravy.

i
i!I
§i- \

ln

|
£

í I
i.

Ví i
I
i

:Symbol Ředitelství vodních cest České republiky
Symbol Ředitelství vodních cest České republiky je třeba používat výhradně v oficiální formě
distribuované OBJEDNATELEM a definované v Grafickém manuálu OBJEDNATELE.
Veškeré materiály obsahující symbol Ředitelství vodních cest České republiky budou před
zahájením výroby předloženy OBJEDNATELI ke schválení.

sy
§

*i
n
ř 'í
L:,š

i
ri: ly :

i
f2. Publikování informací o projektu

ZHOTOVITEL se zavazuje předkládat OBJEDNATELI ke schválení veškeré tiskové zprávy a
informační a propagační materiály vztahující se k PYEDM TU DíLA před jejich vydáním, přičemž
OBJEDNATEL si vyhrazuje právo zakázat jejich vydání.
ZHOTOVITEL je povinen předem informovat OBJEDNATELE O veškerých aktivitách vůči
veřejnosti, které se týkají PYEDM TU DILA (článcích, konferencích, seminářích, veletrzích,
výstavách, soutěžích apod.) a požádat ho o jejich schválení v dostatečném předstihu, přičemž
OBJEDNATEL si vyhrazuje právo zakázat aktivitu.
ZHOTOVITEL se zavazuje dodržovat tato pravidla:

Ve veškerých tištěných i elektronicky předávaných výstupech a informačních a propagačních
materiálech vztahujících se k předmětu plnění uvádět následující specifikace:
* přesný název akce
- investorem akce je Ministerstvo dopravy a Ředitelství vodních cest České republiky
- akce je financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury

I
£

J
Ii

ik-J

I:

1rf
Í1i 1'L:š

I
I
i
;
I
!t

n
i i
i £

í II %
I iy

i
í.

n
\ i

£
£'•
?i

%
I

I

Smlouva č. S/ŘVC/136/R/$oD/2019
Smlouva č. FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

(ev. číslo Smlouvy Objednatele) il
f! fStrana 2/11 £m *s

t
£
I
%;f1H %



F?

Publicita

- měsíc, rok dokončení

Při publikování stručné informace o projektu, jejímž autorem je ZHOTOVITEL nebo třetí osoba
ve smluvním vztahu se ZHOTOVITELEM, je ZHOTOVITEL povinen výše uvedené specifikace k
akci uvést formou úmyslně nesnižující její přehlednost a postřehnutelnost pro čtenáře.
Při poskytování informaci o projektu třetím stranám v souladu s ustanoveními SMLOUVY O DíLO
je ZHOTOVITEL povinen výše uvedené specifikace této straně sdělit.

U účelových publikací, letáčků, plakátů a jiných propagačních materiálů úzce se vztahujících
k předmětné akci ZHOTOVITEL uvádí na titulní straně veškeré výše jmenované specifikace
včetně grafických symbolů (loga) Ministerstva dopravy, Ředitelství vodních cest ČR a SFDI ve
srovnatelných velikostech a v provedeních/formách dle článku I. odst. 1. Publicity. Povinnosti
uvádět grafické symboly a texty/slogany může být ZHOTOVITEL písemně zproštěn
OBJEDNATELEM, pokud není jejich uvedení technicky proveditelné (např. u drobných
propagačních materiálů).

Při informačních akcích pro veřejnost (konferencích, seminářích, veletrzích, výstavách,
soutěžích) souvisejících s prováděním projektu musí organizátor v jednacích sálech zřetelně
umístit grafické symboly Ministerstva dopravy, Ředitelství vodních cest České republiky a
SFDI. Pro dokumenty předávané veřejnosti v rámci těchto akcí platí výše uvedená pravidla.

' I:
í

ir‘;'5

Í
i

:
3. Splnění požadavků dle bodu 1. Používání grafických symbolů (log):

• weby a sociální sítě
o loga na stejném místě na všech stránkách

o ideálně jako součást rámce stránky, který se užívá na celém webu/sekci

o u sociálních sítí na úvodní (vstupní) obrazovce

• tištěné materiály určené pro veřejnost (vč. novinářů, odborníků atd.)

o loga v pravém spodním rohu přední nebo zadní strany obálky

o na bílém pozadí (s výjimkou umístění na celoplošné fotografii)

• reporty a interní dokumenty projektu

o loga na přední straně obálky

• elektronické prezentace (PowerPoint atd.)
o loga na prvním nebo posledním slídu nebo v zápatí každého

I
M i:

i
5

í
LI I

ri
?

• i
4 i

?í --.J

v - ?

Iys

t
zr?

J • CD a DVD
o loga na obalu krabičky nebo na etiketě disku

• videa, animace, film
o loga na úvodním nebo závěrečném záběru

• veřejně přístupné práce - v průběhu prací
o billboard umístěný v místě prací obsahující loga vizuálně rovnocenná, první v pořadí

vždy logo Ministerstva dopravy, všechna loga uvedená v bodu 1. ve stejné výšce
resp. výše, než loga ostatních subjektů

• veřejně přístupné práce- po dokončení
o pamětní deska obsahující loga vizuálně rovnocenná, první v pořadí vždy logo

Ministerstva dopravy, všechna loga uvedená v bodu 1. ve stejné výšce, resp. výše
než loga ostatních subjektů

n i; 6
i Z

r.
b

rt |
iT'"Ť

i i
hŠ z

í
l

?'I 1

!I fy
i-.

í ty i
C-

íJ

I]y
i

Smlouva č. S/ŘVC/136/R/SoD/2019 (ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č. FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

v %

I Strana 3/11 :
nm Z-



n

Publicita
n

4. Zodpovědná osoba za oblast publicity
ZHOTOVITEL se zavazuje k datu spuštění projektu ustanovit kontaktní osobu pro oblast
publicity, která bude zodpovědná za plnění Publicity a zajistí komunikaci mezi ZHOTOVITELEM
a OBJEDNATELEM V oblasti publicity.
ZHOTOVITELEM určená zodpovědná osoba se bude nejméně 1x měsíčně účastnit kontrolního
dne publicity, na kterém OBJEDNATELI představí plnění závazků plynoucích z Publicty,
zejména pak fotodokumentace, video záznamů a komunikace k DíLU vedené k médiím ze
strany ZHOTOVITELE.

I ?

n

n
?

n
!

II. ZÁKLADNÍ PROSTŘEDKY PUBLICITY
i
Ií

fVelkoplošné reklamní panely na STAVENIŠTI
„Velkoplošný reklamní panel" znamená reklamní panel umístěný na vhodném viditelném
místě v místě realizace Projektu tak, aby mohl informovat veřejnost o Projektu a jeho
financování z prostředků SFDI.
ZHOTOVITEL je povinen na STAVENIATI umístit 2 velkoplošné reklamní panely odpovídající níže
uvedeným požadavkům na místě přístupném veřejnosti - po jednom na každé straně mostu.
Osazení velkoplošného panelu dokladuje ZHOTOVITEL fotografiemi s časovým razítkem, které
neprodleně předá OBJEDNATELI.
Velikost velkopiošného reklamního panelu musí odpovídat rozsahu akce. Minimální rozměr
panelu je 3,0x1,5 m. Velikost a místo jeho osazení bude upřesněno OBJEDNATELEM. Panel
bude zhotoven z materiálu svojí trvanlivostí odpovídající délce trvání výstavby, přičemž
nebude docházet kjeho barevné degradaci a snížení čitelnosti. ZHOTOVITEL je povinen panel
po celou dobu jeho existence na STAVENIATI udržovat a čistit. Pokud by došlo k poškození
nebo zničeni panelu, ZHOTOVITEL zajistí obnovu panelu do 1 měsíce od okamžiku zjištění
vady.
Přesná podoba velkoplošného reklamního panelu bude dána OBJEDNATELEM.
Grafický návrh velkoplošného reklamního panelu a místo, kam bude umístěn, bude před
zahájením výroby předloženo OBJEDNATELI ke schválení. Zápis o tom bude uveden ve
stavebním deníku.

1.

in :
\

I i
in s

i • I
•: i

n i:
I

M

í
M

4
\ | i

í

i

•ti

n? *yi- £

Zí; Z2. Pamětní deska
ZHOTOVITEL je povinen na dokončeném objektu osadit 1 pamětní desku odpovídající níže
uvedeným požadavkům na místě dobře viditelném většině uživatelů infrastruktury. Jedná se
převážně o polohy při hlavních přístupech na objekt. Při osazování pamětní desky bude
dbáno na její čitelnost osobami nacházejícími se na běžně přístupných komunikačních
koridorech stavby, aniž by bylo nutné vynaložit zvláštní úsilí pro její přečtení. Přesná poloha
bude před instalací stanovena OBJEDNATELEM a bude o tom proveden písemný zápis.
Pamětní desku ZHOTOVITEL osazuje nejpozději do 6 měsíců od předání dokončené stavby
včetně odstraněných vad a nedodělků.
Osazení pamětní desky dokladuje ZHOTOVITEL fotografiemi s časovým razítkem, které
neprodleně předá OBJEDNATELI.
Velikost pamětní desky musí odpovídat rozsahu akce a požadavkům na čitelnost uvedených
informací. Minimální rozměry jsou 0,60 x 0,40 m. Pamětní deska bude zhotovena
z trvanlivého nekorodujícího kovu. Text a grafické symboly budou vyhotoveny reliéfním
způsobem s barevnou úpravou. Pamětní deska bude připevněna na zdivo nebo jiné pevné
konstrukce stavby, přičemž, pokud se pamětní deska nachází na místě volně přístupném pro
veřejnost, bude použité kotvení maximálně znesnadňovat demontáž jednoduchými
prostředky.

Přesná podoba pamětní desky bude dána OBJEDNATELEM.

Iy %
f
í
sr?

! tí iy* %
£
£•P %

I Iy»
z
I
I
ls:
I
£:-ri íí

T I
\ B Ii

F! r.

ii| Ifd t
í
ín &
Ěi %

I tm
c-

I
í %\ %
I i

X •

£Smlouva č. S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Smlouva č. FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

(ev. číslo Smlouvy Objednatele) rt i,Z :

Strana 4/11 m4̂ I
ř -

!|
%



n
: i

Publicita

Grafický návrh pamětní desky bude před zahájením výroby předložen OBJEDNATELI k
písemnému schválení.

III. DALŠÍ PROSTŘEDKY PUBLICITY
1. ZHOTOVITEL se zavazuje uspořádat u příležitosti zahájení DíLA tiskovou konferenci. Termín

konání bude po dohodě s OBJEDNATELEM stanoven s předstihem minimálně 14 dnů. Návrh
charakteru celé akce bude předem odsouhlasen OBJEDNATELEM. Před konáním předá
ZHOTOVITEL ke schválení OBJEDNATELI seznam hostů, seznam pozvaných novinářů. Dále
poskytne prostor pro vystoupení zástupci Ministerstva dopravy ČR (MD ČR), ŘVC ČR
SFDI a dalších významných organizací a zajistí výrobu a umístění předepsaných symboiů
MD, ŘVC ČR a SFDI v prostoru, kde budou poskytovány rozhovory médiím.
ZHOTOVITEL se dále zavazuje uspořádat další tiskové konference operativně kdykoliv
v průběhu realizace DíLA na pokyn OBJEDNATELE.

2. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí a OBJEDNATELI předá nejpozději do 3 týdnů od
převzetí staveniště 500 ks referenčních listů o velikosti minimálně jednoho listu formátu A4
v oboustranném barevném provedení na lesklé křídě s min. gramáží 120 g/m2 a 4 ks
zarámovaných referenčních listů formátu A0 v barevném provedení pro venkovní použití s
informacemi o projektu a použitých technologiích. Z toho 2 ks ZHOTOVITEL umístí
dohromady s omluvnými panely uvedenými níže a osadí je v místě přístupném veřejnosti
vč. výroby nosné konstrukce (hliníkový rám, nosná konstrukce pozinkovaná).
Přesná podoba referenčních listů bude dána OBJEDNATELEM.
Před tiskem bude obsah, umístění i forma schválena OBJEDNATELEM.

3. ZHOTOVITEL se zavazuje na vlastní náklady zajistit vytvoření a rozmístěni potřebného počtu
omluvných a vysvětlujících panelů formátu A0 v barevném provedení pro venkovní použití.
Umístí minimálně po 1 ks na každou stranu mostu (dohromady 2 ks).
Před tiskem bude obsah, umístění i forma schválena OBJEDNATELEM.

4. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí pravidelné zasílání fotodokumentace z průběhu
výstavby v minimální frekvenci 1x za 14 dnů. Fotografie v minimální velikosti 1920x1080
budou v elektronické podobě ukládány ZHOTOVITELEM na adresu určenou OBJEDNATELEM.
Po skončení stavby ZHOTOVITEL předá OBJEDNATELI ucelenou fotodokumentaci na DVD -
jednotlivé fotografie budou mít název ve tvaru RRMMDD název stavby XXX (R - rok, M -
měsíc, D - den, X - pořadové číslo fotografie). DVD budou označena názvem projektu a
pořadovým číslem a uložena v krabičkách též označených názvem projektu a pořadovým
číslem.

5. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí časosběrnou fotografickou dokumentaci výstavby a
zavazuje se pořizovat videodokumentaci v rozsahu nejméně jednoho dne v každém
kalendářním měsíci a časosběrnou fotodokumentaci průběhu výstavby v rozsahu nejméně
5 x za pracovní směnu. Místa pro časosběrné snímkování budou definována před začátkem
prací tak, aby pojmula všechna důležitá místa stavby. Po dobu výstavby bude časosběrné
snímkování probíhat z určených bodů dle manuálu dodaného ZHOTOVITELEM a schváleného
OBJEDNATELEM. Manuál k časosběrným fotografiím bude obsahovat GPS souřadnice
fotografických míst, kompozice fotografie včetně záchytných objektů, ohniskovou
vzdálenost, typ použitého objektivu a nastavení fotoaparátu.

6. Zhotovitel se zavazuje na své náklady zajistit obsahovou náplň sekce webu www.rvccr.cz
věnované Dílu. Plnění bude obsahovat:

text o chystané stavbě - vč. popisu technologie výstavby a fotografie původního stavu

• aktualitu k zahájení stavby

r-n

í >?:

H
; !

i
i

ř

i

!-
::í

n
i:.J

r"?
i i

LI !

i
i

r?

í
y

;

l

I
ri iu i

is
[ i '

\y
i
lry
b

í!
; í:y

5 •

ii
kÉ

i
I

i
f!II • nejméně 1x měsíčně aktualizaci textu a aktualitu z průběhu stavby se zdůrazněním

významných milníků Díla, vč. fotodokumentace
Smlouva č. $/ŘVC/136/R/SoD/2019 (ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Smlouva č. FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

íl
i1u Strana 5/11

mm
I

I;
&:

I:
;



m

Publicita
p5j

• text o dokončené stavbě, vč. fotografií dokončeného díla, časosběrné a video
dokumentace průběhu realizace Díla
Výstupy Zhotovitel předá Objednateli elektronickou poštou, resp. na vhodných datových
nosičích nebo přes webové rozhraní. Při předání prostřednictvím webového rozhraní
musí Zhotovitel data předávat ve formátu pro rozhraní aktuálně akceptovatelném. Při
ostatních cestách přenosu Zhotovitel upraví formát předávaných dat (tímto ustanovením
nejsou dotčené formáty dat požadované v ostatních bodech smlouvy):
• text ve formát digitálního prostého textu (velikost písma 11, font Arial)
• videa ve formátu mp4 16:9 480p
• fotografie a snímky časosběrné dokumentace ve formátu jpg v rozlišení 640x480

Výstupy předávané mimo webové rozhraní musí být upraveny do formátu vhodného pro
zveřejnění na webu, Facebooku a Youtube, popř. dalších sociálních sítích.

7. ZHOTOVITEL poskytne plnou součinnost při zajišťování komplexní videodokumentace průběhu
výstavby všech mostů upravovaných na kanále Vraňany - Hořín, vč, předání časosběrné
fotodokumentace tvůrci filmu pro volné využití v rámci tvorby finálního filmu.

8. ZHOTOVITEL se zavazuje uspořádat slavnostní akt pro veřejnost a zvané hosty (cca 50
zvaných osob) spojený s plavbou dvou lodí o minimální kapacitě 100 osob (veřejnost a
hosté) u příležitosti úspěšného dokončení DíLA. Součástí akce bude i tisková konference.
Pro akci zajistí ZHOTOVITEL úklid a bezpečnost přístupu veřejnosti vč. možnosti parkování
v dochozí vzdálenosti, pořadatelskou službu a autobusové dopravy pro minimálně 150
osob v trase Hořín - Vraňany a zpět. Termín konání slavnostního aktu k dokončení DíLA
bude po dohodě s OBJEDNATELEM stanoven s předstihem minimálně 28 dnů. Návrh
charakteru celé akce bude předem odsouhlasen OBJEDNATELEM. Před konáním
slavnostního aktu předá ZHOTOVITEL ke schválení OBJEDNATELI seznam hostů, seznam
pozvaných novinářů, grafický návrh pozvánek a slavnostní pásky, návrh programu akce.
Grafická podoba pozvánek bude dána OBJEDNATELEM.
Dále poskytne prostor pro vystoupení zástupci Ministerstva dopravy ČR (MD ČR), ŘVC
ČR, SFD! a dalších významných organizací a zajistí výrobu a umístění předepsaných
symbolů MD, ŘVC ČR a SFDI v prostoru, kde probíhá slavnostní akt a kde budou
poskytovány rozhovory médiím.
ZHOTOVITEL zajistí profesionální fotodokumentaci akce a fotografie předá ihned po akci
OBJEDNATELI.

9. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí profesionální fotodokumentaci zachycující stav před
započetím prací a po jejich dokončení vč. leteckých snímků, pro účely další reprezentace
projektu tak, aby bylo možné dvojicemi snímků „před a po" doložit k jakým změnám došlo.
Snímky budou vyhotoveny v minimálním rozlišení 600 dpi rozměru A3. Fotografie musí být
zhotoveny za ideálního počasí v předem s OBJEDNATELEM dohodnuté podobě (námět, úhel
pohledu, výška záběru fotografie). Fotografie v minimálním počtu 10 ks pozemní a 10 ks
letecké předá OBJEDNATELI V digitální podobě na nosiči DVD v termínu určeném
OBJEDNATELEM dle počasí a ročního období. DVD bude označeno názvem projektu a
uloženo v krabičce též označené názvem projektu.

10. ZHOTOVITEL na vlastní náklady zajistí grafický návrh a OBJEDNATELI předá do 3 měsíců od
předání a převzetí dokončeného DíLA nebo dle dostupnosti fotografií díla (viz bod 11.)
1000 ks referenčních listů o velikosti minimálně jednoho listu formátu A4 v oboustranném
barevném provedení na lesklé křídě s min. gramáží 120 g/m2 a 4 ks zarámovaných
referenčních listů formátu A0 v barevném provedení pro venkovní použití s životností min.
5 let ve venkovním prostředí k propagaci DíLA a vodních cest. Z toho 1 ks ZHOTOVITEL
umístí v místě přístupném veřejnosti vč. výroby nosné konstrukce (hliníkový rám, nosná
konstrukce pozinkovaná).
Přesná podoba referenčních listů bude dána OBJEDNATELEM.

:

n

i

r?
í::•

H
í b

I
i
)
I

Ir?

i
i

M

i
V'l: 

Iť Is IIJ l
I
L-

ri

í f
V..-Í

s

i
riu e

li
Š

I
Iny
§
s

I
íIIn

í i §

i
i

i
Už

í %
li

ká

i !
í I

t
%

!kl
is
2'

sn
ké í

iI i I= . i.ťl Skl
I

?


Ze.

% % %
l i i,
1 %m i

í;

Smlouva č. S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Smlouva č. FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

(ev. číslo Smlouvy Objednatele)
Strana 6/11

I
í-M t2.



Publicita
n
i I Před tiskem bude obsah, umístění i forma schválena OBJEDNATELEM.

11. U všech grafických výstupů dle výše uvedených bodů ZHOTOVITEL předá OBJEDNATELI na
DVD tyto v souborech formátu PDF v tiskové kvalitě, v souborech ve formátu EPS a
zdrojové plně editovatelné grafické soubory ve formátech CDR, resp. AI. Dále přikládá
zdrojový text ve formátu DOC a zvlášť všechny použité grafické materiály (fotografie,
kresby, mapy, vizualizace atd.) v souborech formátu JPG nebo TIFF v tiskové kvalitě vč.
písemného souhlasu s neomezeným užitím díla.

rw

1

i

?
ír?íi
i

f-

\ iI
II
$

'in

'ri
IJ

i
:

U £
;
i:

? -":E r
i-

!
Á.-.S

!Sí
Ě
£
i

i
n

i
v! t i

i

ii
!
I

;
r.
I

I

? iii

i

ri- T-
j . f
rii *yi

ifl ií-i iU t.

i
íi
MĚ

Příklady grafického provedení velkoplošného reklamního panelu, pamětní desky a referenčních listů formátu
A4 a AO:

Smlouva č. S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Smlouva č. FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a (ev. číslo Smlouvy Zhotovitele)

(ev. číslo Smlouvy Objednatele)jí Strana 7/11a lí-
ŠÍs
?

jf |m ii :m



n
:

H4. ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHO MATERIÁLU

; <

rl

: í

r?
i

::

i

i - l
n i

i
ji

I

I
lx

• i

n
IV • • I
r?

i

í

Š.:;.S r

I
i
í-
I
I

i I
U

! Í
li*
i]
11

i

I

íi!£
Im

n
i:| I

l
! j
M 5'

I-
I-

I
I

r
Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE:FIRESTA: 150a/2019 COLAS:1916112442am

/)fkí:i 7M



p
I I

V v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R
�
í

FORMULÁŘ 2.3.1 .
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHO MATERIÁLU

„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál“, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ,
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

n: í
I-

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zabezpečení
podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál
Zhotovitel stavby 001, 002B“? ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151
(dále jen „účastník46),

ri --
�

: i:

i
'H -
�

i- i

prohlašuje, že je srozuměn s t ím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou
vyzískány materiály, jejichž specifikace jsou uvedeny níže v tabulce:

n i
f
|
Ip'%

:: i4 I
í�� Materiál Množství Jednotková cena

001 Vrbno-SO 811 - Výkup dřeva -množstv í
dřevin s obvodem nad 80cm [kusy] (dřeviny k
povolení ke kácení dle vyhlášky 189/2013 Sb.)

�
1

22,163 m3 i

*n !: r-y '

ir I
*
�

� f
1

:VJ

Í1 I11 �u I
I
��II

 �
I

Ia i
�
�
i-

I%
i!iá í

lt:iy - •

i(1 Stránka1z 2 ;;

�
f:
1�� £: •

ri Tpty �' �
sv-ij

� i



nn
�
� 

w- v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

FORMULÁŘ 2.3.1 .
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYZÍSKANÉHO MATERIÁLU

ř'í'«

„Společnost - Vraňansko- Hořínský kanál“, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

5

n

n
ijakožto účastn ík v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zabezpečení

podjezdných výšek na Vltavské vodní ceste I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál
Zhotovitel stavby 001, 002B“, ev. č. die Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 (dále
jen „účastník”).

;
r

~in ��

i
i i i

§
prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou
vyzískány materiály, jejichž specifikace jsou uvedeny níže v tabulce:

!�

H
i: «

Materiál Množství Jednotková cena
002B - SO 001 - Výzisk z prodeje stávající
ocelové konstrukce do kovošrotu po demontáži

H
> £

34 T
f 5
1 �
LI

£
Ií"!

i f

i!
1
1
|n i

io
 i 3

I

i
H
� £

£r
I
I
Ia !
Iri

Iy
I
I
f -

ř

f l!J

i;!-i
li |

:
Stránka 2 z 2 Id %

S:

I)g:

I



:

n
f

H5. PŘEHLED PATENTŮ,UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ
F1

Pí

n

:
I

in?

V"1
: 1'

LÍ
í
I

I' f
Ii ; i i

ni i
!V

Ž

-In:j
tt i
í;J

i =•

1*5 ř

ri
rO.J

o
íl

i.í '1
? g
I

i-J
11

11 Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/136/R/SoD/2019
Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150a/2019 COLAS:1916112442a

i
L.gtm

i






1 1

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R
H
| S FORMULÁŘ 2.3.2.

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

„Společnost - Vraňansko - Hořínský kanál“, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ,
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Zabezpečení
podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál
Zhotovitel stavby 001, 002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 (dále
jen „účastníků, tímto závazně

;

: i.

í
i

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve zněn í pozdějších předpisů, nebo
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech,
ve znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných
zahraničních právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní
ochrany jako patenty či užitné vzory:

i

r?; v.

5 : £

!!^ �

�
i
i�

r!
: £
�� Právní titul

účastníka
k nakládání

s právy patentu
či užitnému

vzory v rozsahu
stanoveném v
příslušných
ustanoveních
Smlouvy

Název a
identifikace (zejm.

číslo, datum
i Termín

exspirace
právní ochrany

patentu či
užitného vzoru
na území České

republiky

Popis zařízení či
technologického
procesu, který je

předmětem ochrany

řn udělení, resp.
i

vc. í

registrace do i
i

i
i

příslušného
rejstříku) patentu
či užitného vzoru

rt

�-

ri iu

;
I í 1. Nemá žádné

2.

* C� využívají těchto věcí, výrobků ci zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších
předpisů, resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních

i I|.:Ž
�

f!š §
�"

||
II Stránka1z 2

��Iv. %




n
i i

n::

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t Č R  �2b
i

řádů ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České
republiky požívají obdobné právn í ochrany:

Pt

í ic
 Právní titul
účastníka
k nakládání
s právy

k průmyslovému
vzoru v rozsahu
stanoveném v
příslušných
ustanoveních
Smlouvy

Název a
identifikace (zejm.

číslo, datum
udělení, resp.
registrace do
příslušného
rejstříku)

průmyslového
vzoru

i
iTermín

exspirace
právní ochrany
průmyslového
vzoru na území
České republiky

iPopis věci, výrobku
či zařízení, které je
předmětem ochrany

�n i
vc. �

:

í
ř �

l i i
\

�
�r"'5

i

I
INemá žádné
I

i2. ~

I

3. nevyžadují získán í žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům,
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany

v

dle zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní
ochrany jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Účastník dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence)
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném
v či. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve znění
Zvláštních obchodních podmínek.

i
• •.*

n
i j���� �

%
'

1?•• • ••!
í ř � �

I
i

u

11y

n li
í I 5 I I

I
I
i�

f "I
f I
�.

�
i :rt i?n t

II-
rt
!.! r

í
I:Iť l� ��Stránka 2 z 2 i:rIV
9

If :



ffi I

H.6 SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

f7*I
\

r:'ri:

n

-1

!v <

\
\

'

• • x-

I
í' -:| I

I
É
Ir t i

í
rJ

I
b:J

n
úí I

IL*.

I
5;
£

|
I
I
i
I
i:

0
rt
j f
LsS

!í
f j
y ;•

š.
V:
i:
I
I
i

m
?
í -I.

IMf!
;. . í í
ŠJ

5 ‘

I
i

M
li Evidenční číslo objednatele: S/ŘVC/lB6/R/SoD/2019

Evidenční číslo ZHOTOVITELE: FIRESTA: 150a/2019 COLAS: 1916112442a £"•

t :

l|
ií
li








� �

v v

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R

 v

FORMULAR 2.3.3.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

ní:
„Společnost - Vraňansko-Hořínský kanál“, se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zastoupená Správcem: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ,
se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno ,
IČO: 25317628,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144,

n.

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce „Zabezpečení podjezdných výšek na
Vltavské vodní cestě I.b etapa: Vraňansko - Hořínský kanál Zhotovitel stavby 001,
002B“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-036151 (dále jen ..dodavatel'').

 ��
�
��

�
I

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

C
í

FIíí

iČást veřejné zakázky,
kterou bude poddodavatel

plnit

Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení

poddodavateie

v

ICO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo poddodavateiesvf

část prací na mostechSMP CZ, a.s. 27195147n
�i Zemní práce a komunikace62242105SILNICE GROUP a.s

Iny
li) š

: '&
i Iv

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek,
vě znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob. jejichž prostřednictvím
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce a případně naplňujícími

i
4�-

Hy

i
�.

II��
I
I


Stránka1z 2�y i
ř -

rl
1:1 !� �




•• :

V V

Ř e d i t e l s t v í v o d n í c h c e s t C R r--rr.'-7*

kritéria hodnocení nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel
bezdůvodně neodmítne udělen í souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost
k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

r’r’f
i-

�Obchodní firma nebo název
nebo jméno a příjmení jiné
osoby

IČO (pokud bylo přiděleno) a
sídlo jiné osoby

Kvalifikace, která je jinou
osobou prokazována �

�
Nejsou žádní

n ;

í
í

i
�
�

rin
S

V • •£

ř.ri �,! I.
Li

�

£
I

ni �d flvi

n� ' l:
!í

f E=- vs ;

i
[
!
|

I
i

Lá

Ir:-i �I ř�� ' ?
I
i
£

5 ' 5
fI &

1; '1
ší 1i {

í_:-5

1'
| i
$ f.I *•jiiáá !

I

1
:

k
�

I r i
I:'

ť:

Stránka 2 z 2
kil

ř
i� �
%5 'ž

ř -':|




